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Контроль в режимі онлайнУ столиці вшанують 
подвиг переможців 
нацизму та пам’ять 
жертв Другої світової 
війни 

У Києві відбудуться заходи до 74-ї річ-
ниці вигнання нацистів із України та 75-ї 
річниці вигнання нацистів із міста Києва. 
У КМДА затверджено відповідний план 
заходів, що триватимуть в усіх районах 
столиці. 

28 жовтня та 6 листопада о 10.00 у 
Парку Вічної слави пройде урочиста 
церемонія покладання квітів до могили 
Невідомого Солдата. 6 листопада у Ко-
лонній залі мерії запланована святкова 
зустріч керівництва міста з учасниками 
бойових дій Другої світової війни, пред-
ставниками громадських організацій 
ветеранів війни та праці. 

7 листопада привітають ветеранів вій-
ни, учасників АТО та операції Об’єднаних 
сил, які знаходяться на лікуванні у Ки-
ївському міському клінічному госпіталі 
ветеранів війни (Пуща-Водиця). 

У міській спеціалізованій бібліотеці 
«Молода гвардія» із 25 жовтня до 13 
листопада триватиме книжкова виставка-
пам’ять «Ми відродились, як квіти». Також із 
4 до 13 листопада у публічній бібліотеці ім. 
Лесі Українки для дорослих запланована 
виставка-презентація «Навіки в пам’яті 
людській», присвячена 75-річчю вигнання 
нацистів із міста Києва. 6 листопада у 
Музеї окупації Києва (філія Музею історії 
Києва) відбудеться лекторій для школярів. 

Протягом жовтня у дитячому спеціалі-
зованому кінотеатрі «Факел» та кінотеатрі 
українського фільму «Ліра» триватиме 
показ тематичних документальних фільмів 
та художньої стрічки «Немає невідомих 
солдатів» (1965) режисера Сулафіма 
Цибульника. 

У листопаді Державний архів м. Києва 
організує виставку архівних документів, 
присвячену 75-річчю вигнання нацистів 
з міста Києва. 

Також вітатимуть ветеранів Другої 
світової війни, які перебувають у підпо-
рядкованих спеціалізованих житлових 
будинках для громадян похилого віку 
та інвалідів, будинках-інтернатах та пан-
сіонатах. 

Крім того, протягом жовтня-листопада 
у закладах освіти триватимуть уроки 
пам’яті, виховні години, бесіди, флешмоби, 
конкурси, присвячені перемозі над на-
цизмом у Другій світовій війні, зустрічі 
учнівської молоді столиці з ветеранами 
та учасниками війни, свідками історичних 
подій минулого, тематичні просвітницькі 
заходи, творчі та наукові проекти, круглі 
столи, конференції, книжкові виставки, 
присвячені вигнанню нацистів з міста Ки-
єва. Також для учнів заплановані історичні 
квести, екскурсії до музеїв (Національний 
музей історії України у Другій світовій 
війні, меморіал «Бабин Яр»), покладання 
квітів до пам’ятників. 

На час проведення заходів буде за-
безпечено охорону громадського порядку 
в місцях проведення загальноміських 
заходів, чергування бригади швидкої 
(екстреної) медичної допомоги. 
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ЦЬОГО тижня в місті з доручення 
мера Віталія Кличка розпочина-
ється перевірка роботи системи 
відеоспостереження у навчальних 
закладах. Робоча група переві-
рятиме, в тому числі, наскільки 
легко увійти до закладу, потра-
пити до класу, чи супроводжують 
відвідувачів. 

«Безпечна столиця» є одним з 
проектів Kyiv Smart City. Перше 
завдання, яке ставив нам мер, – 
забезпечити безпеку об’єктів со-
ціально-культурного побуту: це 
дитячі садочки, школи, лікарні, 
музеї, театри. Камери підключені 
до загальноміської системи відео-
спостереження, яка дає можливість 
в онлайн-режимі відслідковувати, 
що відбувається, та зберігати ві-
деоархів в міському дата-центрі 
протягом 30 днів. В разі необхід-
ності ним можуть користуватися 
правоохоронні органи, – розповів 
директор Департаменту інформа-
ційно-комунікаційних технологій 
КМДА Юрій Назаров. – Минулого 
року трапилася неприємна по-
дія, коли в дитячому садку № 606 
викрали дитину. Саме завдяки 

системам відеоспостереження 
вдалося протягом одного дня зна-
йти зловмисницю та повернути 
дитину. Ми постійно аналізує-
мо і перевіряємо працездатність 
системи відеоспостереження. На 
жаль, маємо констатувати й той 
факт, що 48 камер, встановлених 
у навчальних закладах, були вкра-
дені. Ми написали заяви до Наці-
ональної поліції в місті Києві, 32 
кримінальні справи доведені до 
суду, і зловмисники, які викрадали 
камери, засуджені». 

Станом на сьогодні встанов-
лено 2006 камер відеоспостере-
ження на 938 об’єктах: у дитячих 
садочках та школах. Найбільше 
у Солом’янському районі – 280 
камер на 120 об’єктах. 

«Три роки поспіль міська влада 
проводить комплексну роботу 
щодо посилення безпеки у за-
кладах освіти столиці. У рамках 
міської цільової програми «Освіта 
Києва: 2016–2018» місто передба-
чило 19,3 млн грн на встановлення 
та обслуговування «тривожних 
кнопок» у дитячих садочках Києва. 
Вони передають сигнал тривоги до 

відповідної охорони. За три роки 
«тривожними кнопками» оснаще-
ні усі дошкільні заклади освіти 
та школи, – зазначила директор 
Департаменту освіти і науки КМДА 
Олена Фіданян. – Подільський 
район планує вводити замість 
«тривожної кнопки» в школах сис-
тему GPS-повідомлення. Інформа-
ція буде відразу передаватися на 
мобільні телефони адміністрації 
закладу і відповідним охоронцям. 
Також ми проводимо багато на-
вчань, в тому числі і як в екстрених 
випадках організовано залишити 
навчальний заклад». 

Вона додала, що усі заклади 
освіти столиці торік були облад-
нані відеокамерами зовнішнього 
спостереження, також там працю-
ють майже 3,5 тисячі сторожів.

Майже усі новобудови, що 
здаються наразі в експлуатацію, 
обладнані не тільки камерами 
зовнішнього спостереження, 
але і внутрішнього. До прикла-
ду, НВК «Ерудит», що був від-
критий у 2017 році, обладнаний 
90 камерами у приміщенні за 
бюджетні кошти. Школа № 334, 
що введена в експлуатацію цьо-
горіч, обладнана 158 камерами 
внутрішнього спостереження 
та 33 камерами зовнішнього, а 
садочок № 315 – 42 камерами 
внутрішнього та 20 камерами 

зовнішнього спостереження на 
території закладу освіти. 

«Буваючи за кордоном, я ніде 
не бачила такого доступу батьків 
під час навчально-виховного 
процесу до закладів освіти, як 
у нас. Це наша традиція. Звісно, 
вчитель чи черговий не може 
зупинити батьків, вимагати 
документи, а лише спробувати 
з’ясувати, чиї це батьки. В Шев-
ченківському районі громадська 
організація батьків навіть вирі-
шила звернутися до районного 
управління освіти з пропозицією 
обмежити доступ до навчальних 
закладів. Тобто домовитися про 
певний режим, коли можна при-
йти в школу, щоб вона не була 
«прохідним двором», – зазначила 
Олена Фіданян. 

Юрій Назаров повідомив також 
про пілотний проект, який наразі 
розробляється для дитячих садків 
і може бути втілений в одному з 
районів столиці. Він передбачає 
встановлення відеокамер спо-
стереження з мікрофонами в на-
вчальних та ігрових приміщеннях 
закладу – і доступ до відео за уні-
кальним ключем матимуть батьки 
дітей, які там перебувають. Але 
при цьому важливо врахувати ви-
моги приватності, обличчя дітей 
будуть заретушовані �
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В дитячих садочках та школах столиці, а це 
близько 1000 об’єктів, встановлено 2006 камер 
відеоспостереження та 1211 відеореєстраторів, 
які дають можливість відслідковувати в режимі 
реального часу, що відбувається. Крім того, всі 
заклади освіти мають чергового та «тривожну 
кнопку», на виклик якої оперативно реагує 
спеціальна група. 

Марія КАТАЄВА  «Хрещатик»

 �  Усі навчальні заклади Києва обладнані «тривожною кнопкою» 
та відеокамерами
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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Додаток
до рішення Київської міської ради

від 13.09.2018 № 1398/5462

Зміни
до міської цільової комплексної програми профілактики та протидії 
злочинності в місті Києві «Безпечна столиця» на 2016-2018 роки, 

затвердженої рішенням Київської міської ради від 14 квітня 2016 року 
№ 334/334

1. Ó Ðîçä³ë³ ² «ÏÀÑÏÎÐÒ ÏÐÎÃÐÀÌÈ»
1.1. Ïîçèö³þ 6 âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
«

6. Ó÷àñíèêè 
(ñï³ââèêîíàâö³) 
Ïðîãðàìè:

Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Íàö³îíàëüíî¿ ïîë³ö³¿ ó ì. Êèºâ³, Äåïàðòàìåíò ïàòðóëüíî¿ ïîë³ö³¿ Íàö³îíàëüíî¿ 
ïîë³ö³¿ Óêðà¿íè, Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Ñëóæáè áåçïåêè Óêðà¿íè ó ì. Êèºâ³ òà Êè¿âñüê³é îáëàñò³, ïðî-
êóðàòóðà ì³ñòà Êèºâà, Ãîëîâíå óïðàâë³ííÿ Äåðæàâíî¿ ì³ãðàö³éíî¿ ñëóæáè Óêðà¿íè ó ì³ñò³ Êèºâ³, 
Ðåã³îíàëüíèé ñåðâ³ñíèé öåíòð ÌÂÑ â ì. Êèºâ³, Êè¿âñüêå ì³ñüêå ãðîìàäñüêå ôîðìóâàííÿ ç îõîðîíè 
ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó ³ äåðæàâíîãî êîðäîíó «Ìóí³öèïàëüíà âàðòà», Êè¿âñüêèé íàóêîâî-äî-
ñë³äíèé ³íñòèòóò ñóäîâèõ åêñïåðòèç Ì³í³ñòåðñòâà þñòèö³¿ Óêðà¿íè, àïàðàò âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿), äåïàðòàìåíòè, óïðàâë³ííÿ òà 
³íø³ ñòðóêòóðí³ ï³äðîçä³ëè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ 
àäì³í³ñòðàö³¿), Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé öåíòð ñîö³àëüíèõ ñëóæá äëÿ ñ³ì’¿, ä³òåé òà ìîëîä³, Êè¿âñüêèé 
ì³ñüêèé öåíòð çàéíÿòîñò³, êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âì³ñüêñâ³òëî», êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî 
«Êè¿âñüêèé ìåòðîïîë³òåí», êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êè¿âðåêëàìà», ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ 
àäì³í³ñòðàö³¿

»

1.2. Ïîçèö³þ 9 âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
«

9.
Îáñÿã ô³íàíñîâèõ ðåñóðñ³â, 

íåîáõ³äíèõ äëÿ ðåàë³çàö³¿ 
Ïðîãðàìè

Îð³ºíòîâí³ îáñÿãè ô³íàíñóâàííÿ Ïðîãðàìè ñêëàäàþòü:

Âñüîãî, òèñ. ãðí
ó òîìó ÷èñë³ çà ðîêàìè

2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê

âñüîãî, ó òîìó ÷èñë³ 369463,07 149051,11 120882,38 99529,58

9.1. êîøò³â äåðæàâíîãî áþäæåòó - - - -

9.2. êîøò³â áþäæåòó ì. Êèºâà 369463,07 149051,11 120882,38 99529,58

9.3. êîøò³â ³íøèõ äæåðåë - - - -

»

2. Ó Ðîçä³ë³ IV «ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß ØËßÕ²Â ² ÇÀÑÎÁ²Â ÐÎÇÂ’ßÇÀÍÍß ÏÐÎÁËÅÌÈ, ÎÁÑßÃ²Â 
ÒÀ ÄÆÅÐÅË Ô²ÍÀÍÑÓÂÀÍÍß, ÑÒÐÎÊ²Â ÂÈÊÎÍÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ» òàáëèöþ «Ðåñóðñíå çàáåçïå÷åííÿ 
Ïðîãðàìè» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿

«

Îáñÿã êîøò³â, ÿê³ ïðîïîíóºòüñÿ çà-
ëó÷èòè íà âèêîíàííÿ Ïðîãðàìè 2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê Óñüîãî âèòðàò íà âèêîíàííÿ Ïðî-

ãðàìè (òèñ. ãðí)

Îáñÿã ðåñóðñ³â, óñüîãî, 149051,11 120882,38 99529,58 369463,07

ó òîìó ÷èñë³: - - - -

Áþäæåò ì. Êèºâà 149051,11 120882,38 99529,58 369463,07

»

3. Ðîçä³ë V «ÑÊÎÐÎ×ÅÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß, ÙÎ ÇÓÑÒÐ²×ÀÞÒÜÑß Â ÐÎÇÄ²Ë² VI «ÍÀÏÐßÌÈ Ä²ßËÜ-
ÍÎÑÒ² ÒÀ ÇÀÕÎÄÈ Ì²ÑÜÊÎ¯ Ö²ËÜÎÂÎ¯ ÊÎÌÏËÅÊÑÍÎ¯ ÏÐÎÃÐÀÌÈ ÏÐÎÔ²ËÀÊÒÈÊÈ ÒÀ ÏÐÎÒÈÄ²¯ 
ÇËÎ×ÈÍÍÎÑÒ² Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² «ÁÅÇÏÅ×ÍÀ ÑÒÎËÈÖß»» äîïîâíèòè ïóíêòîì 25 òàêîãî çì³ñòó:

«25. ÊÍÄ²ÑÅ – Êè¿âñüêèé íàóêîâî-äîñë³äíèé ³íñòèòóò ñóäîâèõ åêñïåðòèç Ì³í³ñòåðñòâà þñòèö³¿ 
Óêðà¿íè».

4. Ó Ðîçä³ë³ VI «ÍÀÏÐßÌÈ Ä²ßËÜÍÎÑÒ² ÒÀ ÇÀÕÎÄÈ Ì²ÑÜÊÎ¯ Ö²ËÜÎÂÎ¯ ÊÎÌÏËÅÊÑÍÎ¯ ÏÐÎ-
ÃÐÀÌÈ ÏÐÎÔ²ËÀÊÒÈÊÈ ÒÀ ÏÐÎÒÈÄ²¯ ÇËÎ×ÈÍÍÎÑÒ² Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² «ÁÅÇÏÅ×ÍÀ ÑÒÎËÈÖß»:

4.1. Ïîçèö³þ 8.10 ðîçä³ëó 8 «Ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íå çàáåçïå÷åííÿ» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
« 

8.10 Äëÿ çàáåçïå÷åííÿ ä³ÿëüíîñò³ 
Êè¿âñüêîãî ì³ñüêîãî ãðîìàäñüêîãî  
ôîðìóâàííÿ ç îõîðîíè ãðîìàäñüêî-
ãî ïîðÿäêó ³ äåðæàâíîãî êîðäîíó  
«Ìóí³öèïàëüíà Âàðòà» ïåðåäáà-
÷èòè êîøòè íà: – îïëàòó ïðàö³ òà 
óòðèìàííÿ; – ïðèäáàííÿ ôîðìåíîãî 
îäÿãó; – ïðèäáàííÿ ñïåö³àëüíèõ 
çàñîá³â; -çàêóï³âë³ ïàëèâíî-ìàñ-
òèëüíèõ ìàòåð³àë³â; – ïðèäáàííÿ 
îðãòåõí³êè òà êàíöåëÿðñüêîãî 
ïðèëàääÿ   

2018  ð³ê Àïàðàò,  ÃÔ 
«Ìóí³öè-
ïàëüíà 
Âàðòà»

14057,24 
Áþäæåò 
ì³ñòà 
Êèºâà 

14057,24 Íàäàííÿ 
äîïîìîãè 
ïðàö³âíèêàì 
ïîë³ö³¿  â 
çàáåçïå÷åíí³ 
ïðàâîïî-
ðÿäêó â ì³ñò³ 
³ çíèæåííÿ  
çëî÷èííîñò³

  »

Про внесення змін до міської цільової комплексної 
програми профілактики та протидії злочинності в м. Києві 

«Безпечна столиця» на 2016-2018 роки, затвердженої 
рішенням Київської міської ради від 14 квітня 2016 року 

№ 334/334
Рішення Київської міської ради № 1398/5462 від 13 вересня 2018 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 67, частини другої статті 85 та статті 91 Бюджетного кодексу України, рішення Київської міської ради від 29 
жовтня 2009 року № 520/2589 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм 
у місті Києві», з метою забезпечення проведення експертиз за ініціативи Київської міської ради, виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Київська міська рада  

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Додаток
до рішення Київської міської ради

від  27.09.2018 № 1526/5590

Зміни до Міської цільової програми «Здоров’я киян» на 2017-2019 роки,
затвердженої рішенням Київської міської ради від 22 грудня 2016 року

№ 781/1785

1. Ïîçèö³þ 9 ðîçä³ëó 1 «ÏÀÑÏÎÐÒ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿:

9.
Çàãàëüíèé îáñÿã ô³íàíñîâèõ 

ðåñóðñ³â, íåîáõ³äíèõ äëÿ ðåà-
ë³çàö³¿ Ïðîãðàìè, òèñ. ãðí

Âñüîãî ó òîìó ÷èñë³ çà ðîêàìè

9 602 325,3

2017 2018 2019

2 902 761,5 3 205 356,6 3 494 207,2

ó òîìó ÷èñë³:

9.1. êîøò³â äåðæàâíîãî áþäæåòó

9.2. êîøò³â áþäæåòó ì. Êèºâà 9 601 364,4 2 902 461,5 3 205 035,6 3 493 867,3

9.3. êîøò³â ³íøèõ äæåðåë 960,9 300,0 321,0 339,9

2. Àáçàö ïåðøèé ðîçä³ëó 3 «ÂÈÇÍÀ×ÅÍÍß ÌÅÒÈ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:
«Ìåòà Ïðîãðàìè ïîëÿãàº ó äîñÿãíåíí³ ìàêñèìàëüíî ìîæëèâîãî ð³âíÿ çäîðîâ’ÿ äëÿ âñ³õ æè-

òåë³â ì³ñòà Êèºâà íåçàëåæíî â³ä ¿õ â³êó, ñòàò³, ñîö³àëüíîãî ñòàòóñó, çì³öíåííÿ ³ îõîðîíè çäîðîâ’ÿ 
êèÿí ïðîòÿãîì óñüîãî ¿õ æèòòÿ, çíèæåííÿ ðîçïîâñþäæåíîñò³ ³ çìåíøåííÿ ñòðàæäàíü, âèêëèêàíèõ 
îñíîâíèìè õâîðîáàìè, òðàâìàìè òà ³íâàë³äèçàö³ºþ, òà ó çàáåçïå÷åíí³ ñîö³àëüíèõ ãàðàíò³é äëÿ 
îêðåìèõ âåðñòâ íàñåëåííÿ, ÿê³ íå óâ³éøëè äî ïåðåë³êó òà îáñÿãó ãàðàíòîâàíîãî ð³âíÿ ìåäè÷íî¿ 
äîïîìîãè ãðîìàäÿíàì».

3. Äîïîâíèòè ðîçä³ë 3 «ÂÈÇÍÀ×ÅÍÍß ÌÅÒÈ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» ï³ñëÿ àáçàöó âîñüìîãî íîâèì àáçàöîì 
äåâ’ÿòèì òàêîãî çì³ñòó:

«çì³öíåííÿ òà ïîêðàùåííÿ ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íî¿ áàçè».

Â çâ’ÿçêó ç öèì àáçàö 9 ââàæàòè â³äïîâ³äíî àáçàöîì 10.

4. Àáçàö ïåðøèé ðîçä³ëó 4 «ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß ØËßÕ²Â ² ÇÀÑÎÁ²Â ÐÎÇÂ’ßÇÀÍÍß ÏÐÎÁËÅÌÈ, 
ÎÁÑßÃ²Â ÒÀ ÄÆÅÐÅË Ô²ÍÀÍÑÓÂÀÍÍß, ÑÒÐÎÊ²Â ÂÈÊÎÍÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:

«Ïðîâ³äíèìè øëÿõàìè ðåàë³çàö³¿ çàõîä³â Ïðîãðàìè º îðãàí³çàö³éí³ çàõîäè ç ìîäåðí³çàö³¿ ñèñ-
òåìè îõîðîíè çäîðîâ’ÿ ñòîëèö³ â ðàìêàõ çàêîíîäàâñòâà Óêðà¿íè, ïðîâåäåííÿ ðîá³ò ç êàï³òàëüíîãî 
ðåìîíòó çàêëàä³â ç íàäàííÿ ïåðâèííî¿ ìåäè÷íî¿ äîïîìîãè, çàáåçïå÷åííÿ êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â 
îõîðîíè çäîðîâ’ÿ îáëàäíàííÿì, ë³êàðñüêèìè çàñîáàìè òà ìåäè÷íèìè âèðîáàìè, çàáåçïå÷åííÿ 
ñîö³àëüíîãî çàõèñòó ìåäè÷íèõ ïðàö³âíèê³â, ùî âèéøëè íà ïåíñ³þ, çîêðåìà â ÷àñòèí³ â³äøêîäó-
âàííÿ ôàêòè÷íèõ âèòðàò íà âèïëàòó òà äîñòàâêó ï³ëüãîâèõ ïåíñ³é, çàáåçïå÷åííÿ áåçêîøòîâíîãî 
â³äïóñêó ïðîäóêò³â äèòÿ÷îãî õàð÷óâàííÿ, äîíîðñüêîãî ìîëîêà äëÿ ä³òåé ïåðøîãî é äðóãîãî ðîêó 
æèòòÿ ³ç ìàëîçàáåçïå÷åíèõ ñ³ìåé òîùî».

5. Ó ðîçä³ë³ 4 «ÎÁ¥ÐÓÍÒÓÂÀÍÍß ØËßÕ²Â ² ÇÀÑÎÁ²Â ÐÎÇÂ’ßÇÀÍÍß ÏÐÎÁËÅÌÈ, ÎÁÑßÃ²Â ÒÀ 
ÄÆÅÐÅË Ô²ÍÀÍÑÓÂÀÍÍß, ÑÒÐÎÊ²Â ÂÈÊÎÍÀÍÍß ÏÐÎÃÐÀÌÈ»:

öèôðè «9646722,0» çàì³íèòè öèôðàìè «9602325,3»;
öèôðè «2902461,5» çàì³íèòè öèôðàìè «2902761,5»;
öèôðè «3231775,3» çàì³íèòè öèôðàìè «3205356,6»;
öèôðè «3512485,2» çàì³íèòè öèôðàìè «3494207,2».
6. Äîäàòêè 1, 2 äî Ïðîãðàìè âèêëàñòè â íîâ³é ðåäàêö³¿, ùî äîäàºòüñÿ.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Додаток 1
до Програми, затвердженої рішенням Київської міської ради

від 27.09.2018 № 1526/5590

Ресурсне забезпечення Міської комплексної цільової програми 
«Здоров’я киян» на 2017-2019 роки

 

Îáñÿã êîøò³â, ÿê³ ïðî-
ïîíóºòüñÿ çàëó÷èòè íà 
âèêîíàííÿ ïðîãðàìè

Ðîêè âèêîíàííÿ Ïðîãðàìè
Óñüîãî âèòðàò íà âè-

êîíàííÿ ïðîãðàìè
2017 ð³ê 2018 ð³ê 2019 ð³ê

Îáñÿã ðåñóðñ³â, óñüî-
ãî, ó òîìó ÷èñë³: 2 902 761,5 3 205 356,6 3 494 207,2 9 602 325,3

Äåðæàâíèé  áþäæåò

Áþäæåò ì. Êèºâà 2 902 461,5 3 205 035,6 3 493 867,3 9 601 364,4

Êîøòè ³íøèõ äæåðåë 300,0 321,0 339,9 960,9

Про внесення змін до Міської цільової програми 
«Здоров’я киян» на 2017-2019 роки

Рішення Київської міської ради № 1526/5590 від 27 вересня 2018 року
Відповідно до Основ законодавства України про охорону здоров’я, пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 29 жовтня 2009 року № 520/2589 «Про Порядок 
розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм у місті Києві», рішення Київської міської ради 
від 15 грудня 2011 року № 824/7060 «Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року» (в редакції 
рішення Київської міської ради від 6 липня 2017 року №724/2886) Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Âíåñòè çì³íè äî ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ êîìïëåêñíî¿ 
ïðîãðàìè ïðîô³ëàêòèêè òà ïðîòèä³¿ çëî÷èííîñò³ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ «Áåçïå÷íà ñòîëèöÿ» íà 2016-2018 
ðîêè, çàòâåðäæåíî¿ ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè â³ä 14 êâ³òíÿ 2016 ðîêó ¹ 334/334, çã³äíî 
ç äîäàòêîì äî öüîãî ð³øåííÿ.

2. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 

ðàäè ç ïèòàíü äîòðèìàííÿ çàêîííîñò³, ïðàâî-
ïîðÿäêó òà çàïîá³ãàííÿ êîðóïö³¿ òà ïîñò³éíó 
êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó 
òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Âíåñòè çì³íè äî Ì³ñüêî¿ ö³ëüîâî¿ ïðîãðàìè 
«Çäîðîâ’ÿ êèÿí» íà 2017-2019 ðîêè, çàòâåðäæåíî¿ 
ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 22 ãðóäíÿ 
2016 ðîêó ¹ 781/1785, çã³äíî ç äîäàòêîì äî 
öüîãî ð³øåííÿ.

2. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ ïî-
êëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
ç ïèòàíü îõîðîíè çäîðîâ’ÿ òà ñîö³àëüíîãî çàõèñòó 
òà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ïèòàíü 
áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 112 (1924), вівторок, 23 жовтня 2018 р.
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№114 (5165)

Додаток      
до рішення Київської міської ради 

від 27.09.2018 № 1536/5600

ПОРЯДОК
списання об’єктів  комунальної власності територіальної громади міста 

Києва

Про затвердження  
Порядку списання об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Києва
Рішення Київської міської ради № 1536/5600 від 27 вересня 2018 року

Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, частини сьомої статті 75 Господарського кодексу України, 
частини першої статті 26 та частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу 
Міністерства фінансів України від 13 вересня 2016 року № 818 «Про затвердження типових форм з обліку та спи-
сання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», з метою вдосконалення системи 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва, Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

4.2. Äîïîâíèòè ðîçä³ë 8 «Ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íå çàáåçïå÷åííÿ» ïîçèö³ºþ 8.11 òàêîãî çì³ñòó:
«

8.11 Äëÿ îòðèìàííÿ äîñòîâ³ðíî¿ ³íôîð-
ìàö³¿ ïðî ñòàí áåçïåêè îá’ºêò³â 
äîðîæíüî-òðàíñïîðòíî¿ ³íôðàñòðóê-
òóðè ïåðåäáà÷èòè êîøòè íà ïðè-
äáàííÿ ëàáîðàòîðíèõ ïðèëàä³â äëÿ 
äîñë³äæåííÿ â³äïîâ³äíîñò³ çðàçê³â 
äîðîæíüîãî ïîêðèòòÿ ³ äîðîæíüî¿ 
ðîçì³òêè ãàëóçåâèì áóä³âåëüíèì 
íîðìàì, àíàë³çó é âèçíà÷åííÿ ô³çè-
êî-òåõí³÷íèõ õàðàêòåðèñòèê áåòîí³â, 
àñôàëüò³â, á³òóì³â, ¿õ ñêëàäîâèõ òîùî

2018 ð³ê Àïàðàò, 
ÊÍÄ²ÑÅ

3100,00 
Áþäæåò 
ì³ñòà 
Êèºâà

3100,00 Ïîêðàùåííÿ 
ìàòåð³àëüíî-
òåõí³÷íîãî 
çàáåçïå÷åííÿ, 
îòðèìàííÿ äî-
ñòîâ³ðíî¿ ³íôîð-
ìàö³¿ ïðî ñòàí 
áåçïåêè îá’ºêò³â 
äîðîæíüî-
òðàíñïîðòíî¿ 
³íôðàñòðóêòóðè

                                     »

4.3. Ó ãðàô³ 5 ï³ñëÿ ïîçèö³¿ 8.12 ðîçä³ëó 8 «Ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íå çàáåçïå÷åííÿ» öèôðè 
«366 363,07» çàì³íèòè öèôðàìè «369463,07».

4.4. Ó ãðàô³ 8 ï³ñëÿ ïîçèö³¿ 8.12 ðîçä³ëó 8 «Ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íå çàáåçïå÷åííÿ» öèôðè 
«98 429,58» çàì³íèòè öèôðàìè «99529,58».

4.5. Òàáëèöþ «Ô³íàíñóâàííÿ çàõîä³â Ïðîãðàìè çä³éñíþºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî âèçíà÷åííÿ ïð³î-
ðèòåò³â, ÿê³ ïîä³ëÿþòüñÿ íà 3 êàòåãîð³¿:» âèêëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:

«

Êàòåãîð³ÿ ïð³îðèòåòíîñò³ Çàõ³ä, ùî ï³äëÿãàº ô³íàíñóâàííþ

1

ï. 7.4, 8.4, 8.5, 8.7 – ÃÓ ÍÏ 
ï. 8.2, 8.5, 8.8 – ÃÓ ÑÁÓ 
ï. 8.5, 8.6 – ÄÏÏ 
ï. 8.9 – ÐÑÖ 
ï. 8.10 – ÃÔ «Ìóí³öèïàëüíà âàðòà» 
ï. 8.11 – ÊÍ²ÑÅ

2 ï. 3.1, 3.3, 7.2, 7.6, 7.9, 7.10, 7.13, 7.14, 8.3 – ÃÓ ÍÏ

3 ï. 4.5, 7.1, 7.3, 7.5, 7.7, 7.8, 7.11, 7.12, 8.1 – ÃÓ ÍÏ

 »

5. Ó Ðîçä³ë³ VII «ÇÀÂÄÀÍÍß ÒÀ ÐÅÇÓËÜÒÀÒÈÂÍ² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ ÏÐÎÃÐÀÌÈ» ïîçèö³þ «Ïîêàçíèêè 
âèòðàò (ðåñóðñíå çàáåçïå÷åííÿ Ïðîãðàìè)» òàáëèö³ «Ðåçóëüòàòèâí³ ïîêàçíèêè Ïðîãðàìè» âè-
êëàñòè ó òàê³é ðåäàêö³¿:

«

Íàçâà ïîêàçíèêà Ðîêè

 Îä. âèì. 2016 ð³ê 2017 ð³ê 2018 ð³ê

Ïîêàçíèêè âèòðàò (ðåñóðñíå çàáåçïå÷åííÿ Ïðîãðàìè) Òèñ. ãðí 149051,11 120882,38 99529,58

»
Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà

Â. Êëè÷êî

Çàãàëüíà ÷àñòèíà
1. Öåé Ïîðÿäîê âèçíà÷àº ìåõàí³çì ñïèñàííÿ 

îá’ºêò³â êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà, äî ÿêèõ íàëåæàòü îá’ºêòè 
íåçàâåðøåíîãî áóä³âíèöòâà (íåçàâåðøåí³ êà-
ï³òàëüí³ ³íâåñòèö³¿ â íåîáîðîòí³ ìàòåð³àëüí³ 
àêòèâè), ìàòåð³àëüí³ àêòèâè, ùî â³äïîâ³äíî äî 
çàêîíîäàâñòâà âèçíàþòüñÿ îñíîâíèìè ôîíäàìè 
(çàñîáàìè), ³íøèìè íåîáîðîòíèìè ìàòåð³àëü-
íèìè àêòèâàìè (äàë³ – ìàéíî). 

Ñïèñàííÿ ìàéíà çä³éñíþºòüñÿ ó ñïîñ³á, 
ïåðåäáà÷åíèé öèì Ïîðÿäêîì. 

Ó öüîìó Ïîðÿäêó ñóá’ºêòàìè ãîñïîäàðþâàí-
íÿ º êîìóíàëüí³ ï³äïðèºìñòâà (¿õ îá’ºäíàííÿ), 
óñòàíîâè òà îðãàí³çàö³¿ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà, àáî ³íø³ þðèäè÷í³ îñîáè, íà áàëàíñ³ 
ÿêèõ ïåðåáóâàº ìàéíî.

Òåðì³íè, ÿê³ âèêîðèñòîâóþòüñÿ ó öüîìó Ïî-
ðÿäêó, âæèâàþòüñÿ ó çíà÷åíí³, íàâåäåíîìó â 
çàêîíîäàâ÷èõ àêòàõ, ùî ðåãóëþþòü ïèòàííÿ 
ïðàâîâîãî ðåæèìó âëàñíîñò³ â³äïîâ³äíîãî ìàéíà 
òà ïèòàííÿ óïðàâë³ííÿ ìàéíîì, éîãî îö³íêè òà 
áóõãàëòåðñüêîãî îáë³êó. 

2. Ä³ÿ öüîãî Ïîðÿäêó ïîøèðþºòüñÿ íà ìàéíî:

– çàêð³ïëåíå íà ïðàâ³ ãîñïîäàðñüêîãî â³äàííÿ 
àáî îïåðàòèâíîãî óïðàâë³ííÿ çà êîìóíàëüíèìè 
ï³äïðèºìñòâàìè (¿õ îá’ºäíàííÿìè), óñòàíîâàìè 
òà îðãàí³çàö³ÿìè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà;

– ùî íå ââ³éøëî äî ñòàòóòíîãî êàï³òàëó ãîñ-
ïîäàðñüêèõ òîâàðèñòâ ó ïðîöåñ³ ïðèâàòèçàö³¿ 
(êîðïîðàòèçàö³¿), àëå ïåðåáóâàº íà ¿õ áàëàíñ³;

– ÿêå ïåðåáóâàº íà áàëàíñ³ ³íøèõ þðèäè÷-
íèõ îñ³á (íà ï³äñòàâàõ, âèçíà÷åíèõ îêðåìèìè 
ð³øåííÿìè Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ïðèéíÿòèìè 
ó â³äïîâ³äíîñò³ äî ñòàòò³ 26 Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî 
ì³ñöåâå ñàìîâðÿäóâàííÿ â Óêðà¿í³»).

3. Ä³ÿ öüîãî Ïîðÿäêó íå ïîøèðþºòüñÿ íà 
ìàéíî, ïîðÿäîê ñïèñàííÿ ÿêîãî âèçíà÷àºòüñÿ 
îêðåìèìè çàêîíàìè (îá’ºêòè æèòëîâîãî ôîíäó, 
â³éñüêîâå ìàéíî, äåðæàâíèé ìàòåð³àëüíèé ðå-
çåðâ, îá’ºêòè öèâ³ëüíî¿ îáîðîíè, ö³ë³ñí³ ìàéíîâ³ 
êîìïëåêñè ï³äïðèºìñòâ òîùî).

4. Ñïèñàííþ ï³äëÿãàº ìàéíî, ùî íå ìîæå áóòè 
â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó â³ä÷óæåíå, áåçîïëàòíî 
ïåðåäàíå ï³äïðèºìñòâàì, óñòàíîâàì ÷è îðãàí³-
çàö³ÿì òà ùîäî ÿêîãî íå ìîæóòü áóòè çàñíîâàí³ 
³íø³ ñïîñîáè óïðàâë³ííÿ (àáî ¿õ çàñòîñóâàííÿ 

1. Çàòâåðäèòè Ïîðÿäîê ñïèñàííÿ îá’ºêò³â 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà, çã³äíî ç äîäàòêîì äî öüîãî ð³øåííÿ. 

2. Âèçíàòè òàêèìè, ùî âòðàòèëè ÷èíí³ñòü, 
ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè:

â³ä 19 ëèïíÿ 2005 ðîêó ¹ 816/3391 «Ïðî çà-
òâåðäæåííÿ Ïîðÿäêó ñïèñàííÿ îñíîâíèõ çàñîá³â 
ç áàëàíñ³â ï³äïðèºìñòâ, óñòàíîâ òà îðãàí³çàö³é 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè 
ì³ñòà Êèºâà»;

â³ä 27 æîâòíÿ 2005 ðîêó ¹ 260/3721 «Ïðî âíå-
ñåííÿ çì³í äî ð³øåííÿ Êè¿âðàäè â³ä 19.07.2005 
¹ 816/3391 «Ïðî çàòâåðäæåííÿ Ïîðÿäêó ñïè-
ñàííÿ îñíîâíèõ çàñîá³â ç áàëàíñ³â ï³äïðèºìñòâ, 
óñòàíîâ òà îðãàí³çàö³é êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ 
òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà».

3. Âñòàíîâèòè, ùî ïðîäàæ ìàéíà, ÿêå ï³äëÿãàº 
ñïèñàííþ (êð³ì íåðóõîìîãî ìàéíà), çä³éñíþ-
ºòüñÿ ç âèêîðèñòàííÿì åëåêòðîííî¿ ñèñòåìè 
«ProZorro.Ïðîäàæ³». 

4. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ ó ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

5. Öå ð³øåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ éîãî 
îô³ö³éíîãî îïðèëþäíåííÿ.

6. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü âëàñíîñò³. 

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà 
Â. Êëè÷êî

ìîæå áóòè åêîíîì³÷íî íåäîö³ëüíèì), ó ðàç³, 
êîëè òàêå ìàéíî ìîðàëüíî ÷è ô³çè÷íî çíîøå-
íå, íåïðèäàòíå äëÿ ïîäàëüøîãî âèêîðèñòàííÿ 
ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ, çîêðåìà ó çâ’ÿçêó 
ç áóä³âíèöòâîì, ðîçøèðåííÿì, ðåêîíñòðóêö³ºþ 
³ òåõí³÷íèì ïåðåîñíàùåííÿì, àáî ïîøêîäæåíå 
âíàñë³äîê àâàð³¿ ÷è ñòèõ³éíîãî ëèõà, àáî âèÿâëåíå 
â ðåçóëüòàò³ ³íâåíòàðèçàö³¿ ÿê íåñòà÷à.

Ïðè öüîìó ñïèñàííÿ ìàéíà, âèÿâëåíîãî â 
ðåçóëüòàò³ ³íâåíòàðèçàö³¿ ÿê íåñòà÷à, çä³éñíþ-
ºòüñÿ ï³ñëÿ â³äøêîäóâàííÿ éîãî âàðòîñò³, êð³ì 
âèïàäê³â, êîëè çä³éñíèòè òàêå â³äøêîäóâàííÿ 
íåìîæëèâî.

Ñïèñàííþ òàêîæ ï³äëÿãàþòü îñíîâí³ çàñîáè, 
ÿê³ íå áóëè ïðîäàí³ íà åëåêòðîííèõ òîðãàõ (àóê-
ö³îíàõ) ç âèêîðèñòàííÿì åëåêòðîííî¿ òîðãîâî¿ 
ñèñòåìè «ProZorro.Ïðîäàæ³», ó òîìó ÷èñë³, ìå-
òîäîì ïîêðîêîâîãî çíèæåííÿ ñòàðòîâî¿ ö³íè òà 
ïîäàëüøîãî ïîäàííÿ ö³íîâèõ ïðîïîçèö³é ÷åðåç 
â³äñóòí³ñòü ïîïèòó ç áîêó ïîòåíö³éíèõ ïîêóïö³â.

Ïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ ïðî ñïèñàííÿ 
ìàéíà

5. Ñïèñàííÿ ìàéíà çä³éñíþºòüñÿ ñóá’ºêòîì 
ãîñïîäàðþâàííÿ, íà áàëàíñ³ ÿêîãî âîíî ïåðå-
áóâàº, íà ï³äñòàâ³ ïðèéíÿòîãî íèì íàêàçó, à 
ó âèïàäêàõ, ïåðåäáà÷åíèõ öèì Ïîðÿäêîì, çà 
çãîäîþ â³äïîâ³äíîãî îðãàíó ó ôîðì³ àêòà àáî ïî-
ãîäæåííÿì Äåïàðòàìåíòó êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ 
ì. Êèºâà âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) 
(äàë³ – Äåïàðòàìåíò) ó ôîðì³ ëèñòà. 

Ñïèñàííÿ ìàéíà çä³éñíþºòüñÿ çà óìîâè âðà-
õóâàííÿ îñîáëèâîñòåé ïðàâîâîãî ðåæèìó ìàéíà, 
íàÿâíîñò³ âñòàíîâëåíèõ çàêîíîäàâ÷èìè àêòàìè 
îáòÿæåíü ÷è îáìåæåíü ùîäî ðîçïîðÿäæåííÿ 
ìàéíîì (êð³ì âèïàäê³â, êîëè âñòàíîâëåíî çà-
áîðîíó ðîçïîðÿäæåííÿ ìàéíîì). 

Ñïèñàííÿ ïîâí³ñòþ àìîðòèçîâàíèõ îñíî-
âíèõ ôîíä³â (çàñîá³â), ³íøèõ íåîáîðîòíèõ ìà-
òåð³àëüíèõ àêòèâ³â ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, 
ïåðâ³ñíà (ïåðåîö³íåíà) âàðò³ñòü ÿêèõ ñòàíîâèòü 
ìåíøå  10 ðîçì³ð³â ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè, 
âñòàíîâëåíî¿ íà 1 ñ³÷íÿ ðîêó, ïðîòÿãîì ÿêîãî 
ñêëàäåíî àêò ñïèñàííÿ (êð³ì áóä³âåëü, ñïîðóä, 
ïðèì³ùåíü, ïåðåäàâàëüíèõ ïðèñòðî¿â òà òðàí-
ñïîðòíèõ çàñîá³â), çä³éñíþºòüñÿ çà ð³øåííÿì 
êåð³âíèêà òàêîãî ñóá’ºêòà â³äïîâ³äíî äî öüîãî 
Ïîðÿäêó (çà âèíÿòêîì ï³äïðèºìñòâ, ùîäî ÿêèõ 
ïðèéíÿòî ð³øåííÿ ïðî ïðèâàòèçàö³þ).

6. Çãîäó íà ñïèñàííÿ ìàéíà íàäàº:
6.1. Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà ùîäî áóä³âåëü òà 

ñïîðóä ïëîùåþ 100 êâ. ì ³ á³ëüøå íåçàëåæíî â³ä 
âàðòîñò³, ñòóïåíÿ çíîñó òà ñòðîêó åêñïëóàòàö³¿, 
à òàêîæ ³íøîãî ìàéíà ïåðâ³ñíîþ âàðò³ñòþ çà 
îäèíèöþ (êîìïëåêò) ïîíàä 2000 ðîçì³ð³â ì³-
í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè, âñòàíîâëåíî¿ íà 1 
ñ³÷íÿ ðîêó, ïðîòÿãîì ÿêîãî ñêëàäåíî äîêóìåíòè, 
âèçíà÷åí³ ïóíêòîì 8 öüîãî Ïîðÿäêó.

6.2. Âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) 
ùîäî  áóä³âåëü òà ñïîðóä ïëîùåþ äî 100 êâ. ì 
íåçàëåæíî â³ä âàðòîñò³, ñòóïåíÿ çíîñó òà ñòðîêó 
åêñïëóàòàö³¿, çà óçãîäæåííÿì ïîñò³éíî¿ êîì³ñ³¿ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ç ïèòàíü âëàñíîñò³.

7. Ïîãîäæåííÿ íà ñïèñàííÿ ìàéíà íàäàº 
Äåïàðòàìåíò ùîäî ïåðåäàâàëüíèõ ïðèñòðî¿â 
òà òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â, à òàêîæ ìàéíà, ÿêå íå 
çàçíà÷åíî â àáçàö³ òðåòüîìó ïóíêòó 5 òà â ïóíêò³ 
6 öüîãî Ïîðÿäêó.

8. Ç ìåòîþ îòðèìàííÿ çãîäè àáî ïîãîäæåííÿ 
íà ñïèñàííÿ ìàéíà ñóá’ºêò ãîñïîäàðþâàííÿ 
ïîäàº äî Äåïàðòàìåíòó ðàçîì ³ç çâåðíåííÿì 
ñòîñîâíî ñïèñàííÿ ìàéíà òàê³ äîêóìåíòè:

1) òåõí³êî-åêîíîì³÷íå îá´ðóíòóâàííÿ íåîá-
õ³äíîñò³ ñïèñàííÿ ìàéíà, â ÿêîìó ì³ñòÿòüñÿ 
åêîíîì³÷í³ òà/àáî òåõí³÷í³ ðîçðàõóíêè, âèçíà-
÷åííÿ ñïîñîáó ñïèñàííÿ, à ñàìå: øëÿõîì ë³ê-
â³äàö³¿, ³íôîðìàö³ÿ ïðî î÷³êóâàíèé ô³íàíñîâèé 
ðåçóëüòàò ñïèñàííÿ ìàéíà òà ïðî òå, ÿê âîíî 
âïëèíå íà ô³íàíñîâèé ïëàí (äëÿ êîìóíàëüíèõ 
ï³äïðèºìñòâ), íàïðÿìè âèêîðèñòàííÿ êîøò³â, 
ÿê³ ïåðåäáà÷àºòüñÿ îäåðæàòè â ðåçóëüòàò³ ñïè-
ñàííÿ, à òàêîæ ÷è ïåðåáóâàº ìàéíî ï³ä íàãëÿäîì 
äåðæàâíèõ ³íñïåêö³é;

2) â³äîìîñò³ ïðî ìàéíî, ùî ïðîïîíóºòüñÿ äî 
ñïèñàííÿ çà äàíèìè áóõãàëòåðñüêîãî îáë³êó (êð³ì 
îá’ºêò³â íåçàâåðøåíîãî áóä³âíèöòâà), çã³äíî ç 
äîäàòêîì 1; 

3) àêò ³íâåíòàðèçàö³¿ ìàéíà, ùî ïðîïîíóºòüñÿ 
äî ñïèñàííÿ, çã³äíî ç äîäàòêîì 2; 

4) àêò òåõí³÷íîãî ñòàíó ìàéíà, çàòâåðäæåíèé 
êåð³âíèêîì ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ; 

5) â³äîìîñò³ ïðî íàÿâí³ñòü îáòÿæåíü ÷è îá-
ìåæåíü ñòîñîâíî ðîçïîðÿäæåííÿ ìàéíîì, ùî 
ïðîïîíóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ (ðàçîì ç â³äïîâ³äíèìè 
ï³äòâåðäíèìè äîêóìåíòàìè); 

6) ìàòåð³àëè ôîòîô³êñàö³¿ ìàéíà, ùî ïðî-
ïîíóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ, íà åëåêòðîííèõ òà 
ïàïåðîâèõ íîñ³ÿõ;

7) â³äîìîñò³ ïðî çåìåëüíó ä³ëÿíêó, íà ÿê³é 
ðîçòàøîâàíå íåðóõîìå ìàéíî, ùî ïðîïîíó-
ºòüñÿ äî ñïèñàííÿ, ³ç çàçíà÷åííÿì íàïðÿì³â 
ïîäàëüøîãî âèêîðèñòàííÿ çåìåëüíèõ ä³ëÿíîê, 
ÿê³ âèâ³ëüíÿþòüñÿ, à òàêîæ êîï³¿ â³äïîâ³äíèõ 
ï³äòâåðäíèõ äîêóìåíò³â ïðî êîðèñòóâàííÿ ö³ºþ 
çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ; 

8) â³äîìîñò³ ïðî îá’ºêòè íåçàâåðøåíîãî 
áóä³âíèöòâà, à ñàìå: äàòà ïî÷àòêó ³ ïðèïèíåííÿ 
áóä³âíèöòâà, çàòâåðäæåíà êîøòîðèñíà âàðò³ñòü, 

âàðò³ñòü ðîá³ò, âèêîíàíèõ ñòàíîì íà äàòó ïðè-
ïèíåííÿ áóä³âíèöòâà (êèì ³ êîëè çàòâåðäæåíî 
çàâäàííÿ íà ïðîåêòóâàííÿ, çàãàëüíà êîøòî-
ðèñíà âàðò³ñòü ïðîåêòíî-âèøóêóâàëüíèõ ðîá³ò, 
êîøòîðèñíà âàðò³ñòü ïðîåêòíî-âèøóêóâàëüíèõ 
ðîá³ò, âèêîíàíèõ äî ¿õ ïðèïèíåííÿ, ñòàä³¿ âè-
êîíàííÿ ðîá³ò); 

9) ëèñò-çãîäà îðãàíó, â ï³äïîðÿäêóâàíí³ ÿêî-
ãî çíàõîäèòüñÿ ñóá’ºêò ãîñïîäàðþâàííÿ, àáî 
ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, 
äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ ÿêî¿ â³äíåñåíî ñóá’ºêò 
ãîñïîäàðþâàííÿ, àáî îðãàíó, ÿêèé çä³éñíþº 
óïðàâë³ííÿ êîðïîðàòèâíèìè ïðàâàìè (äàë³ – 
ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ). 

Ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ ïðîòÿãîì 30 ðîáî÷èõ äí³â 
ç äàòè íàäõîäæåííÿ ó ïîâíîìó îáñÿç³ äîêóìåí-
ò³â, çàçíà÷åíèõ ó ï³äïóíêòàõ 1 – 8 öüîãî ïóíêòó, 
íàäàº çãîäó ÷è â³äìîâó íà ñïèñàííÿ ìàéíà, 
ÿêà äîâîäèòüñÿ äî ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ 
ó ôîðì³ ëèñòà. 

Ó ðàç³ ïîòðåáè Äåïàðòàìåíò ìîæå çàïèòó-
âàòè â³ä ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ äîäàòêîâ³ 
äîêóìåíòè, íåîáõ³äí³ äëÿ ïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ 
ïðî ñïèñàííÿ ìàéíà (òåõí³÷í³ ïàñïîðòè, ñóä-
íîâ³ äîêóìåíòè, âèòÿãè ç ðåºñòð³â, âèñíîâêè 
ñïåö³àë³çîâàíèõ îðãàí³çàö³é, äîãîâîðè àáî ¿õ 
ïðîåêòè òîùî). 

9. Ïðîåêò â³äïîâ³äíîãî àêòà ïðî íàäàííÿ 
çãîäè íà ñïèñàííÿ ìàéíà ÷è ëèñò ïðî â³äìîâó â 
ï³äãîòîâö³ òàêîãî àêòà ãîòóºòüñÿ Äåïàðòàìåíòîì 
ïðîòÿãîì 30 ðîáî÷èõ äí³â ç äàòè íàäõîäæåííÿ ó 
ïîâíîìó îáñÿç³ äîêóìåíò³â, çàçíà÷åíèõ ó ïóíêò³ 
8 öüîãî Ïîðÿäêó. 

Ïîãîäæåííÿ ÷è â³äìîâó â ïîãîäæåíí³ ñïèñàí-
íÿ ìàéíà ó âèïàäêàõ, ïåðåäáà÷åíèõ ïóíêòîì 7 
öüîãî Ïîðÿäêó, Äåïàðòàìåíò íàäàº ïðîòÿãîì 
30 ðîáî÷èõ äí³â ç äàòè íàäõîäæåííÿ ó ïîâíîìó 
îáñÿç³ äîêóìåíò³â, ïåðåäáà÷åíèõ ïóíêòîì 8 
öüîãî Ïîðÿäêó. 

Äåïàðòàìåíò â³äìîâëÿº ó ï³äãîòîâö³ ïðîåêòó 
àêòà ïðî íàäàííÿ çãîäè íà ñïèñàííÿ ìàéíà àáî 
ïîãîäæåíí³ ñïèñàííÿ ìàéíà ó ðàç³, êîëè: 

ìàéíî íå â³äïîâ³äàº âèìîãàì, âèçíà÷åíèì ó 
ïóíêò³ 4 öüîãî Ïîðÿäêó; 

ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ âèçíà÷èâ ³íø³ øëÿõè âèêî-
ðèñòàííÿ ìàéíà, ùî ïðîïîíóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ; 

ñóá’ºêò ãîñïîäàðþâàííÿ ïîäàâ ïåðåäáà-
÷åí³ öèì Ïîðÿäêîì äîêóìåíòè ç ïîðóøåííÿì 
óñòàíîâëåíèõ âèìîã, à òàêîæ êîëè â äîêóìåíòàõ 
íàÿâí³ ñóïåðå÷íîñò³; 

ó òåõí³êî-åêîíîì³÷íîìó îá´ðóíòóâàíí³ äî-
ö³ëüíîñò³ ñïèñàííÿ ìàéíà â³äñóòí³ åêîíîì³÷í³ 
òà/àáî òåõí³÷í³ ðîçðàõóíêè, ùî ï³äòâåðäæóþòü 
íåîáõ³äí³ñòü ñïèñàííÿ ìàéíà; 

â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà çàáîðîíåíî 
ðîçïîðÿäæåííÿ ìàéíîì. 

10. Ï³äñòàâîþ äëÿ ñïèñàííÿ ñóá’ºêòîì ãîñ-
ïîäàðþâàííÿ ìàéíà òàêîæ º ïðèéíÿòå â ìåæàõ 
ïîâíîâàæåíü â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ð³øåííÿ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè àáî ðîçïîðÿäæåííÿ âèêî-
íàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïðî ðåêîíñòðóê-
ö³þ, äåìîíòàæ, çíåñåííÿ áóä³âåëü (ïðèì³ùåíü, 
ñïîðóä), à òàêîæ ïåðåäà÷ó îñíîâíèõ çàñîá³â ó 
äåðæàâíó âëàñí³ñòü àáî âëàñí³ñòü ³íøèõ îñ³á.

Óòâîðåííÿ ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ 
êîì³ñ³¿ ³ç ñïèñàííÿ ìàéíà, ¿¿ çàâäàííÿ 

òà ïîâíîâàæåííÿ
11. Äëÿ âñòàíîâëåííÿ ôàêòó íåïðèäàòíîñò³ 

ìàéíà ³ íåìîæëèâîñò³ òà /àáî íååôåêòèâíîñò³ 
ïðîâåäåííÿ éîãî â³äíîâíîãî ðåìîíòó ÷è íå-
ìîæëèâîñò³ éîãî âèêîðèñòàííÿ ³íøèì ÷èíîì, à 
òàêîæ äëÿ îôîðìëåííÿ äîêóìåíò³â íà ñïèñàííÿ 
ìàéíà ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ óòâîðþºòüñÿ 
êîì³ñ³ÿ ³ç ñïèñàííÿ ìàéíà (äàë³ – êîì³ñ³ÿ). 

Ñêëàä êîì³ñ³¿ çàòâåðäæóºòüñÿ ðîçïîðÿä÷èì 
àêòîì ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ. 

12. Äëÿ âñòàíîâëåííÿ ôàêòó íåïðèäàòíîñò³ 
âèêîðèñòàííÿ ìàéíà, ùî ïåðåáóâàº ï³ä íàãëÿäîì 
äåðæàâíèõ ³íñïåêö³é (òðàíñïîðòíèõ çàñîá³â, 
íàãð³âàëüíèõ êîòë³â, ï³äéîìíèê³â òîùî), ñóá’ºêò 
ãîñïîäàðþâàííÿ çàëó÷àº äëÿ ó÷àñò³ â ðîáîò³ 
êîì³ñ³¿ ïðåäñòàâíèêà â³äïîâ³äíî¿ ³íñïåêö³¿, ÿêèé 
ï³äïèñóº àêò ïðî ñïèñàííÿ àáî ïåðåäàº êîì³ñ³¿ 
ñâ³é ïèñüìîâèé âèñíîâîê, ùî äîäàºòüñÿ äî àêòà. 

13. Ó ðàç³ ïîðóøåííÿ ïðîòè ñóá’ºêòà ãîñïî-
äàðþâàííÿ ñïðàâè ïðî áàíêðóòñòâî àðá³òðàæ-
íèé êåðóþ÷èé óòâîðþº êîì³ñ³þ, ãîëîâîþ ÿêî¿ º 
àðá³òðàæíèé êåðóþ÷èé. 

14. Êîì³ñ³ÿ: 
1) ïðîâîäèòü â óñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì 

ïîðÿäêó ³íâåíòàðèçàö³þ ìàéíà, ùî ïðîïîíóºòü-
ñÿ äî ñïèñàííÿ, òà çà ¿¿ ðåçóëüòàòàìè ñêëàäàº 
â³äïîâ³äíèé àêò; 

2) ïðîâîäèòü îãëÿä ìàéíà ç âèêîðèñòàííÿì 
íåîáõ³äíî¿ òåõí³÷íî¿ äîêóìåíòàö³¿ (òåõí³÷íèõ 
ïàñïîðò³â, ïîâåðõîâèõ ïëàí³â, â³äîìîñòåé ïðî 
äåôåêòè òîùî), à òàêîæ äàíèõ áóõãàëòåðñüêîãî 
îáë³êó; 

3) âèçíà÷àº åêîíîì³÷íó (òåõí³÷íó) äîö³ëüí³ñòü 
÷è íåäîö³ëüí³ñòü â³äíîâëåííÿ òà/àáî ïîäàëü-
øîãî âèêîðèñòàííÿ ìàéíà ³ âíîñèòü â³äïîâ³äí³ 
ïðîïîçèö³¿; 

4) âñòàíîâëþº êîíêðåòí³ ïðè÷èíè ñïèñàííÿ 
ìàéíà (â³äñóòí³ñòü ïîïèòó íà ìàéíî, ÿêå ïðî-
ïîíóâàëîñü äî ïðîäàæó íà åëåêòðîííèõ òîðãàõ 
(àóêö³îíàõ) ç âèêîðèñòàííÿì åëåêòðîííî¿ òîð-
ãîâî¿ ñèñòåìè «ProZorro.Ïðîäàæ³», ó òîìó ÷èñë³, 
ìåòîäîì ïîêðîêîâîãî çíèæåííÿ ñòàðòîâî¿ ö³íè 
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ÇÂ²Ò
ïðî ñïèñàííÿ ìàéíà 

Ïîðÿäêî-
âèé íîìåð 

Íàéìå-
íóâàííÿ 
îá’ºêòà 

Ð³ê âèïóñêó 
(ïîáóäî-
âè) / äàòà 
ââåäåííÿ â 
åêñïëóàòà-
ö³þ 

²íâåíòàð-
íèé íîìåð 

Çàâîä-
ñüêèé 
íîìåð 

Âèòðàòè íà 
ñïèñàííÿ 
îá’ºêòà, 
ãðèâåíü 

Îïðèáóòêîâàíî â ðåçóëüòàò³ ñïèñàííÿ Îòðèìàíî 
êîøò³â â 
ðåçóëüòàò³ 
ðåàë³çàö³¿ 
ìàòåð³àë³â, 
ñèðîâèíè 
òîùî, ãðè-
âåíü 

Íàïðÿìè 
âèêîðèñ-
òàííÿ 
êîøò³â 

Äîêóìåíòè, 
ùî ï³äòâåð-
äæóþòü 
îòðèìàííÿ 
êîøò³â

ïðèäàòíèõ âóçë³â, 
àãðåãàò³â 

ìàòåð³àë³â ñèðîâèíè îñíîâíèõ çàñîá³â çàãàëüíà 
âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü

ê³ëüê³ñòü âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

ê³ëüê³ñòü âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

ê³ëüê³ñòü âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

ê³ëüê³ñòü âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

                              Óñüîãî

Ãîëîâà êîì³ñ³¿:   ____________     ________________
      (ï³äïèñ)  (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)
 ×ëåíè êîì³ñ³¿:  ____________  ________________ 
    ____________  ________________ 

Додаток 1 
до Порядку 

ÇÀÒÂÅÐÄÆÓÞ
____________________________________________
 (ïîñàäà êåð³âíèêà ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ)

______________________ ___________________
           (ï³äïèñ)              (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)

____ _________________20__ ð.
       Ì. Ï. 

Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ
ïðî ìàéíî, ùî ïðîïîíóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ ñòàíîì íà ___ ____________ 20__ ð. 

Ïîðÿä-
êîâèé 
íîìåð 

Íàéìå-
íóâàííÿ 
îá’ºêòà 

Ð³ê 
âèïóñêó 
/ äàòà 
ââå-
äåííÿ â 
åêñïëóà-
òàö³þ 

Íîìåð îá’ºêòà ²íôîðìàö³ÿ 
ïðî ïðî-
âåäåííÿ 
ìîäåðí³çàö³¿, 
ìîäèô³êàö³¿, 
äîáóäîâè, äî-
îáëàäíàííÿ, 
ðåêîíñòðóêö³¿ 

Âàðò³ñòü 
çä³éñíå-
íèõ êàï³-
òàëüíèõ 
³íâåñ-
òèö³é, 
ãðèâåíü 

Ïåð-
â³ñíà 
(ïåðå-
îö³íåíà) 
âàð-
ò³ñòü, 
ãðèâåíü 

Ñóìà 
íà-
ðàõî-
âàíîãî 
çíîñó, 
ãðè-
âåíü 

Áàëàí-
ñîâà 
(çà-
ëèø-
êîâà) 
âàð-
ò³ñòü, 
ãðè-
âåíü 

³íâåí-
òàðíèé 

çàâîä-
ñüêèé 

ïàñ-
ïîðòíèé 

                                                                             Óñüîãî 
Äàí³ ïðî äîðîãîö³íí³ ìåòàëè ____________________________________________________________
                                                                                        (ïîäàþòüñÿ ó ðàç³ ¿õ íàÿâíîñò³ çà êîæíèì îá’ºêòîì)
_____________________________________________________________________________________ 

Ãîëîâíèé áóõãàëòåð    _________   _____________________
     (ï³äïèñ)   (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)

Додаток 2
до Порядку 

ÇÀÒÂÅÐÄÆÓÞ
____________________________________________
 (ïîñàäà êåð³âíèêà ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ)

________________ ___________________
            (ï³äïèñ)             (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)

____ _________________20__ ð.
       Ì. Ï.  

ÀÊÒ
³íâåíòàðèçàö³¿ ìàéíà, ùî ïðîïîíóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ 

_____________________________________________________________________________________
 (íàéìåíóâàííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ òà éîãî ì³ñöåçíàõîäæåííÿ (öåõó, ä³ëüíèö³ òîùî), äå 

ïðîâîäèëàñü ³íâåíòàðèçàö³ÿ) 
Íà ï³äñòàâ³ íàêàçó (ðîçïîðÿäæåííÿ) â³ä ___ ___________ 20__ ð. ¹ ___
êîì³ñ³ºþ ó ñêëàä³ ______________________________________________________________________
                                                                                   (ïîñàäà, ïð³çâèùå òà ³í³ö³àëè ÷ëåí³â êîì³ñ³¿)
_____________________________________________________________________________________
ïðîâåäåíî ³íâåíòàðèçàö³þ îá’ºêò³â êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³, ùî ïðîïîíóþòüñÿ äî ñïèñàííÿ ³ 

â³äîáðàæàþòüñÿ íà ñóáðàõóíêó ¹ ___ ñòàíîì íà ___ ___________ 20__ ð. 
²íâåíòàðèçàö³þ ðîçïî÷àòî ___ ___________ 20__ ð. 
²íâåíòàðèçàö³þ çàê³í÷åíî ___ ___________ 20__ ð. 
Ï³ä ÷àñ ïðîâåäåííÿ ³íâåíòàðèçàö³¿ âñòàíîâëåíî òàêå: 

Ïîðÿä-
êîâèé 
íîìåð 

Íàéìå-
íóâàííÿ 
îá’ºêòà 

Ð³ê âèïóñêó 
/ äàòà 
ââåäåííÿ 
â åêñï-
ëóàòàö³þ 

Íîìåð îá’ºêòà Ñòàíîì íà ___ ___________ 20__ ð. Ïðè-
ì³òêà

³íâåí-
òàðíèé 

çàâîä-
ñüêèé 

ïàñ-
ïîðò-

ôàêòè÷íî âèÿâëåíî çà äàíèìè áóõãàë-
òåðñüêîãî îáë³êó

            ê³ëüê³ñòü ïåðâ³ñíà 
(ïåðå-
îö³íåíà) 
âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

ê³ëüê³ñòü ïåðâ³ñíà 
(ïåðå-
îö³íåíà) 
âàðò³ñòü, 
ãðèâåíü 

  

Óñüîãî 
Óñüîãî çà àêòîì: ______________________________________________________________________
                                                                                                                                    (öèôðàìè ³ ñëîâàìè)
1) çàãàëüíà ê³ëüê³ñòü îá’ºêò³â (ôàêòè÷íî) __________________________________________________
                                                                                                                                    (öèôðàìè ³ ñëîâàìè)
2) íà ñóìó, ãðèâåíü (ôàêòè÷íî) __________________________________________________________
                                                                                                                                    (öèôðàìè ³ ñëîâàìè) 

Ãîëîâà êîì³ñ³¿:   ____________ ____________ _____________________
     (ïîñàäà)     (ï³äïèñ) (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)
   
×ëåíè êîì³ñ³¿:  ____________  ____________  ________________ 
    ____________  ____________  ________________ 
    ____________  ____________  ________________ 

Додаток 3
до Порядку 

ÇÀÒÂÅÐÄÆÓÞ
_____________________________________________

 (ïîñàäà êåð³âíèêà ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ)
_________________ ___________________

          (ï³äïèñ)               (³í³ö³àëè òà ïð³çâèùå)
____ _________________200__ ð.

       Ì. Ï. 

òà ïîäàëüøîãî ïîäàííÿ ö³íîâèõ ïðîïîçèö³é, ³ íå 
áóëî ïðîäàíî) (ìîðàëüíà çàñòàð³ë³ñòü ÷è ô³çè÷-
íà çíîøåí³ñòü, íåïðèäàòí³ñòü äëÿ ïîäàëüøîãî 
âèêîðèñòàííÿ ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ, çî-
êðåìà ó çâ’ÿçêó ç áóä³âíèöòâîì, ðîçøèðåííÿì, 
ðåêîíñòðóêö³ºþ ³ òåõí³÷íèì ïåðåîñíàùåííÿì, 
àáî ïîøêîäæåííÿ âíàñë³äîê àâàð³¿ ÷è ñòèõ³éíîãî 
ëèõà òà íåìîæëèâ³ñòü â³äíîâëåííÿ, àáî âèÿâëåí-
íÿ éîãî â ðåçóëüòàò³ ³íâåíòàðèçàö³¿ ÿê íåñòà÷³);

5) âèçíà÷àº ìîæëèâîñò³ âèêîðèñòàííÿ îêðåìèõ 
âóçë³â, äåòàëåé, ìàòåð³àë³â òà àãðåãàò³â îá’ºêòà, 
ùî ï³äëÿãàº ñïèñàííþ; 

6) çä³éñíþº êîíòðîëü çà âèëó÷åííÿì ç ìàéíà, 
ùî ï³äëÿãàº ñïèñàííþ, ïðèäàòíèõ âóçë³â, äå-
òàëåé, ìàòåð³àë³â òà àãðåãàò³â, à òàêîæ âóçë³â, 
äåòàëåé, ìàòåð³àë³â òà àãðåãàò³â, ùî ì³ñòÿòü 
äîðîãîö³íí³ ìåòàëè ³ äîðîãîö³ííå êàì³ííÿ, 
âèçíà÷àº ¿õ ê³ëüê³ñòü, âàãó òà êîíòðîëþº çäà÷ó 
íà ñêëàä ³ îïðèáóòêóâàííÿ íà â³äïîâ³äíèõ áà-
ëàíñîâèõ ðàõóíêàõ; 

7) ñêëàäàº â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà àêò 
íà ñïèñàííÿ ìàéíà çà âñòàíîâëåíîþ òèïîâîþ 
ôîðìîþ ï³ñëÿ íàäàííÿ çãîäè ÷è ïîãîäæåííÿ ó 
âèïàäêàõ, ïåðåäáà÷åíèõ öèì Ïîðÿäêîì. 

15. Çà ðåçóëüòàòàìè ðîáîòè ñêëàäàºòüñÿ 
ïðîòîêîë çàñ³äàííÿ êîì³ñ³¿, äî ÿêîãî äîäàþòüñÿ: 

1) àêò ³íâåíòàðèçàö³¿ ìàéíà, ùî ïðîïîíóºòüñÿ 
äî ñïèñàííÿ; 

2) àêò òåõí³÷íîãî ñòàíó ìàéíà, ùî ïðîïî-
íóºòüñÿ äî ñïèñàííÿ; 

3) àêò íà ñïèñàííÿ ìàéíà; 
4) ³íø³ äîêóìåíòè (êîï³ÿ àêòà ïðî àâàð³þ, âè-

ñíîâêè â³äïîâ³äíèõ ³íñïåêö³é, äåðæàâíèõ îðãàí³â 
òîùî (çà íàÿâíîñò³). 

Ó ïðîòîêîë³ çàñ³äàííÿ êîì³ñ³¿ çàçíà÷àþòüñÿ 
ïðîïîçèö³¿ ùîäî øëÿõ³â âèêîðèñòàííÿ ìàéíà, 
ñïèñàííÿ ÿêîãî çà âèñíîâêàìè êîì³ñ³¿ º íåäî-
ö³ëüíèì, çàõîäè ç â³äøêîäóâàííÿ âàðòîñò³ ìàéíà, 
â ðåçóëüòàò³ ³íâåíòàðèçàö³¿ ÿêîãî âèÿâëåíà íå-
ñòà÷à, ÷è ðîçóêîìïëåêòîâàíîãî. 

Ïðîòîêîë çàñ³äàííÿ êîì³ñ³¿ ï³äïèñóºòüñÿ 
âñ³ìà ÷ëåíàìè êîì³ñ³¿. Ó ðàç³ íåçãîäè ç ð³øåííÿì 
êîì³ñ³¿ ¿¿ ÷ëåíè ìàþòü ïðàâî âèêëàñòè ó ïèñüìî-
â³é ôîðì³ ñâîþ îêðåìó äóìêó, ùî äîäàºòüñÿ äî 
ïðîòîêîëó çàñ³äàííÿ. 

Â àêò³ òåõí³÷íîãî ñòàíó ìàéíà çàçíà÷àþòüñÿ 
ð³ê âèãîòîâëåííÿ (áóä³âíèöòâà) ìàéíà, äàòà 
ïðèéíÿòòÿ â åêñïëóàòàö³þ, îáñÿã ïðîâåäåíî¿ 
ðîáîòè ç ìîäåðí³çàö³¿, ìîäèô³êàö³¿, äîáóäîâè, 
äîîáëàäíàííÿ ³ ðåêîíñòðóêö³¿, ñòàí îñíîâíèõ 
÷àñòèí, äåòàëåé ³ âóçë³â, êîíñòðóêòèâíèõ åëå-
ìåíò³â. 

Â àêò³ íà ñïèñàííÿ ìàéíà äåòàëüíî çàçíà-
÷àþòüñÿ ïðè÷èíè éîãî ñïèñàííÿ òà ðîáèòüñÿ 
âèñíîâîê ïðî åêîíîì³÷íó (òåõí³÷íó) íåäîö³ëüí³ñòü 
òà/àáî íåìîæëèâ³ñòü â³äíîâëåííÿ ìàéíà. 

Ó ðàç³ ñïèñàííÿ ìàéíà, ïîøêîäæåíîãî âíà-
ñë³äîê àâàð³¿ ÷è ñòèõ³éíîãî ëèõà, äî àêòà íà éîãî 
ñïèñàííÿ äîäàºòüñÿ íàëåæíèì ÷èíîì çàâ³ðåíà 
êîï³ÿ â³äïîâ³äíîãî àêòó, â ÿêîìó çàçíà÷àþòüñÿ 
ïðè÷èíè, ùî ïðèçâåëè äî íå¿. 

Ïðîòîêîë çàñ³äàííÿ êîì³ñ³¿, àêò ³íâåíòàðè-
çàö³¿, àêòè íà ñïèñàííÿ ìàéíà òà òåõí³÷íîãî 
ñòàíó çàòâåðäæóþòüñÿ êåð³âíèêîì ñóá’ºêòà 
ãîñïîäàðþâàííÿ. 

Ñïèñàííÿ ìàéíà, ùî íå ââ³éøëî äî ñòà-
òóòíîãî êàï³òàëó ãîñïîäàðñüêèõ òîâàðèñòâ 
ó ïðîöåñ³ ïðèâàòèçàö³¿ (êîðïîðàòèçàö³¿), 
àëå ïåðåáóâàº íà ¿õ áàëàíñ³

16. Ñïèñàííÿ ìàéíà, ùî íå ââ³éøëî äî ñòà-
òóòíîãî êàï³òàëó ãîñïîäàðñüêèõ òîâàðèñòâ ó 
ïðîöåñ³ ïðèâàòèçàö³¿ (êîðïîðàòèçàö³¿), àëå 
ïåðåáóâàº íà ¿õ áàëàíñ³ (â òîìó ÷èñë³, ó ïðîöå-
äóðàõ áàíêðóòñòâà), çä³éñíþºòüñÿ ç ³í³ö³àòèâè 
ãîñïîäàðñüêîãî òîâàðèñòâà. Ñïèñàííÿ òàêîãî 
ìàéíà çä³éñíþºòüñÿ çà ð³øåííÿì â³äïîâ³äíîãî 
îðãàíó òà ç óðàõóâàííÿì íàÿâíèõ äîãîâ³ðíèõ 
çîáîâ’ÿçàíü ùîäî òàêîãî ìàéíà. 

17.  Ãîñïîäàðñüêèì òîâàðèñòâîì â 
îáîâ’ÿçêîâîìó ïîðÿäêó âêëþ÷àþòüñÿ äî ñêëà-
äó êîì³ñ³¿ ïðåäñòàâíèêè ñóá’ºêòà óïðàâë³ííÿ. 

18. Äëÿ îòðèìàííÿ çãîäè àáî ïîãîäæåííÿ 
íà ñïèñàííÿ ìàéíà ãîñïîäàðñüêå òîâàðèñòâî 
ïîäàº Äåïàðòàìåíòó ðàçîì ³ç çâåðíåííÿì äî-
êóìåíòè, çàçíà÷åí³ ó ï³äïóíêòàõ 1 – 7 ïóíêòó 8 
öüîãî Ïîðÿäêó. 

19. Ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ, Äåïàðòàìåíò ðîçãëÿ-
äàþòü ïîäàí³ äîêóìåíòè â³äïîâ³äíî äî ïóíêò³â 
8 – 9 öüîãî Ïîðÿäêó. 

20. Ïðèéíÿòòÿ ð³øåííÿ ïðî íàäàííÿ çãîäè àáî 
ïîãîäæåííÿ íà ñïèñàííÿ ìàéíà º ï³äñòàâîþ äëÿ 
óêëàäåííÿ ì³æ ñóá’ºêòîì óïðàâë³ííÿ òà ãîñïî-

äàðñüêèì òîâàðèñòâîì äîãîâîðó ïðî ñïèñàííÿ 
ìàéíà ç âèçíà÷åííÿì óìîâ éîãî ñïèñàííÿ, ïðî-
åêò ÿêîãî ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ íàäñèëàº ïðîòÿãîì 
òðüîõ äí³â ãîñïîäàðñüêîìó òîâàðèñòâó. 

Ïðèì³ðíà ôîðìà äîãîâîðó ïðî ñïèñàííÿ 
ìàéíà çàòâåðäæóºòüñÿ Äåïàðòàìåíòîì.

21. Ñóá’ºêò óïðàâë³ííÿ çä³éñíþº êîíòðîëü 
çà âèêîíàííÿì óìîâ äîãîâîðó ïðî ñïèñàííÿ 
ìàéíà, à ó ðàç³ ¿õ ïîðóøåííÿ âæèâàº â³äïîâ³äíèõ 
çàõîä³â òà âèçíà÷àº çã³äíî ³ç çàêîíîäàâñòâîì 
ïîäàëüø³ øëÿõè âèêîðèñòàííÿ îáîðîòíèõ òà 
íåîáîðîòíèõ àêòèâ³â, îòðèìàíèõ â ðåçóëüòàò³ 
ñïèñàííÿ ìàéíà. 

Ìåõàí³çì ñïèñàííÿ ìàéíà
22. Çíåñåííÿ íåðóõîìîãî ìàéíà, äåìîíòàæ 

àáî ðîçáèðàííÿ ³íøîãî ìàéíà, ùî ïðîïîíó-
ºòüñÿ äî ñïèñàííÿ, ïðîâîäèòüñÿ ò³ëüêè ï³ñëÿ 
ïðèéíÿòòÿ â³äïîâ³äíèì îðãàíîì ðîçïîðÿä÷îãî 
àêòà ïðî íàäàííÿ çãîäè àáî ïîãîäæåííÿ ó âè-
ïàäêàõ, ïåðåäáà÷åíèõ öèì Ïîðÿäêîì (êð³ì 
âèïàäê³â ïîøêîäæåííÿ ìàéíà âíàñë³äîê àâàð³¿ 
÷è ñòèõ³éíîãî ëèõà). 

23. Çíåñåííÿ íåðóõîìîãî ìàéíà, äåìîíòàæ 
àáî ðîçáèðàííÿ ³íøîãî ìàéíà, à òàêîæ â³äî-
áðàæåííÿ íà ðàõóíêàõ áóõãàëòåðñüêîãî îáë³êó 
ôàêò³â ïðîâåäåííÿ â³äïîâ³äíèõ ãîñïîäàðñüêèõ 
îïåðàö³é çã³äíî ç öèì Ïîðÿäêîì çàáåçïå÷óºòüñÿ 
áåçïîñåðåäíüî ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ, íà 
áàëàíñ³ ÿêîãî ïåðåáóâàº ìàéíî. 

24. Óñ³ âóçëè, äåòàë³, ìàòåð³àëè òà àãðåãàòè 
ðîç³áðàíîãî àáî äåìîíòîâàíîãî ìàéíà, ïðè-
äàòí³ äëÿ ðåìîíòó ³íøîãî îáëàäíàííÿ ÷è äëÿ 
ïîäàëüøîãî âèêîðèñòàííÿ, à òàêîæ ìàòåð³àëè, 
îòðèìàí³ â ðåçóëüòàò³ ñïèñàííÿ ìàéíà, îïðè-
áóòêîâóþòüñÿ ç â³äîáðàæåííÿì íà ðàõóíêàõ 
áóõãàëòåðñüêîãî îáë³êó. 

Íåïðèäàòí³ äëÿ âèêîðèñòàííÿ âóçëè, äåòàë³, 
ìàòåð³àëè òà àãðåãàòè îïðèáóòêîâóþòüñÿ ÿê 
âòîðèííà ñèðîâèíà (ìåòàëîáðóõò òîùî). 

25. Îö³íêà ïðèäàòíèõ âóçë³â, äåòàëåé, ìà-
òåð³àë³â òà àãðåãàò³â, îòðèìàíèõ â ðåçóëüòàò³ 
ñïèñàííÿ ìàéíà, ïðîâîäèòüñÿ â³äïîâ³äíî äî 
çàêîíîäàâñòâà. 

26. Âèëó÷åí³ ï³ñëÿ äåìîíòàæó àáî ðîçáèðàííÿ 
ìàéíà âóçëè, äåòàë³, ìàòåð³àëè òà àãðåãàòè, ùî 
ì³ñòÿòü äîðîãîö³íí³ ìåòàëè ³ äîðîãîö³ííå êàì³ííÿ, 
ï³äëÿãàþòü çäà÷³ ñóá’ºêòàì ãîñïîäàðþâàííÿ, ÿê³ 
ïðîâàäÿòü â óñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì 
ïîðÿäêó ä³ÿëüí³ñòü ³ç çáèðàííÿ òà ïåðâèííî¿ 
îáðîáêè áðóõòó ³ â³äõîä³â äîðîãîö³ííèõ ìåòàë³â 
³ äîðîãîö³ííîãî êàì³ííÿ.

27. Çàáîðîíÿºòüñÿ çíèùóâàòè, çäàâàòè â 
áðóõò ç êîëüîðîâèõ ³ ÷îðíèõ ìåòàë³â òåõí³êó, 
àïàðàòóðó, ïðèëàäè òà ³íø³ âèðîáè, ùî ì³ñòÿòü 
äîðîãîö³íí³ ìåòàëè ³ äîðîãîö³ííå êàì³ííÿ, áåç 
ïîïåðåäíüîãî ¿õ âèëó÷åííÿ òà îäíî÷àñíîãî 
îïðèáóòêóâàííÿ ïðèäàòíèõ äëÿ ïîäàëüøîãî 
âèêîðèñòàííÿ äåòàëåé. 

28. Êîøòè, ùî íàä³éøëè â ðåçóëüòàò³ ñïèñàí-
íÿ ìàéíà, ñïðÿìîâóþòüñÿ â³äïîâ³äíî äî âèìîã 
ïðàâîâèõ àêò³â. 

Êîøòè, ùî íàä³éøëè â ðåçóëüòàò³ ñïèñàííÿ 
ìàéíà, ùî íå ââ³éøëî äî ñòàòóòíîãî êàï³òàëó 
ãîñïîäàðñüêèõ òîâàðèñòâ ó ïðîöåñ³ ïðèâàòèçàö³¿ 
(êîðïîðàòèçàö³¿), àëå ïåðåáóâàº íà ¿õ áàëàíñ³, 
àáî ÿêå ïåðåáóâàº ó ³íøèõ îñ³á,  ñïðÿìîâóþòüñÿ 
äî áþäæåòó ì. Êèºâà. 

29. Ñóá’ºêòè ãîñïîäàðþâàííÿ, íà áàëàíñ³ ÿêèõ 
ïåðåáóâàëî ìàéíî, ïîäàþòü ñóá’ºêòàì óïðàâë³ííÿ 
ó ì³ñÿ÷íèé ñòðîê ï³ñëÿ çàê³í÷åííÿ ïðîöåäóðè 
ðîçáèðàííÿ, äåìîíòàæó òà îïðèáóòêóâàííÿ çâ³ò 
ïðî ñïèñàííÿ ìàéíà çã³äíî ç äîäàòêîì 3. 

Ó ðàç³ íàÿâíîñò³ çàóâàæåíü äî çâ³òó ñóá’ºêò 
óïðàâë³ííÿ ïîâåðòàº éîãî ñóá’ºêòîâ³ ãîñïîäàðþ-
âàííÿ äëÿ âðàõóâàííÿ çàóâàæåíü òà ïîäàííÿ ïðî-
òÿãîì 15 ðîáî÷èõ äí³â çâ³òó äëÿ íîâîãî ðîçãëÿäó. 

30. Ïðîöåäóðà ñïèñàííÿ ìàéíà ââàæàºòüñÿ 
çàê³í÷åíîþ ç ìîìåíòó ïîäàííÿ ñóá’ºêòîì ãîñ-
ïîäàðþâàííÿ Äåïàðòàìåíòó çâ³òó ïðî ñïèñàííÿ 
ìàéíà. 

31. Êåð³âíèê ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ òà ÷ëåíè 
êîì³ñ³¿ çàáåçïå÷óþòü çã³äíî ³ç çàêîíîäàâñòâîì 
ïîäàííÿ ñóá’ºêòó óïðàâë³ííÿ òà Äåïàðòàìåíòó 
äîñòîâ³ðíèõ ìàòåð³àë³â, ïåðåäáà÷åíèõ öèì 
Ïîðÿäêîì. 

32. Êåð³âíèê ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ îðãà-
í³çîâóº òà çàáåçïå÷óº äîòðèìàííÿ ïðîöåäóðè 
ñïèñàííÿ ìàéíà â³äïîâ³äíî äî öüîãî Ïîðÿäêó. 

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

  _________________________________
    (íàéìåíóâàííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ)
_________________________________
_________________________________
  (ì³ñöåçíàõîäæåííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ)
_________________________________
   (³äåíòèô³êàö³éíèé êîä çã³äíî ç ªÄÐÏÎÓ)
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№114 (5165)

                                                                      Додаток 
                                                                      до рішення Київської міської ради

                                                                      від 13.09.2018 № 1369/5433

Порядок 
здійснення видатків на дошкільну освіту у місті Києві

на основі базового фінансового нормативу бюджетної забезпеченості

Про затвердження Порядку здійснення видатків на 
дошкільну освіту у місті Києві на основі базового 
фінансового нормативу бюджетної забезпеченості

Рішення Київської міської ради № 1369/5433 від 13 вересня 2018 року
Відповідно до статті 89 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 11, 66, 78, 79 Закону України «Про освіту», частини другої статті 19, статті 37 Закону України «Про 
дошкільну освіту», з метою розвитку мережі закладів дошкільної освіти та задоволення потреб громадян в здобутті 
дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти територіальної громади міста Києва та інших суб’єктах 
освітньої діяльності, що забезпечують здобуття дошкільної освіти, у тому числі, приватних або корпоративних за-
кладах дошкільної освіти міста Києва, захисту прав членів територіальної громади міста Києва у здобутті дошкільної 
освіти Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ: 

Про внесення змін до рішення Київської міської ради 
від 23 червня 2011 року №242/5629 «Про встановлення 

місцевих податків і зборів у м. Києві» 
Рішення Київської міської ради № 1740/5804 від 9 жовтня 2018 року

Відповідно до Податкового кодексу України та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Київська 
міська рада

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà 
íà â³äïîâ³äíèé ð³ê.

2.2. Áàçîâèé ô³íàíñîâèé íîðìàòèâ áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³ (ÁÔÍ) îäí³º¿ äèòèíè äîøê³ëüíî-
ãî â³êó â ðîçðàõóíêó íà ì³ñÿöü çà ñòàòèñòèêîþ 
êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòî-
ð³àëüíî¿  ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ðîçðàõîâóºòüñÿ 
çà ôîðìóëîþ:

äå
Êñ – ê³ëüê³ñòü ñòàâîê íà 1 ãðóïó ä³òåé â³êîì â³ä 

òðüîõ ðîê³â ïî øòàòíèõ íîðìàòèâàõ êîìóíàëü-
íèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà (âèõîâàòåëü, ïîì³÷íèê 
âèõîâàòåëÿ, ìóçè÷íèé êåð³âíèê, ³íñòðóêòîð ç 
ô³çêóëüòóðè, êåð³âíèê ãóðòêà);

ÍÍÃ – ìàêñèìàëüíà íîðìàòèâíà íàïîâíþ-
âàí³ñòü ãðóï äëÿ ä³òåé â³êîì â³ä òðüîõ äî øåñòè 
(ñåìè) ðîê³â ó êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà (ùî 
â³äïîâ³äíî äî ñòàòò³ 14 Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî äî-
øê³ëüíó îñâ³òó» = 20);

Ê³ñ – êîåô³ö³ºíò ïðèâåäåííÿ ñòàâîê ³íøèõ 
ïðàö³âíèê³â ó êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà, íå 
çàçíà÷åíèõ â ïîêàçíèêó Êñ, ñòàíîâèòü 0,36;

ÑÇÏ – ñåðåäíüîì³ñÿ÷íà çàðîá³òíà ïëàòà 
ïðàö³âíèê³â ó êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ç íà-
ðàõóâàííÿìè íà ôîíä îïëàòè ïðàö³ íà ïëàíîâèé 
áþäæåòíèé ïåð³îä;

Íê – ïîêàçíèê ñåðåäí³õ1 âèòðàò íà îïëàòó 
êîìóíàëüíèõ ïîñëóã íà îäíó äèòèíó â ì³ñÿöü.

1Îáñÿã âèäàòê³â íà îïëàòó êîìóíàëüíèõ ïîñëóã 
ðîçðàõîâóºòüñÿ âèõîäÿ÷è ç îáñÿãó ôàêòè÷íîãî 
ð³÷íîãî ñïîæèâàííÿ çà ïîïåðåäí³é ïåð³îä çà-
êëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (ÿñëà, ÿñëà-ñàäêè, 
äèòÿ÷³ ñàäêè), âàðòîñò³ åíåðãîíîñ³¿â, óòî÷íåíî¿ 
íà êîåô³ö³ºíò çì³íè ö³í ³ òàðèô³â, òà êîíòèíãåíòó 
ä³òåé äîøê³ëüíîãî â³êó;

Íï – ïîêàçíèê ñåðåäí³õ âèòðàò íà ïîòî÷í³ 
âèäàòêè íà îäíó äèòèíó â ì³ñÿöü (âèòðàòè íà 
ìåäèêàìåíòè, ãîñïîäàð÷³ òà êàíöåëÿðñüê³ òîâàðè, 
òåêñòèëüí³ âèðîáè, ïîòî÷íå îáñëóãîâóâàííÿ). 

3.  Ðîçïîä³ë âèäàòê³â íà äîøê³ëüíó 
îñâ³òó êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëü-

íî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà

3.1. Ðîçïîä³ë âèäàòê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó 
êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðè-
òîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ðîçðàõîâóºòüñÿ 
íà ï³äñòàâ³:

áàçîâîãî êîìïîíåíòó äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè;
áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ 

çàáåçïå÷åíîñò³;
êîíòèíãåíòó ä³òåé, ùî â³äâ³äóþòü êîìóíàëü-

í³ çàêëàäè äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà (ÿñëà, ÿñëà-ñàäêè, äèòÿ÷³ 
ñàäêè) â³êîì â³ä îäíîãî äî øåñòè (ñåìè) ðîê³â, 
äå çàáåçïå÷óþòüñÿ äîãëÿä çà íèìè, à òàêîæ ¿õ 
ðîçâèòîê ³ âèõîâàííÿ â³äïîâ³äíî äî âèìîã áàçî-
âîãî êîìïîíåíòó äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè ñòàíîì íà 01 
ñ³÷íÿ ðîêó, ùî ïåðåäóº ïëàíîâîìó áþäæåòíîìó 
ïåð³îäó;

òèïîâèõ øòàòíèõ íîðìàòèâ³â äëÿ çàêëàä³â äî-
øê³ëüíî¿ îñâ³òè (ÿñëà, ÿñëà-ñàäêè, äèòÿ÷³ ñàäêè) 
ç 12-ãîäèííèì ðåæèìîì ðîáîòè òà ï’ÿòèäåííèì 
ðîáî÷èì òèæíåì;

êîðèãóþ÷èõ êîåô³ö³ºíò³â.
3.2. Ðîçïîä³ë âèäàòê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó 

êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòî-
ð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà (Âäî) çä³éñíþºòüñÿ 
çà òàêîþ ôîðìóëîþ:

äå Äïâçàã – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ïåðåäøê³ëüíîãî 
â³êó ó ãðóïàõ çàãàëüíîãî ðîçâèòêó êîìóíàëüíèõ 
çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðî-
ìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Äðâçàã – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ðàííüîãî â³êó ó ãðóïàõ 
çàãàëüíîãî ðîçâèòêó êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äî-
øê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà;

Äïâñàí – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ïåðåäøê³ëüíîãî â³êó ó 
ñàíàòîðíèõ ãðóïàõ êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëü-
íî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Äðâñàí – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ðàííüîãî â³êó ó ñàíà-
òîðíèõ ãðóïàõ êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Äïâñïåö – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ïåðåäøê³ëüíîãî â³êó ó 
ñïåö³àëüíèõ ãðóïàõ  êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëü-
íî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Äðâñïåö – ê³ëüê³ñòü ä³òåé ðàííüîãî â³êó ó ñïåö³-
àëüíèõ ãðóïàõ êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Êðâ – êîåô³ö³ºíò ïðèâåäåííÿ ä³òåé ðàííüîãî 
â³êó, ùî ñòàíîâèòü 1,2;

Êñàí – êîåô³ö³ºíò ïðèâåäåííÿ ä³òåé äîøê³ëü-
íîãî â³êó ó ãðóïàõ ñàíàòîðíîãî òèïó êîìóíàëüíèõ 
çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðî-
ìàäè ì³ñòà Êèºâà, ùî ñòàíîâèòü 1,3;

Êñïåö – êîåô³ö³ºíò ïðèâåäåííÿ ä³òåé äîøê³ëü-
íîãî â³êó ó ãðóïàõ ñïåö³àëüíîãî òèïó êîìóíàëü-
íèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà, ùî ñòàíîâèòü 2,2;

Ï – ïåð³îä íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ïîñëóãè íà 
çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (ê³ëüê³ñòü ì³ñÿö³â) ó 

êîìóíàëüíîìó çàêëàä³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðè-
òîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

Öôâ – ö³ëüîâèé ôîíä âèð³âíþâàííÿ.
Ö³ëüîâèé ôîíä âèð³âíþâàííÿ âñòàíîâëþºòüñÿ 

ùîð³÷íî ð³øåííÿì ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà íà 
â³äïîâ³äíèé ð³ê òà çàáåçïå÷óº çáåðåæåííÿ îáñÿãó 
âèäàòê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó íà ð³âí³ íå ìåíøå, 
í³æ ó ïîïåðåäíüîìó áþäæåòíîìó ïåð³îä³.

Ãîëîâíèì ðîçïîðÿäíèêîì êîøò³â ö³ëüîâîãî 
ôîíäó âèð³âíþâàííÿ º Äåïàðòàìåíò îñâ³òè ³ íà-
óêè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

3.3. Ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ àäì³-
í³ñòðàö³¿ íà îñíîâ³ çâ³òó çà ôîðìîþ ¹85-ê 
ôîðìóþòü çâåäåíèé çâ³ò ïðî êîíòèíãåíò ä³òåé, 
ÿê³ îòðèìóþòü îñâ³òíþ ïîñëóãó ó êîìóíàëüíèõ 
çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ñòàíîì íà 01 ñ³÷íÿ ðîêó, 
ùî ïåðåäóº ïëàíîâîìó áþäæåòíîìó ïåð³îäó, 
òà ïîäàþòü éîãî äî 25 áåðåçíÿ ïîòî÷íîãî ðîêó 
äî Äåïàðòàìåíòó îñâ³òè ³ íàóêè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿). 

  3.4. Äåïàðòàìåíò îñâ³òè ³ íàóêè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿) ïîäàº äî 25 êâ³òíÿ ïî-
òî÷íîãî ðîêó çâåäåíèé çâ³ò ïðî êîíòèíãåíò ä³òåé, 
ÿê³ îòðèìóþòü îñâ³òíþ ïîñëóãó ó êîìóíàëüíèõ 
çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà, äî Äåïàðòàìåíòó ô³íàí-
ñ³â âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
(Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

3.5. Ðàéîíí³ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâí³ àäì³í³-
ñòðàö³¿, ÿê ãîëîâí³ ðîçïîðÿäíèêè áþäæåòíèõ 
êîøò³â, ôîðìóþòü áþäæåòíèé çàïèò ó ðîçð³ç³ 
êîæíîãî êîìóíàëüíîãî çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ç 
óðàõóâàííÿì êîíòèíãåíòó ä³òåé òà áàçîâîãî 
ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå-
÷åíîñò³ òà ïîäàþòü ó âñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó 
äî Äåïàðòàìåíòó ô³íàíñ³â âèêîíàâ÷îãî îðãàíó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåð-
æàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

3.6. Íà êîæíèé êîìóíàëüíèé çàêëàä äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà ñêëà-
äàºòüñÿ êîøòîðèñ ç óðàõóâàííÿì ôîðìóëüíîãî 
ï³äõîäó ðîçïîä³ëó âèäàòê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó. 

3.7. Âñòàíîâèòè, ùî ó ðàç³ çàðàõóâàííÿ ç 01 
âåðåñíÿ 2018 ðîêó â êîìóíàëüíèé çàêëàä äî-
øê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà äèòèíè, íå çàðåºñòðîâàíî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ 
(îêð³ì ä³òåé âíóòð³øíüî ïåðåì³ùåíèõ îñ³á òà ä³òåé 
ó÷àñíèê³â ÀÒÎ), âñòàíîâëþºòüñÿ ùîì³ñÿ÷íà ïëàòà 
çà íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè â êîìóíàëüíîìó 
çàêëàä³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìà-
äè ì³ñòà Êèºâà â ðîçì³ð³ áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî 
íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³, çàòâåð-
äæåíîãî ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî 
áþäæåò ì³ñòà Êèºâà íà â³äïîâ³äíèé ð³ê.

Ùîì³ñÿ÷íà ïëàòà çà íàäàííÿ äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè â êîìóíàëüíîìó çàêëàä³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà â ðîçì³ð³ 
áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³, çàòâåðäæåíîãî ð³øåííÿì Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà íà 
â³äïîâ³äíèé ð³ê, çä³éñíþºòüñÿ çà ðàõóíîê êîøò³â 
áàòüê³â (îï³êóí³â) çà ¿õ çãîäîþ àáî çà ðàõóíîê 
êîøò³â â³äïîâ³äíîãî ì³ñöåâîãî áþäæåòó, ÷ëåíîì 
òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ÿêî¿ º äèòèíà (áàòüêè 
(îäèí ³ç áàòüê³â), îï³êóíè äèòèíè).

4. Ðîçïîä³ë âèäàòê³â íà ñóá’ºêò³â 
îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óþòü 

çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñ-
ë³, ïðèâàòí³ àáî êîðïîðàòèâí³ çàêëàäè 

äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè ì³ñòà Êèºâà 
4.1. Ñóá’ºêò îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåç-

ïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, 
ïðèâàòíèé àáî êîðïîðàòèâíèé çàêëàä äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè, çà çâåðíåííÿì ìîæå îòðèìàòè êîì-
ïåíñàö³þ çà íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ïîñëóãè äèòèí³, 
ì³ñöå ïðîæèâàííÿ ÿêî¿ çàðåºñòðîâàíî â ì³ñò³ 
Êèºâ³, â ðîçì³ð³ áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìà-
òèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³, çàòâåðäæåíîãî 
ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò 
ì³ñòà Êèºâà íà â³äïîâ³äíèé ð³ê äëÿ êîìóíàëü-
íèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

4.2. Ñóá’ºêò îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåç-
ïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, 
ïðèâàòíèé àáî êîðïîðàòèâíèé çàêëàä äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè, äëÿ îòðèìàííÿ êîìïåíñàö³¿ âàðòîñò³ 
íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ïîñëóãè ïîâèíåí â³äïîâ³äàòè 
òàêèì âèìîãàì:

1) áóòè çàðåºñòðîâàíèì ó ì³ñò³ Êèºâ³;
2) çä³éñíþâàòè îñâ³òíþ ä³ÿëüí³ñòü â ì³ñò³ 

Êèºâ³ íà ï³äñòàâ³ ë³öåíç³¿ íà ïðàâî ïðîâàäæåííÿ 
îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³ ó ñôåð³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè;

3) ìàòè â íàÿâíîñò³ ìàòåð³àëüíî-òåõí³÷íó 
áàçó, ùî çàáåçïå÷óº âèêîíàííÿ áàçîâîãî êîì-
ïîíåíòà äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òà â³äïîâ³äàº âèìîãàì 
íîðìàòèâíî-ïðàâîâèõ àêò³â ó ñôåð³ äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè ùîäî ñàí³òàðíî-ã³ã³ºí³÷íèõ âèìîã, áåçïåêè 
æèòòºä³ÿëüíîñò³ ä³òåé òà îõîðîíè ïðàö³;

4) ìàòè â íàÿâíîñò³ ïåäàãîã³÷í³ êàäðè ç â³äïî-
â³äíîþ ñïåö³àëüíîþ îñâ³òîþ òà/àáî ïðîôåñ³éíîþ 
êâàë³ô³êàö³ºþ ïåäàãîã³÷íîãî ïðàö³âíèêà;

5) ìàòè â íàÿâíîñò³ çàòâåðäæåíó (ñõâàëåíó) 
â óñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó îñâ³òíþ ïðîãðàìó, 
ùî â³äïîâ³äàº âèìîãàì áàçîâîãî êîìïîíåíòà 

1. Çàãàëüí³ ïîëîæåííÿ
1.1. Öåé Ïîðÿäîê ðåãëàìåíòóº çä³éñíåííÿ âè-

äàòê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó ó êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà òà ³íøèõ ñóá’ºêòàõ îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, 
ùî çàáåçïå÷óþòü çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, 
ó òîìó ÷èñë³ ïðèâàòíèõ òà êîðïîðàòèâíèõ çà-
êëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè ì³ñòà Êèºâà, íà îñíîâ³ 
áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³. 

1.2. Òåðì³íè, ùî âèêîðèñòîâóþòüñÿ ó öüîìó 
Ïîðÿäêó, âæèâàþòüñÿ â òàêîìó çíà÷åíí³:

áàçîâèé êîìïîíåíò äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè – öå 
Äåðæàâíèé ñòàíäàðò äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè Óêðà¿íè, 
ÿêèé ðåàë³çóºòüñÿ ïðîãðàìàìè òà íàâ÷àëüíî-ìå-
òîäè÷íèì çàáåçïå÷åííÿì, ùî çàòâåðäæóþòüñÿ 
Ì³í³ñòåðñòâîì îñâ³òè ³ íàóêè Óêðà¿íè; 

áàçîâèé ô³íàíñîâèé íîðìàòèâ áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³ – öå ì³ñÿ÷íèé îáñÿã êîøò³â äëÿ 
çàáåçïå÷åííÿ âèõîâàííÿ îäí³º¿ äèòèíè â³êîì â³ä 
òðüîõ äî øåñòè/ñåìè ðîê³â ó ãðóï³ ç 12-ãîäèí-
íèì ðåæèìîì ðîáîòè êîìóíàëüíîãî çàêëàäó 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òà ï’ÿòèäåííèì ðîáî÷èì 
òèæíåì â³äïîâ³äíî äî óìîâ áàçîâîãî êîìïîíåíòó 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè;

ö³ëüîâèé ôîíä âèð³âíþâàííÿ – öå îáñÿã êî-
øò³â, ùî ùîð³÷íî ïåðåäáà÷àþòüñÿ áþäæåòîì 
ì³ñòà Êèºâà íà â³äïîâ³äíèé ð³ê íà ôóíêö³îíó-
âàííÿ êîìóíàëüíèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
òåðèòîð³àëüíî¿  ãðîìàäè ì. Êèºâà, ÿê³ íå ïåðåä-
áà÷åí³ ïðè âèçíà÷åíí³ áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî 
íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³, ìàþòü 
ö³ëüîâèé õàðàêòåð òà âðàõîâóþòü îñîáëèâîñò³ 
ä³ÿëüíîñò³ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè.

1.3. Äëÿ ö³ëåé öüîãî Ïîðÿäêó ï³ä òåðì³íàìè:
1) ñóá’ºêò îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº 

çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òà ìàº ë³öåíç³þ íà 
ïðàâî ïðîâàäæåííÿ îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³ ó ñôåð³ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè – ïðèâàòíèé àáî êîðïîðàòèâíèé 

çàêëàä äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ³íøà þðèäè÷íà îñîáà 
ïðèâàòíîãî ïðàâà, ñòðóêòóðíèé ï³äðîçä³ë ÿêî¿ 
çàáåçïå÷óº íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³ ó ñôåð³ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ô³çè÷íà îñîáà – ï³äïðèºìåöü, 
îñíîâíèì âèäîì ä³ÿëüíîñò³ ÿêî¿ º ä³ÿëüí³ñòü ó 
ñôåð³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè;

2) «ãðóïà çàãàëüíîãî ðîçâèòêó» ðîçóì³ºòüñÿ 
êîìïëåêòóâàííÿ ãðóï ó êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà 
Êèºâà òàêèõ òèï³â:

çàêëàä äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (ÿñëà) äëÿ ä³òåé 
â³êîì â³ä îäíîãî äî òðüîõ ðîê³â;

çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (ÿñëà-ñàäîê) äëÿ 
ä³òåé â³êîì â³ä îäíîãî äî øåñòè (ñåìè) ðîê³â;

çàêëàä äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (äèòÿ÷èé ñàäîê) 
äëÿ ä³òåé â³êîì â³ä òðüîõ äî øåñòè (ñåìè) ðîê³â;

 ó ñêëàä³ çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (ÿñëà-
ñàäîê) êîìá³íîâàíîãî òèïó äëÿ ä³òåé â³êîì â³ä 
îäíîãî äî øåñòè (ñåìè, âîñüìè) ðîê³â;

ó ñêëàä³ çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè (öåíòð 
ðîçâèòêó äèòèíè);

ó ñêëàä³ çàêëàäó «øêîëà – äèòÿ÷èé ñàäîê»;
3) «ñàíàòîðíà ãðóïà» ðîçóì³ºòüñÿ êîìïëåê-

òóâàííÿ ãðóï ó ñàíàòîðíèõ òà êîìá³íîâàíèõ 
êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðè-
òîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà;

4) «ñïåö³àëüíà ãðóïà» ðîçóì³ºòüñÿ êîìïëåê-
òóâàííÿ ãðóï ó ñïåö³àëüíèõ òà êîìá³íîâàíèõ 
êîìóíàëüíèõ çàêëàäàõ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðè-
òîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

1.4. ²íø³ òåðì³íè ó öüîìó Ïîðÿäêó âæèâàþòüñÿ 
ó çíà÷åííÿõ, íàâåäåíèõ â çàêîíàõ Óêðà¿íè «Ïðî 
îñâ³òó», «Ïðî äîøê³ëüíó îñâ³òó» òà ³íøèõ çàêî-
íîäàâ÷èõ àêòàõ Óêðà¿íè.

2. Áàçîâèé ô³íàíñîâèé 
íîðìàòèâ áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³

2.1. Áàçîâèé ô³íàíñîâèé íîðìàòèâ áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³ îäí³º¿ äèòèíè äîøê³ëüíîãî â³êó â 
ðîçðàõóíêó íà ì³ñÿöü çàòâåðäæóºòüñÿ ð³øåííÿì 

1. Çàòâåðäèòè Ïîðÿäîê çä³éñíåííÿ âèäàò-
ê³â íà äîøê³ëüíó îñâ³òó ó ì³ñò³ Êèºâ³ íà îñíîâ³ 
áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³ (äàë³ – Ïîðÿäîê), ùî äîäàºòüñÿ.  

2. Âèêîíàâ÷îìó îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿): 

2.1. Âæèòè îðãàí³çàö³éíî-ïðàâîâ³ çàõîäè 
ùîäî ðåàë³çàö³¿ öüîãî ð³øåííÿ.

2.2. Ïðèâåñòè âëàñí³ àêòè ó â³äïîâ³äí³ñòü äî 
öüîãî ð³øåííÿ.

3. Äåïàðòàìåíòó îñâ³òè ³ íàóêè âèêîíàâ÷îãî 
îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿):

3.1. Íàäàâàòè ìåòîäè÷íó òà ïðàêòè÷íó äîïî-
ìîãó ç ïèòàíü çàñòîñóâàííÿ Ïîðÿäêó, çàòâåð-
äæåíîãî ïóíêòîì 1 öüîãî ð³øåííÿ.

3.2. Ðîçðîáèòè òà çàòâåðäèòè çðàçîê äîãî-
âîðó ïðî íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ïîñëóãè ñóá’ºêòîì 
îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº çäîáóòòÿ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, ïðèâàòíèì àáî 
êîðïîðàòèâíèì çàêëàäîì äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè 
ì³ñòà Êèºâà.

3.3. Âèçíà÷èòè ïåðåë³ê äîêóìåíò³â äëÿ îòðè-
ìàííÿ ñóá’ºêòîì îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çà-
áåçïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó 
÷èñë³, ïðèâàòíèì àáî êîðïîðàòèâíèì çàêëàäîì 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè ì³ñòà Êèºâà, êîìïåíñàö³¿ çà 
íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ ïîñëóãè.

4. Îô³ö³éíî îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ â ãàçåò³ 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

5. Öå ð³øåííÿ íàáèðàº ÷èííîñò³ ç äíÿ îïóáë³-
êóâàííÿ òà ââîäèòüñÿ â ä³þ  ç 01 ñ³÷íÿ 2019 ðîêó.

Ðîçä³ë ²V Ïîðÿäêó, çàòâåðäæåíîãî ïóíêòîì 1 
öüîãî ð³øåííÿ, ââîäèòüñÿ â ä³þ ç 01 âåðåñíÿ 2018 
ðîêó ó ðàç³ çàòâåðäæåííÿ ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò ì³ñòà Êèºâà íà 2018 
ð³ê áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ 
çàáåçïå÷åíîñò³.

6. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷-
íîãî ðîçâèòêó. 

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà
Â. Êëè÷êî

1. Âíåñòè çì³íè äî Ïîëîæåííÿ ïðî ïëàòó çà 
çåìëþ â ì³ñò³ Êèºâ³, çàòâåðäæåíîãî ð³øåííÿì 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 23 ÷åðâíÿ 2011 ðîêó 
¹242/5629 «Ïðî âñòàíîâëåííÿ ì³ñöåâèõ ïîäàòê³â 
³ çáîð³â ó ì. Êèºâ³» (ó ðåäàêö³¿ ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 28 ñ³÷íÿ 2015 ðîêó ¹58/923):

1.1. Ï³äïóíêò 5.3.3.21 ï³äïóíêòó 5.3.3 ïóíêòó 
5.3 âèêëàñòè â òàê³é ðåäàêö³¿: 

«5.3.3.21. òâîð÷èõ ñï³ëîê ó ãàëóç³ êóëüòóðè òà 
ìèñòåöòâà, ìàéñòåðåíü õóäîæíèê³â, ñêóëüïòîð³â, 
íàðîäíèõ ìàéñòð³â, ìóçå¿â, òåàòð³â, ÿê³ íå â³ä-
íîñÿòüñÿ äî äåðæàâíî¿ àáî êîìóíàëüíî¿ ôîðìè 
âëàñíîñò³ – 0,01;».

1.2. Ï³äïóíêò 5.3.3 ïóíêòó 5.3 äîïîâíèòè íîâèì 
ï³äïóíêòîì 5.3.3.31 òàêîãî çì³ñòó: 

«5.3.3.31. ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþâàííÿ, ùî 
çä³éñíþþòü ãîñïîäàðñüêó ä³ÿëüí³ñòü ó ñôåð³ 
öåíòðàë³çîâàíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäî-
â³äâåäåííÿ â ÷àñòèí³ ïëîù, íà ÿêèõ ðîçì³ùåí³ 
îñíîâí³, ï³äñîáí³ ³ äîïîì³æí³ áóä³âë³ òà ñïîðóäè 
òåõí³÷íî¿ ³íôðàñòðóêòóðè  – 0,03.».

2. Îïðèëþäíèòè öå ð³øåííÿ â ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè «Õðåùàòèê».

3. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü áþäæåòó òà ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷-
íîãî ðîçâèòêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà                                                            
Â. Êëè÷êî

,
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äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè;
6) ìàòè ðåæèì ðîáîòè çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ îñâ³-

òè ç òðèâàë³ñòþ ïåðåáóâàííÿ â íüîìó äèòèíè íå 
ìåíøå äåñÿòè ãîäèí òà òðèðàçîâèì õàð÷óâàííÿì;

7) ìàòè ï³äòâåðäæåííÿ ïðî óñï³øíå ïðîõî-
äæåííÿ ³íñòèòóö³éíîãî àóäèòó íà ï³äòâåðäæåííÿ 
ÿêîñò³ îñâ³òè òà îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, äîòðèìàííÿ 
çàêîíîäàâñòâà.

4.3. Ñóá’ºêò îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåç-
ïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, 
ïðèâàòíèé àáî êîðïîðàòèâíèé çàêëàä äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè, ïîäàº äî óïðàâë³ííÿ îñâ³òè ðàéîííî¿ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ çàÿâêó äëÿ 
îòðèìàííÿ êîìïåíñàö³¿ çà íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ 
ïîñëóãè ç óðàõóâàííÿì êîíòèíãåíòó ä³òåé òà 
äîêóìåíòè, ïåðåë³ê ÿêèõ âèçíà÷àº Äåïàðòàìåíò 
îñâ³òè ³ íàóêè âèêîíàâ÷îãî îðãàíó Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè (Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿).

4.4. Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ îïðàöüîâóº îòðèìàí³ â³ä 
ñóá’ºêòà îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº çäî-
áóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, ïðèâàòíîãî 
àáî êîðïîðàòèâíîãî çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, 
äîêóìåíòè, ïðèéìàº ð³øåííÿ ùîäî íàäàííÿ 
êîìïåíñàö³¿ òà óêëàäàº â³äïîâ³äíèé òðèñòîðîíí³é 
äîãîâ³ð ì³æ ñóá’ºêòîì îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî 
çàáåçïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó 
÷èñë³, ïðèâàòíèì àáî êîðïîðàòèâíèì çàêëàäîì 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, óïðàâë³ííÿì îñâ³òè ðàéîííî¿ 
â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ òà áàòüêàìè 
(îï³êóíàìè), ä³òè ÿêèõ íàâ÷àþòüñÿ ó ñóá’ºêòà 
îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº çäîáóòòÿ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, ïðèâàòíîìó 
àáî êîðïîðàòèâíîìó çàêëàä³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè. 

4.5. Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ ùîì³ñÿ÷íî çä³éñíþº 
êîìïåíñàö³þ çà ôàêòè÷íî íàäàíó îñâ³òíþ ïîñëóãó 
ñóá’ºêòó îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº 
çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, ïðè-
âàòíîìó àáî êîðïîðàòèâíîìó çàêëàäó äîøê³ëüíî¿ 
îñâ³òè, íà óìîâàõ óêëàäåíîãî òðèñòîðîííüîãî 
äîãîâîðó â ðîçì³ð³ áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî íîðìà-
òèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³, çàòâåðäæåíîãî 
ð³øåííÿì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî áþäæåò 
ì³ñòà Êèºâà íà â³äïîâ³äíèé ð³ê äëÿ êîìóíàëü-
íèõ çàêëàä³â äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè òåðèòîð³àëüíî¿ 
ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

4.6. Â³äïîâ³äàëüí³ñòü çà äîñòîâ³ðí³ñòü ³í-
ôîðìàö³¿, ùî ì³ñòèòüñÿ â íàäàíèõ äîêóìåíòàõ, 
ïîêëàäàºòüñÿ íà ñóá’ºêòà îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, 
ùî çàáåçïå÷óº çäîáóòòÿ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó 
òîìó ÷èñë³, ïðèâàòíèé àáî êîðïîðàòèâíèé çà-
êëàä äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè. 

4.7. Äëÿ ï³äòâåðäæåííÿ ïðàâà äèòèíè íà îòðè-
ìàííÿ êîìïåíñàö³¿ âàðòîñò³ íàäàííÿ îñâ³òíüî¿ 
ïîñëóãè ç óðàõóâàííÿì áàçîâîãî ô³íàíñîâîãî 
íîðìàòèâó áþäæåòíî¿ çàáåçïå÷åíîñò³ áàòü-
êè (îï³êóíè), ä³òè ÿêèõ íàâ÷àþòüñÿ ó ñóá’ºêòà 
îñâ³òíüî¿ ä³ÿëüíîñò³, ùî çàáåçïå÷óº çäîáóòòÿ 
äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, ó òîìó ÷èñë³, ïðèâàòíîìó 
àáî êîðïîðàòèâíîìó çàêëàä³ äîøê³ëüíî¿ îñâ³òè, 
ïîâèíí³ ìàòè îäèí ³ç òàêèõ äîêóìåíò³â, ùî ï³ä-
òâåðäæóº ðåºñòðàö³þ ì³ñöÿ ïðîæèâàííÿ äèòèíè 
â ì³ñò³ Êèºâ³, à ñàìå:

1) âèòÿã ç ªäèíîãî äåðæàâíîãî äåìîãðàô³÷-
íîãî ðåºñòðó ùîäî ðåºñòðàö³¿ ì³ñöÿ ïðîæèâàí-
íÿ/ïåðåáóâàííÿ îñîáè (äèòèíè àáî îäíîãî ç ¿¿ 
áàòüê³â); 

2) êîï³ÿ îäíîãî ç äîêóìåíò³â, äî ÿêèõ âíî-
ñÿòüñÿ â³äîìîñò³ ïðî ì³ñöå ïðîæèâàííÿ (ïàñïîðò 
ãðîìàäÿíèíà Óêðà¿íè, òèì÷àñîâå ïîñâ³ä÷åííÿ 
ãðîìàäÿíèíà Óêðà¿íè, ïîñâ³äêà íà ïîñò³éíå ïðî-
æèâàííÿ, ïîñâ³äêà íà òèì÷àñîâå ïðîæèâàííÿ, 
ïîñâ³ä÷åííÿ á³æåíöÿ, ïîñâ³ä÷åííÿ îñîáè, ÿêà 
ïîòðåáóº äîäàòêîâîãî çàõèñòó, ïîñâ³ä÷åííÿ 
îñîáè, ÿê³é íàäàíî òèì÷àñîâèé çàõèñò) îäíîãî 
ç áàòüê³â äèòèíè ç â³äì³òêîþ ïðî ðåºñòðàö³þ 
ì³ñöÿ ïðîæèâàííÿ (ï³ä ÷àñ ïîäàííÿ äîêóìåíò³â 
ïðåä’ÿâëÿºòüñÿ îðèã³íàë â³äïîâ³äíîãî äîêóìåíòà); 

3) äîâ³äêà ïðî ðåºñòðàö³þ ì³ñöÿ ïðîæèâàí-
íÿ/ïåðåáóâàííÿ îñîáè (äèòèíè àáî îäíîãî ç ¿¿ 
áàòüê³â), ùî âèäàºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî Ïðàâèë 
ðåºñòðàö³¿ ì³ñöÿ ïðîæèâàííÿ òà Ïîðÿäêó ïåðå-
äà÷³ îðãàíàìè ðåºñòðàö³¿ ³íôîðìàö³¿ äî ªäèíîãî 
äåðæàâíîãî äåìîãðàô³÷íîãî ðåºñòðó, çàòâåð-
äæåíèõ ïîñòàíîâîþ Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè 
â³ä 2 áåðåçíÿ 2016 ðîêó ¹ 207; 

4) êîï³ÿ äîêóìåíòà, ùî çàñâ³ä÷óº ïðàâî íà 
ïðîæèâàííÿ äèòèíè, îäíîãî ç áàòüê³â äèòèíè 
â ì³ñò³ Êèºâ³: ïðàâî âëàñíîñò³ íà â³äïîâ³äíå 
æèòëî àáî ïðàâî íà êîðèñòóâàííÿ íèì (äîãîâ³ð 
íà êîðèñòóâàííÿ æèòëîâèì ïðèì³ùåííÿì ìàº 
áóòè íîòàð³àëüíî ïîñâ³ä÷åíèé (êð³ì äîãîâîðó 
íà êîðèñòóâàííÿ ê³ìíàòîþ â ãóðòîæèòêó) àáî 
çàðåºñòðîâàíèé â³äïîâ³äíî äî ñòàòò³ 158 Æèòëî-
âîãî êîäåêñó ÓÐÑÐ). Ï³ä ÷àñ ïîäàííÿ äîêóìåíò³â 
ïðåä’ÿâëÿºòüñÿ îðèã³íàë â³äïîâ³äíîãî äîêóìåíòà.

5. Çâ³òí³ñòü
5.1. Ñêëàäàííÿ òà ïîäàííÿ ô³íàíñîâî¿ çâ³òíîñò³ 

ïðî âèêîðèñòàííÿ êîøò³â áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà 
çä³éñíþºòüñÿ â óñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì 
ïîðÿäêó.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà 
 Â. Êëè÷êî

Про надання дозволу на створення органу самоорганізації 
населення «Будинковий комітет «Ахматова, 39-б – Надія» у 

Дарницькому районі м. Києва
Рішення Київської міської ради № 1541/5605 від 2 жовтня 2018 року

Відповідно до статті 140 Конституції України, статті 14 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», статей 3, 8, 9, 14 Закону України «Про органи самоорганізації населення», рішення Київської міської ради від 
26.09.2002 № 10/170 «Про органи самоорганізації населення в м. Києві», враховуючи заяву ініціативної групи про 
надання дозволу на створення органу самоорганізації населення, зареєстровану у Київській міській раді 27.04.2018 
за № 08/КО-2127, протокол та список учасників конференції жителів за місцем проживання по ініціюванню створення 
органу самоорганізації населення від 02.12.2017, Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

Про надання дозволу 
на створення органу самоорганізації населення 
«Будинковий комітет  «Княжий Затон, 14-в» у 

Дарницькому районі м. Києва
Рішення Київської міської ради № 1540/5604 від 2 жовтня 2018 року

Відповідно до статті 140 Конституції України, статті 14 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», статей 3, 8, 9, 14 Закону України «Про органи самоорганізації населення», рішення Київської міської ради від 
26.09.2002 № 10/170 «Про органи самоорганізації населення в м. Києві», враховуючи заяви ініціативної групи про 
надання дозволу на створення органу самоорганізації населення, зареєстровані у Київській міській раді 24.04.2018             
за № 08/КО-2041, 04.05.2018 за № 08/С-2248, протокол та список учасників конференції жителів за місцем про-
живання по ініціюванню створення органу самоорганізації населення від 19.12.2017, Київська міська рада 

ÂÈÐ²ØÈËÀ:

1. Äîçâîëèòè ñòâîðèòè îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ òà âèçíà÷èòè éîãî íàçâó – «Áóäèíêîâèé 
êîì³òåò «Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ» ó Äàðíèöüêîìó 
ðàéîí³ ì. Êèºâà.

2. Âèçíà÷èòè, ùî îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ íà-
ñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò «Àõìàòîâà, 39-á 
– Íàä³ÿ» ä³º ó ìåæàõ áóäèíêó ¹ 39-á íà âóëèö³ 
Àííè Àõìàòîâî¿     ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà.

 3. Îñíîâíèìè íàïðÿìêàìè ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò 
«Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ»  ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ 
ì. Êèºâà º:

3.1. Ñòâîðåííÿ óìîâ äëÿ ó÷àñò³ æèòåë³â ó 
âèð³øåíí³ ïèòàíü ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ â ìåæàõ 
Êîíñòèòóö³¿ ³ çàêîí³â Óêðà¿íè.

3.2. Çàäîâîëåííÿ ñîö³àëüíèõ, êóëüòóðíèõ, 
ïîáóòîâèõ òà ³íøèõ ïîòðåá æèòåë³â øëÿõîì 
ñïðèÿííÿ ó íàäàíí³ ¿ì â³äïîâ³äíèõ ïîñëóã.      

3.3. Ó÷àñòü ó ðåàë³çàö³¿ ñîö³àëüíî-åêîíî-
ì³÷íîãî òà êóëüòóðíîãî ðîçâèòêó   òåðèòîð³¿ 
ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, 
³íøèõ ì³ñöåâèõ ïðîãðàì.

  4. Íàäàòè îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ 
«Áóäèíêîâèé êîì³òåò «Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ» ó 
Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà ó ìåæàõ òåðèòîð³¿ 
éîãî ä³ÿëüíîñò³ òàê³ âëàñí³ ïîâíîâàæåííÿ: 

4.1. Ïðåäñòàâëÿòè ðàçîì ç äåïóòàòàìè Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ³íòåðåñè æèòåë³â  áóäèíêó 
ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é ðàä³, ì³ñöåâèõ îðãàíàõ âè-
êîíàâ÷î¿ âëàäè. 

4.2. Ñïðèÿòè äîäåðæàííþ Êîíñòèòóö³¿ òà 
çàêîí³â Óêðà¿íè, ðåàë³çàö³¿ àêò³â Ïðåçèäåíòà 
Óêðà¿íè òà îðãàí³â âèêîíàâ÷î¿ âëàäè, ð³øåíü 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ðîçïîðÿäæåíü ¿¿ âèêî-
íàâ÷îãî îðãàíó òà Êè¿âñüêîãî ì³ñüêîãî ãîëîâè. 

4.3. Âíîñèòè ó âñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ïðîïî-
çèö³¿ äî ïðîåêò³â ïðîãðàìè ñîö³àëüíî-åêîíîì³÷íîãî 
³ êóëüòóðíîãî ðîçâèòêó, áþäæåòó ì³ñòà Êèºâà.

4.4. Îðãàí³çîâóâàòè íà äîáðîâ³ëüíèõ çàñà-
äàõ ó÷àñòü íàñåëåííÿ ó çàõîäàõ ùîäî îõîðîíè 
íàâêîëèøíüîãî ïðèðîäíîãî ñåðåäîâèùà, ïðî-
âåäåíí³ ðîá³ò ç áëàãîóñòðîþ, îçåëåíåííÿ òà 
óòðèìàííÿ â íàëåæíîìó ñòàí³ ïðèáóäèíêîâî¿ 
òåðèòîð³¿, îáëàäíàíí³ äèòÿ÷èõ ³ ñïîðòèâíèõ 
ìàéäàí÷èê³â, ê³ìíàò äèòÿ÷î¿ òâîð÷îñò³, êëóá³â 
çà ³íòåðåñàìè òîùî. 

4.5. Îðãàí³çîâóâàòè íà äîáðîâ³ëüíèõ çàñàäàõ 
ó÷àñòü íàñåëåííÿ ó çàõîäàõ ùîäî ðåìîíòó ïðè-
ì³ùåíü çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ³ç äîòðèìàííÿì 
âñòàíîâëåíîãî çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó ïðî-
âåäåííÿ òàêèõ ðîá³ò. 

4.6. Çä³éñíþâàòè êîíòðîëü çà ÿê³ñòþ íàäàííÿ 
ãðîìàäÿíàì, ÿê³ ìåøêàþòü ó æèòëîâîìó áóäèíêó 
íà òåðèòîð³¿ ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ, æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã òà 
çà ÿê³ñòþ ïðîâåäåíèõ ó æèòëîâîìó áóäèíêó 
ðåìîíòíèõ ðîá³ò. 

4.7. Íàäàâàòè äîïîìîãó íàâ÷àëüíèì çàêëàäàì, 
çàêëàäàì òà îðãàí³çàö³ÿì êóëüòóðè, ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè ³ ñïîðòó ó ïðîâåäåíí³ êóëüòóðíî-îñâ³ò-
íüî¿, ñïîðòèâíî-îçäîðîâ÷î¿ òà âèõîâíî¿ ðîáîòè 
ñåðåä íàñåëåííÿ, ðîçâèòêó õóäîæíüî¿ òâîð÷îñò³, 
ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè ³ ñïîðòó.

4.8. Ñïðèÿòè çáåðåæåííþ êóëüòóðíî¿ ñïàä-
ùèíè, òðàäèö³é íàðîäíî¿ êóëüòóðè, îõîðîí³ 
ïàì’ÿòîê ³ñòîð³¿ òà êóëüòóðè, âïðîâàäæåííþ â 
ïîáóò íîâèõ îáðÿä³â.

4.9. Îðãàí³çîâóâàòè äîïîìîãó ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, ³íâàë³äàì, ñ³ì’ÿì çàãèáëèõ âî¿í³â 
òà â³éñüêîâîñëóæáîâö³â, ìàëîçàáåçïå÷åíèì òà 
áàãàòîä³òíèì ñ³ì’ÿì, à òàêîæ ñàìîòí³ì ãðîìà-
äÿíàì, ä³òÿì-ñèðîòàì òà ä³òÿì, ïîçáàâëåíèì 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, âíîñèòè ïðîïîçèö³¿ 
ç öèõ ïèòàíü äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè.

4.10. Íàäàâàòè íåîáõ³äíó äîïîìîãó îðãàíàì 
ïîæåæíîãî íàãëÿäó â çä³éñíåíí³ íèìè ïðîòè-
ïîæåæíèõ çàõîä³â, îðãàí³çîâóâàòè âèâ÷åííÿ 
íàñåëåííÿì ïðàâèë ïîæåæíî¿ áåçïåêè, áðàòè 
ó÷àñòü ó çä³éñíåíí³ ãðîìàäñüêîãî êîíòðîëþ çà 
äîäåðæàííÿì âèìîã ïîæåæíî¿ áåçïåêè. 

4.11. Ñïðèÿòè â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà 
ïðàâîîõîðîííèì îðãàíàì ó çàáåçïå÷åíí³  îõî-
ðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó. 

4.12. Ðîçãëÿäàòè çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí, âåñòè 
ïðèéîì ãðîìàäÿí.

4.13. Âåñòè îáë³ê ãðîìàäÿí çà â³êîì, ì³ñöåì 
ðîáîòè ÷è íàâ÷àííÿ, ÿê³ ìåøêàþòü ó ìåæàõ 
òåðèòîð³¿ ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ. 

4.14. Ñïðèÿòè äåïóòàòàì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè â îðãàí³çàö³¿ ¿õ çóñòð³÷åé ç âèáîðöÿìè, 
ïðèéîìó ãðîìàäÿí ³ ïðîâåäåíí³ ³íøî¿ ðîáîòè 
ç âèáîðöÿìè.

4.15. ²íôîðìóâàòè ãðîìàäÿí ïðî ä³ÿëüí³ñòü 
îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, îðãàí³çî-
âóâàòè îáãîâîðåííÿ ïðîåêò³â éîãî ð³øåíü ç 
íàéâàæëèâ³øèõ ïèòàíü. 

5. Îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áó-
äèíêîâèé êîì³òåò «Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ»  ó 
Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà íàáóâàº âëàñíèõ 
ïîâíîâàæåíü ï³ñëÿ éîãî ëåãàë³çàö³¿ ó âèêîíàâ÷îìó 
îðãàí³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é 
äåðæàâí³é àäì³í³ñòðàö³¿) ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëå-
íîìó ñòàòòåþ 13 Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî îðãàíè 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ». 

6. Îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áó-
äèíêîâèé êîì³òåò «Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ»  ó 
Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà ó ì³ñÿ÷íèé òåðì³í 
ï³ñëÿ ëåãàë³çàö³¿ íàïðàâèòè äî ñåêðåòàð³àòó 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè êîï³¿ òàêèõ ðåºñòðàö³éíèõ 
äîêóìåíò³â: ïîëîæåííÿ ïðî îðãàí ñàìîîðãàí³çà-
ö³¿ íàñåëåííÿ, ï³äòâåðäæåííÿ ïðî âíåñåííÿ äî 
ªäèíîãî ðåºñòðó îðãàí³â ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñå-
ëåííÿ ó ì³ñò³ Êèºâ³, ñïèñîê ïåðñîíàëüíîãî ñêëàäó 
÷ëåí³â îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, à ó ðàç³ 
ëåãàë³çàö³¿ øëÿõîì ðåºñòðàö³¿ – ñâ³äîöòâî ïðî 
ðåºñòðàö³þ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ.

7. Êîíòðîëü çà ô³íàíñîâîþ ä³ÿëüí³ñòþ îðãàíó 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò 
«Àõìàòîâà, 39-á – Íàä³ÿ» ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ 
ì. Êèºâà ó ìåæàõ ñâî¿õ ïîâíîâàæåíü çä³éñíþþòü 
Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà òà âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà 
àäì³í³ñòðàö³ÿ).

8. Öå ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè îô³ö³éíî 
îïðèëþäíèòè ó ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
«Õðåùàòèê».

 9. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ, ðå-
ã³îíàëüíèõ òà ì³æíàðîäíèõ çâ’ÿçê³â.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà 
 Â. Êëè÷êî

íàñåëåííÿì ïðàâèë ïîæåæíî¿ áåçïåêè, áðàòè 
ó÷àñòü ó çä³éñíåíí³ ãðîìàäñüêîãî êîíòðîëþ çà 
äîäåðæàííÿì âèìîã ïîæåæíî¿ áåçïåêè. 

4.11. Ñïðèÿòè â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà 
ïðàâîîõîðîííèì îðãàíàì ó çàáåçïå÷åíí³  îõî-
ðîíè ãðîìàäñüêîãî ïîðÿäêó. 

4.12. Ðîçãëÿäàòè çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí, âåñòè 
ïðèéîì ãðîìàäÿí.

4.13. Âåñòè îáë³ê ãðîìàäÿí çà â³êîì, ì³ñöåì 
ðîáîòè ÷è íàâ÷àííÿ, ÿê³ ìåøêàþòü ó ìåæàõ 
òåðèòîð³¿ ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ. 

4.14. Ñïðèÿòè äåïóòàòàì Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè â îðãàí³çàö³¿ ¿õ çóñòð³÷åé ç âèáîðöÿìè, 
ïðèéîìó ãðîìàäÿí ³ ïðîâåäåíí³ ³íøî¿ ðîáîòè 
ç âèáîðöÿìè.

4.15. ²íôîðìóâàòè ãðîìàäÿí ïðî ä³ÿëüí³ñòü 
îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, îðãàí³çî-
âóâàòè îáãîâîðåííÿ ïðîåêò³â éîãî ð³øåíü ç 
íàéâàæëèâ³øèõ ïèòàíü. 

5. Îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèíêî-
âèé êîì³òåò «Êíÿæèé Çàòîí, 14-â» ó Äàðíèöüêîìó 
ðàéîí³ ì. Êèºâà íàáóâàº âëàñíèõ ïîâíîâàæåíü 
ï³ñëÿ éîãî ëåãàë³çàö³¿ ó âèêîíàâ÷îìó îðãàí³ Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é äåðæàâí³é 
àäì³í³ñòðàö³¿) ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó ñòàòòåþ 
13 Çàêîíó Óêðà¿íè «Ïðî îðãàíè ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ». 

6. Îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèí-
êîâèé êîì³òåò  «Êíÿæèé Çàòîí, 14-â» ó Äàðíèöü-
êîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà ó ì³ñÿ÷íèé òåðì³í ï³ñëÿ 
ëåãàë³çàö³¿ íàïðàâèòè äî ñåêðåòàð³àòó Êè¿âñüêî¿ 
ì³ñüêî¿ ðàäè êîï³¿ òàêèõ ðåºñòðàö³éíèõ äîêóìåíò³â: 
ïîëîæåííÿ ïðî îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, 
ï³äòâåðäæåííÿ ïðî âíåñåííÿ äî ªäèíîãî ðåºñòðó 
îðãàí³â ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ ó ì³ñò³ Êèºâ³, 
ñïèñîê ïåðñîíàëüíîãî ñêëàäó ÷ëåí³â îðãàíó 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, à ó ðàç³ ëåãàë³çàö³¿ 
øëÿõîì ðåºñòðàö³¿ – ñâ³äîöòâî ïðî ðåºñòðàö³þ 
îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ.

7. Êîíòðîëü çà ô³íàíñîâîþ ä³ÿëüí³ñòþ îðãàíó 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò 
«Êíÿæèé Çàòîí, 14-â» ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ 
ì. Êèºâà ó ìåæàõ ñâî¿õ ïîâíîâàæåíü çä³éñíþþòü 
Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà òà âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà 
àäì³í³ñòðàö³ÿ).

8. Öå ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè îô³ö³éíî 
îïðèëþäíèòè ó ãàçåò³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
«Õðåùàòèê».

 9. Êîíòðîëü çà âèêîíàííÿì öüîãî ð³øåííÿ 
ïîêëàñòè íà ïîñò³éíó êîì³ñ³þ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ 
ðàäè ç ïèòàíü ì³ñöåâîãî ñàìîâðÿäóâàííÿ, ðå-
ã³îíàëüíèõ òà ì³æíàðîäíèõ çâ’ÿçê³â.

Êè¿âñüêèé ì³ñüêèé ãîëîâà 
 Â. Êëè÷êî

1. Äîçâîëèòè ñòâîðèòè îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ òà âèçíà÷èòè éîãî íàçâó – «Áóäèíêîâèé 
êîì³òåò «Êíÿæèé Çàòîí, 14-â» ó Äàðíèöüêîìó 
ðàéîí³ ì. Êèºâà.

2. Âèçíà÷èòè, ùî îðãàí ñàìîîðãàí³çàö³¿ íà-
ñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò «Êíÿæèé Çàòîí, 
14-â» ä³º ó ìåæàõ áóäèíêó ¹ 14-â íà âóëèö³ 
Êíÿæèé Çàòîí ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà.

 3. Îñíîâíèìè íàïðÿìêàìè ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó 
ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ «Áóäèíêîâèé êîì³òåò 
«Êíÿæèé  Çàòîí, 14-â» ó Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ 
ì. Êèºâà º:

3.1 Ñòâîðåííÿ óìîâ äëÿ ó÷àñò³ æèòåë³â ó 
âèð³øåíí³ ïèòàíü ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ â ìåæàõ 
Êîíñòèòóö³¿ ³ çàêîí³â Óêðà¿íè.

3.2 Çàäîâîëåííÿ ñîö³àëüíèõ, êóëüòóðíèõ, 
ïîáóòîâèõ òà ³íøèõ ïîòðåá æèòåë³â øëÿõîì 
ñïðèÿííÿ ó íàäàíí³ ¿ì â³äïîâ³äíèõ ïîñëóã.      

3.3. Ó÷àñòü ó ðåàë³çàö³¿ ñîö³àëüíî-åêîíî-
ì³÷íîãî òà êóëüòóðíîãî ðîçâèòêó   òåðèòîð³¿ 
ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ, 
³íøèõ ì³ñöåâèõ ïðîãðàì.

4. Íàäàòè îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ íàñåëåííÿ 
«Áóäèíêîâèé êîì³òåò «Êíÿæèé Çàòîí, 14-â» ó 
Äàðíèöüêîìó ðàéîí³ ì. Êèºâà ó ìåæàõ òåðèòîð³¿ 
éîãî ä³ÿëüíîñò³ òàê³ âëàñí³ ïîâíîâàæåííÿ: 

4.1. Ïðåäñòàâëÿòè ðàçîì ç äåïóòàòàìè Êè-
¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ³íòåðåñè æèòåë³â  áóäèíêó 
ó Êè¿âñüê³é ì³ñüê³é ðàä³, ì³ñöåâèõ îðãàíàõ âè-
êîíàâ÷î¿ âëàäè. 

4.2. Ñïðèÿòè äîäåðæàííþ Êîíñòèòóö³¿ òà 
çàêîí³â Óêðà¿íè, ðåàë³çàö³¿ àêò³â Ïðåçèäåíòà 
Óêðà¿íè òà îðãàí³â âèêîíàâ÷î¿ âëàäè, ð³øåíü 
Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè, ðîçïîðÿäæåíü ¿¿ âèêî-
íàâ÷îãî îðãàíó òà Êè¿âñüêîãî ì³ñüêîãî ãîëîâè. 

4.3. Âíîñèòè ó âñòàíîâëåíîìó ïîðÿäêó ïðî-
ïîçèö³¿ äî ïðîåêò³â ïðîãðàìè ñîö³àëüíî-åêî-
íîì³÷íîãî ³ êóëüòóðíîãî ðîçâèòêó, áþäæåòó 
ì³ñòà Êèºâà.

4.4. Îðãàí³çîâóâàòè íà äîáðîâ³ëüíèõ çàñà-
äàõ ó÷àñòü íàñåëåííÿ ó çàõîäàõ ùîäî îõîðîíè 
íàâêîëèøíüîãî ïðèðîäíîãî ñåðåäîâèùà, ïðî-
âåäåíí³ ðîá³ò ç áëàãîóñòðîþ, îçåëåíåííÿ òà 
óòðèìàííÿ â íàëåæíîìó ñòàí³ ïðèáóäèíêîâî¿ 
òåðèòîð³¿, îáëàäíàíí³ äèòÿ÷èõ ³ ñïîðòèâíèõ 
ìàéäàí÷èê³â, ê³ìíàò äèòÿ÷î¿ òâîð÷îñò³, êëóá³â 
çà ³íòåðåñàìè òîùî. 

4.5. Îðãàí³çîâóâàòè íà äîáðîâ³ëüíèõ çàñàäàõ 
ó÷àñòü íàñåëåííÿ ó çàõîäàõ ùîäî ðåìîíòó ïðè-
ì³ùåíü çàãàëüíîãî êîðèñòóâàííÿ ³ç äîòðèìàííÿì 
âñòàíîâëåíîãî çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó ïðî-
âåäåííÿ òàêèõ ðîá³ò. 

4.6. Çä³éñíþâàòè êîíòðîëü çà ÿê³ñòþ íàäàííÿ 
ãðîìàäÿíàì, ÿê³ ìåøêàþòü ó æèòëîâîìó áóäèíêó 
íà òåðèòîð³¿ ä³ÿëüíîñò³ îðãàíó ñàìîîðãàí³çàö³¿ 
íàñåëåííÿ, æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã òà 
çà ÿê³ñòþ ïðîâåäåíèõ ó æèòëîâîìó áóäèíêó 
ðåìîíòíèõ ðîá³ò. 

4.7. Íàäàâàòè äîïîìîãó íàâ÷àëüíèì çàêëàäàì, 
çàêëàäàì òà îðãàí³çàö³ÿì êóëüòóðè, ô³çè÷íî¿ 
êóëüòóðè ³ ñïîðòó ó ïðîâåäåíí³ êóëüòóðíî-îñâ³ò-
íüî¿, ñïîðòèâíî-îçäîðîâ÷î¿ òà âèõîâíî¿ ðîáîòè 
ñåðåä íàñåëåííÿ, ðîçâèòêó õóäîæíüî¿ òâîð÷îñò³, 
ô³çè÷íî¿ êóëüòóðè ³ ñïîðòó.

4.8. Ñïðèÿòè çáåðåæåííþ êóëüòóðíî¿ ñïàä-
ùèíè, òðàäèö³é íàðîäíî¿ êóëüòóðè, îõîðîí³ 
ïàì’ÿòîê ³ñòîð³¿ òà êóëüòóðè, âïðîâàäæåííþ â 
ïîáóò íîâèõ îáðÿä³â.

4.9. Îðãàí³çîâóâàòè äîïîìîãó ãðîìàäÿíàì 
ïîõèëîãî â³êó, ³íâàë³äàì, ñ³ì’ÿì çàãèáëèõ âî¿í³â 
òà â³éñüêîâîñëóæáîâö³â, ìàëîçàáåçïå÷åíèì òà 
áàãàòîä³òíèì ñ³ì’ÿì, à òàêîæ ñàìîòí³ì ãðîìà-
äÿíàì, ä³òÿì-ñèðîòàì òà ä³òÿì, ïîçáàâëåíèì 
áàòüê³âñüêîãî ï³êëóâàííÿ, âíîñèòè ïðîïîçèö³¿ 
ç öèõ ïèòàíü äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè.

4.10. Íàäàâàòè íåîáõ³äíó äîïîìîãó îðãàíàì 
ïîæåæíîãî íàãëÿäó â çä³éñíåíí³ íèìè ïðîòè-
ïîæåæíèõ çàõîä³â, îðãàí³çîâóâàòè âèâ÷åííÿ 
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За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

Тарифи на теплову енергію, що виробляється на установках з використан-
ням альтернативних джерел енергії для потреб населення 

та бюджетних установ

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ

2018 ä³þ÷³

Ðîçïî-
ðÿäæåííÿ 
ÂÎ ÊÌÐ 
(ÊÌÄÀ), 
¹, äàòà

íàñåëåííÿ áþäæåòí³ óñòàíîâè
³íø³ 

ñïîæè-
âà÷³

áåç ÏÄÂ
ãðí/Ãêàë

ç ÏÄÂ
ãðí/Ãêàë

áåç ÏÄÂ
ãðí/Ãêàë

ç ÏÄÂ
ãðí/Ãêàë

ãðí/
Ãêàë

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ÒÎÂ «Ì²ÎÑ» - - 1331,06 1597,27 - ¹ 1552 â³ä 
27.08.2018

2 ÒÎÂ «Íîâà åðà - åíåðãåòè÷à ãðóïà 956,50 1147,80 1331,06 1597,27 - ¹1553 â³ä 
27.08.2018

3 Ìàëå ïðèâàòíå ï³äïðèºìñòâî «ÂÏÊ» - - 1331,06 1597,27 - ¹ 1522 â³ä 
21.08.2018

4 ÒÎÂ «Âºí³ Â³äå Â³÷å» - - 1331,06 1597,27 - ¹ 1522 â³ä 
21.08.2018

5 ÒÎÂ «Íîâîçàéì Îñò» - - 1331,06 1597,27 - ¹ 1610 â³ä 
03.09.2018

6
ÊÏ «Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ 
æèòëîâîãî ôîíäó Ïîä³ëüñüêîãî ðàéîíó 
ì. Êèºâà

956,5 1147,8 - - - ¹ 1551 â³ä 
27.08.2018

7 ÊÏ ÂÎ ÊÌÐ (ÊÌÄÀ) «Êè¿âòåïëîåíåðãî» 878,49 1054,19 1249,84 1499,81 - ¹ 1282 â³ä 
19.07.2018

8 ÒÎÂ «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ ÏÀËÈÂÍÎ-ÅÍÅÐÃÅÒÈ×-
ÍÀ ÊÎÌÏÀÍ²ß» - - - - 1663,67 ¹ 1714 â³ä 

18.09.2018

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ
ТОВ «РЕСУРСОЗБЕРЕЖЕННЯ МОНТАЖ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

ðîçïîð. ¹ 646 â³ä 
16.04.2018               ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1663,19

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1299,38

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1252,01

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 47,15

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,21

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 346,89

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 0,00

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 16,92

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,00

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1663,19

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1663,19

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 332,64

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1995,83

  Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëåíèé âïåðøå.  

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПрАТ «ОРФЕЙ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2015-2017 2018 2018

ðîçïîð. ¹ 1005 
â³ä 09.10.2015      

ðîçïîð. ¹ 106 
â³ä 31.01.2018      

ä³þ÷à
ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1247,69 1554,63 2029,43

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1078,41 1205,77 1680,57

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1010,58 1125,10 1586,83

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 58,28 70,32 81,97

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 3,79 8,28 9,70

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 5,76 2,07 2,07

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 87,39 266,38 266,38

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 60,74 54,96 54,96

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 21,15 27,52 27,52

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 12,03 108,17 108,17

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1259,72 1662,80 2137,60

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1259,72 1662,80 2137,60

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 251,94 332,56 427,52

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1511,66 1995,36 2565,12
  
   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íàìè ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, åëåêòðîåíåðã³þ, õîëîäíó âîäó.   
 

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

ðîçïîð. ¹ 893 â³ä 25.05.2018                    
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1195,42

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1054,00

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 955,06

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 96,63

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,80

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,50

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 53,76

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 56,46

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 31,20

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 87,38

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,43

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1283,23

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1283,23

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ºäèíèì ïîäàòêîì 1350,77

 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëåíèé âïåðøå.  

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «Л-КВАРТАЛ СЕРВІС»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

ðîçïîð. ¹ 893 â³ä 25.05.2018                  
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1694,47

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1553,05

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1454,12

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 96,63

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,80

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,50

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 53,76

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 56,46

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 31,20

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 87,38

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,43

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1782,28

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1782,28

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ºäèíèì ïîäàòêîì 1876,08

  Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëåíèé âïåðøå.  

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення та централі-
зованого постачання гарячої води для потреб населення ТОВ «Л-КВАРТАЛ 

СЕРВІС»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018 ðîçïîð. ¹ 893 â³ä 25.05.2018 ä³þ÷à

ïîñëóãà ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî îïàëåííÿ 

ïîñëóãà ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè

 äëÿ àáîíåíò³â 
æèòëîâèõ áóäèíê³â ç 

áóäèíêîâèìè òà êâàð-
òèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

çà óìîâè ï³ä-
êëþ÷åííÿ ðóøíè-
êîñóøèëüíèê³â äî 
ñèñòåìè ãàðÿ÷îãî 
âîäîïîñòà÷àííÿ

ó ðàç³ â³ä-
ñóòíîñò³ 

ðóøíèêîñó-
øèëüíèê³â 

ãðí/Ãêàë ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4 5

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-
òðåá íàñåëåííÿ 

1283,23 63,22 57,95
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2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, 
ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çî-
âàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00 7,58 7,58

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1283,23 70,80 65,53

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1283,23 70,80 65,53

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1283,23 70,80 65,53

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ºäèíèì ïîäàòêîì 1350,77 74,52 68,98

11
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ç ºäèíèì ïîäàòêîì

0,00 0,00 0,00

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176 176

  
  Òàðèôè íà öåíòðàë³çîâàíå îïàëåííÿ òà öåíòðàë³çîâàíå ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè âñòàíîâëåí³ âïåðøå.   
 

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 
2018 ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 988,94

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 797,59

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 755,31

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 41,59

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,69

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 73,93

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 82,59

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 34,83

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 115,36

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1104,30

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1104,30

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 220,86

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1325,16

  Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþºòüñÿ âïåðøå.    

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
ТОВ «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 
2018 ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1383,60

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1192,24

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1149,95

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 41,60

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,69

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 73,93

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 82,60

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 34,83

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 115,35

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1498,95

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1498,95

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 299,79

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1798,75

  Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëþºòüñÿ âïåðøå.    

Структура  тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення

ТОВ «Київтеплоенерго»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018 
çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ðóø-

íèêîñóøèëüíèê³â

ïðîãíîçíà

ãðí/ì3

1 2 3

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó 
åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 45,33

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 1,35

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 1,35

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,91

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 2,75

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 56,34

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 56,34

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 56,34

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 11,27

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 67,61

  Òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âñòàíîâëþºòüñÿ âïåðøå.  

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення 
для потреб населення 
ТОВ «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè 

òà êâàðòèðíèìè ïðè-
ëàäàìè îáë³êó òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêîâèõ 
òà êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â 
îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

ïðîãíîçíà ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâ-
ëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 1104,30 18,82

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³: 8,03 0,14

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 8,03 0,14

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 16,30 0,28

4 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1128,63 19,24

5 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

6 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã 
áàíêó 1128,63 19,24

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

8 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1128,63 19,24

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 225,73 3,85

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1354,36 23,09

11 Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, 
ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ 1354,36 23,09

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

   
   Òàðèôè íà ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.   

Структура тарифу
на централізоване водопостачання для потреб інших споживачів

ПрАТ «Київський радіозавод»

¹ 
ç/ï Ïîêàçíèê

2016 
ðîçïîðÿäæåí-

íÿ ¹155 â³ä 
17.03.2016 ð.

2016 
ðîçïîðÿäæåí-
íÿ ¹1078 â³ä 
02.11.2016 ð.              

2017 
ðîçïîðÿäæåí-
íÿ ¹1499 â³ä 
27.11.2017 ð. 

2018 
ðîçïîðÿäæåí-

íÿ ¹645 â³ä 
16.04.2018 ð. 

ä³þ÷à

ïðîãíîçíà

ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, 
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 16,16 16,65 20,85 20,66 20,64

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, 
ó òîìó ÷èñë³: 4,40 5,18 6,71 7,33 7,33

1.1.1 ïîêóïíà âîäà 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 ïîêóïíà âîäà ó ïðèðîäíîìó 
ñòàí³ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 åëåêòðîåíåðã³ÿ 4,26 5,04 6,25 6,87 6,87

1.1.4 ³íø³ ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ 
âèòðàòè 0,14 0,14 0,46 0,46 0,46

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó 
ïðàö³ 3,37 3,37 4,97 3,85 3,85

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè, ó òîìó 
÷èñë³: 1,63 1,63 2,77 2,53 2,53

1.3.1

ºäèíèé âíåñîê íà 
çàãàëüíîîáîâ’ÿçêîâå 
äåðæàâíå ñîö³àëüíå ñòðàõó-
âàííÿ ïðàö³âíèê³â

0,75 0,75 1,09 0,85 0,85

1.3.2

àìîðòèçàö³ÿ âèðîáíè-
÷èõ îñíîâíèõ çàñîá³â òà 
íåìàòåð³àëüíèõ àêòèâ³â, 
áåçïîñåðåäíüî ïîâ’ÿçàíèõ 
ç íàäàííÿì ïîñëóãè

0,65 0,65 0,77 0,77 0,77

1.3.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 0,23 0,23 0,91 0,91 0,91

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 6,76 6,47 6,41 6,95 6,93
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2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,34 3,15 6,67 7,09 11,06

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,35 0,33 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 19,85 20,13 27,52 27,75 31,70

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Òàðèô íà öåíòðàë³çî-
âàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                                
ãðí/ ì3, áåç ÏÄÂ

19,85 20,13 27,52 27,75 31,70

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 3,97 4,03 5,50 5,55 6,34

10
Òàðèô íà öåíòðàë³çî-
âàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                               
ãðí/ ì3, ç ÏÄÂ

23,82 24,16 33,02 33,30 38,04

 
    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ âèêëèêàí³ íàáðàííÿì ÷èííîñò³ ç 17.07.2018 ð. íàêàçó Ì³í³ñòåðñòâà 
àãðàðíî¿ ïîë³òèêè òà ïðîäîâîëüñòâà Óêðà¿íè â³ä 27.03.2018 ð. ¹162 ïðî çá³ëüøåííÿ êîåô³ö³ºíòó íîðìàòèâíî¿ ãðîøîâî¿ îö³íêè 
çåìåëü ³ ÿê íàñë³äîê çá³ëüøåííÿ ïëàòè çà çåìëþ.      

Структура тарифу на централізоване водовідведення
для  потреб інших споживачів ПрАТ «Київський радіозавод»

¹ ç/ï Ïîêàçíèê

2016 ðîçïîð. 
¹155 â³ä 

17.03.2016

2016 ðîçïîð. 
¹1078 â³ä 
02.11.2016 

2017 ðîçïîð. 
¹1499 â³ä 
27.11.2017 

2018 ðîçïîð. 
¹645 â³ä 

16.04.2018   
ä³þ÷à

ïðîãíîçíà

ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì ãðí/êóá. ì

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, óñüî-
ãî, ó òîìó ÷èñë³: 15,88 18,22 18,77 20,09 21,10

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó 
òîìó ÷èñë³: 3,51 5,30 5,94 5,95 6,72

1.1.1 ïîñëóãè ñòîðîíí³õ ï³äïðèºìñòâ 
ç î÷èñòêè ñòîê³â 3,41 5,18 5,84 5,84 6,61

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 0,10 0,12 0,10 0,11 0,11

1.1.3 ³íø³ ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 2,61 2,61 3,20 3,67 3,67

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè, ó òîìó 
÷èñë³: 4,15 4,33 5,61 5,71 5,78

1.3.1

ºäèíèé âíåñîê íà 
çàãàëüíîîáîâ’ÿçêîâå äåðæàâíå 
ñîö³àëüíå ñòðàõóâàííÿ ïðà-
ö³âíèê³â

0,57 0,57 0,70 0,80 0,80

1.3.2

àìîðòèçàö³ÿ âèðîáíè÷èõ îñíî-
âíèõ çàñîá³â òà íåìàòåð³àëü-
íèõ àêòèâ³â, áåçïîñåðåäíüî 
ïîâ’ÿçàíèõ ç íàäàííÿì ïîñëóãè

0,92 0,92 0,81 0,81 0,81

1.3.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 2,66 2,84 4,10 4,10 4,17

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 5,61 5,98 4,03 4,76 4,93

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,20 3,41 6,00 6,92 11,25

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,33 0,35 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 19,41 21,98 24,77 27,01 32,35

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Òàðèô íà öåíòðàë³çî-
âàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                                
ãðí./ ì3, áåç ÏÄÂ

19,41 21,98 24,77 27,01 32,35

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 3,88 4,40 4,95 5,40 6,47

10
Òàðèô íà öåíòðàë³çî-
âàíå âîäîïîñòà÷àííÿ,                                               
ãðí/ ì3, ç ÏÄÂ

23,29 26,38 29,72 32,41 38,82

 
    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîâ³äâåäåííÿ âèêëèêàí³ íàáðàííÿì ÷èííîñò³ ç 17.07.2018 ð. íàêàçó Ì³í³ñòåðñòâà 
àãðàðíî¿ ïîë³òèêè òà ïðîäîâîëüñòâà Óêðà¿íè â³ä 27.03.2018 ð. ¹162 ïðî çá³ëüøåííÿ êîåô³ö³ºíòó íîðìàòèâíî¿ ãðîøîâî¿ îö³íêè 
çåìåëü ³ ÿê íàñë³äîê çá³ëüøåííÿ ïëàòè çà çåìëþ, à òàêîæ ï³äâèùåííÿ òàðèô³â íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîâ³äâåäåííÿ ÏðÀÒ «ÀÊ «Êè-
¿ââîäîêàíàë».      

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
КП «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
(ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 

26.04.2018)
(òàðèôè âñòàíîâëåí³ 

âïåðøå)

2018
ä³þ÷à

(ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 
23.07.2018)

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 075,27 1 091,46

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 918,94 960,43

1.1.1 ïàëèâî 792,33 407,82

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 36,32 35,70

1.1.3 ïîêóïíà òåïëîâà åíåðã³ÿ 0,00 0,00

1.1.4 ñîá³âàðò³ñòü òåïëîâî¿ åíåðã³¿ âëàñíèõ ÒÅÖ, ÒÅÑ, ÊÃÓ 0,00 511,46

1.1.5 òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.6 âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,05 1,68

1.1.7 ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 90,24 3,77

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 98,43 84,50

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 57,08 39,10

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,82 7,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,69 6,48

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 0,00 0,00

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 078,96 1 097,94

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 215,79 219,59

10 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 294,75 1 317,53
   
   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018.   

Структура тарифу на теплову енергію для потреб бюджетних установ
КП «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
(ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 

26.04.2018)
(òàðèôè âñòàíîâëåí³ 

âïåðøå)

2018
ä³þ÷à

(ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 
23.07.2018)

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 487,88 1 548,94

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1 331,55 1 417,91

1.1.1 ïàëèâî 1 204,94 621,94

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 36,32 35,70

1.1.3 ïîêóïíà òåïëîâà åíåðã³ÿ 0,00 0,00

1.1.4 ñîá³âàðò³ñòü òåïëîâî¿ åíåðã³¿ âëàñíèõ ÒÅÖ, ÒÅÑ, ÊÃÓ 0,00 754,82

1.1.5 òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.6 âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,05 1,68

1.1.7 ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 90,24 3,77

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 98,43 84,50

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 57,08 39,10

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,82 7,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,69 6,48

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 0,00 0,00

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 491,57 1 555,42

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 298,31 311,08

10 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 789,88 1 866,50

   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018   

Структура тарифу на теплову енергію для потреб релігійних організацій 
КП «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ä³þ÷à

(ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 
23.07.2018)

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 717,33

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 586,30

1.1.1 ïàëèâî 230,20

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 35,70

1.1.3 ïîêóïíà òåïëîâà åíåðã³ÿ 0,00

1.1.4 ñîá³âàðò³ñòü òåïëîâî¿ åíåðã³¿ âëàñíèõ ÒÅÖ, ÒÅÑ, ÊÃÓ 314,95

1.1.5 òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00

1.1.6 âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,68

1.1.7 ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 3,77

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 84,50

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 39,10

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 7,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 6,48

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 0,00

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 723,81

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 144,76

10 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 868,57

 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ âñòàíîâëåíèé âïåðøå.  

Структура тарифу на теплову енергію для потреб інших споживачів
КП «Київтеплоенерго»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
(ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 

26.04.2018)
(òàðèôè âñòàíîâëåí³ 

âïåðøå)

2018
ä³þ÷à

(ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 
23.07.2018)

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4
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23 жовтня 2018 р.
№114 (5165)

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 487,88 1 547,38

1.1 ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1 331,55 1 416,35

1.1.1 ïàëèâî 1 204,94 620,82

1.1.2 åëåêòðîåíåðã³ÿ 36,32 35,70

1.1.3 ïîêóïíà òåïëîâà åíåðã³ÿ 0,00 0,00

1.1.4 ñîá³âàðò³ñòü òåïëîâî¿ åíåðã³¿ âëàñíèõ ÒÅÖ, ÒÅÑ, ÊÃÓ 0,00 754,38

1.1.5 òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.6 âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,05 1,68

1.1.7 ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 90,24 3,77

1.2 ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 98,43 84,50

1.3 ³íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 57,08 39,10

1.4 çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,82 7,43

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 3,69 6,48

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 0,00 0,00

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 491,57 1 553,86

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 298,31 310,77

10 Òàðèôè íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 789,88 1 864,63
 
   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018   

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення  для потреб 
населення КП «Київтеплоенерго»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 26.04.2018
òàðèôè âñòàíîâëåí³ âïåðøå

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 23.07.2018          

ä³þ÷à

 äëÿ àáîíåíò³â 
æèòëîâèõ áóäèí-
ê³â ç áóäèíêîâè-
ìè òà êâàðòèð-

íèìè ïðèëàäàìè 
îáë³êó òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿

äëÿ àáîíåí-
ò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç 
áóäèíêîâèõ 

òà êâàðòèðíèõ 
ïðèëàä³â îáë³êó 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â 
æèòëîâèõ áóäèí-
ê³â ç áóäèíêîâè-
ìè òà êâàðòèð-

íèìè ïðèëàäàìè 
îáë³êó òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿

äëÿ àáîíåíò³â 
æèòëîâèõ 

áóäèíê³â áåç 
áóäèíêîâèõ 

òà êâàðòèðíèõ 
ïðèëàä³â îáë³êó 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 ãðí/Ãêàë ãðí/ì2

1 2 3 4 5 6

1

Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, 
âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ 
íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íà-
ñåëåííÿ 

1078,96 24,37 1097,94 25,55

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 23,80 0,54 3,44 0,08

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàí-
íÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 22,00 0,50 2,82 0,07

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 1,80 0,04 0,62 0,01

3 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00 10,67 0,25

4 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ 
ïîñëóã áàíêó 1102,76 24,91 1112,05 25,88

5 Ïîñëóãè áàíêó 11,36 0,26 16,93 0,39

6 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç 
óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 1114,12 25,17 1128,98 26,27

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1114,12 25,17 1128,98 26,27

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 222,82 5,03 225,80 5,25

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1336,94 30,20 1354,78 31,52

11

Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç 
öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, ãðí/ì2 
çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 30,20 0,00 31,52

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176 176 176

   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018

Структура тарифів 
на послуги з централізованого постачання гарячої води для потреб насе-

лення КП «Київтеплоенерго»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 26.04.2018
òàðèôè âñòàíîâëåí³ âïåðøå

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 23.07.2018 

ä³þ÷à

çà óìîâè ï³ä-
êëþ÷åííÿ ðóø-
íèêîñóøèëüíè-
ê³â äî ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî âîäî-

ïîñòà÷àííÿ

ó ðàç³ â³ä-
ñóòíîñò³ 

ðóøíèêîñó-
øèëüíèê³â 

çà óìîâè ï³ä-
êëþ÷åííÿ ðóø-
íèêîñóøèëüíè-
ê³â äî ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî âîäî-

ïîñòà÷àííÿ

ó ðàç³ â³ä-
ñóòíîñò³ 

ðóøíèêîñó-
øèëüíèê³â 

ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4 5 6

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðà-
õîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó 
åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 

54,00 45,00 58,50 53,62

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, 
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 1,19 1,01 0,52 0,48

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà 
ñîö³àëüí³ çàõîäè 1,10 0,93 0,43 0,39

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,09 0,08 0,09 0,09

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç 
öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32 6,32 6,32 6,32

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00 0,81 0,75

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã 
áàíêó 61,51 52,33 66,15 61,17

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,57 0,48 1,01 0,93

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõó-
âàííÿì ïîñëóã áàíêó 62,08 52,81 67,16 62,10

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³: 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 62,08 52,81 67,16 62,10

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 12,42 10,56 13,43 12,42

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 74,49 63,37 80,59 74,52
 
   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018    
 

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води  
для потреб управителів багатоквартирних будинків 

КП «Київтеплоенерго»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 23.07.2018 ä³þ÷à

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóø-
íèêîñóøèëüíèê³â äî ñèñòåìè 

ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ

ó ðàç³ â³äñóòíîñò³ 
ðóøíèêîñóøèëü-

íèê³â 

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëå-
íèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ 58,50 53,62

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³: 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32 6,32

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 64,82 59,94

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 64,82 59,94

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 64,82 59,94

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 12,96 11,99

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 77,78 71,93

   Òàðèôè íà öåíòðàë³çîâàíå ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè âñòàíîâëþþòüñÿ âïåðøå.   

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води  
для потреб бюджетних установ

КП «Київтеплоенерго»

¹ Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 

26.04.2018
òàðèôè âñòàíîâëåí³ 

âïåðøå

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 
â³ä 23.07.2018 

ä³þ÷à

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ 
òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ 71,69 75,96

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïî-
ñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32 6,32

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 78,01 82,28

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 78,01 82,28

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 78,01 82,28

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 15,60 16,46

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 93,61 98,74

    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018   

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб інших споживачів

КП «Київтеплоенерго»

¹ Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 700 â³ä 26.04.2018 
òàðèôè âñòàíîâëåí³ âïåðøå

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 

23.07.2018 ä³þ÷à

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ 71,61 75,89
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2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, 
óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³-
çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32 6,32

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 77,93 82,21

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 77,93 82,21

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 77,93 82,21

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 15,59 16,44

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 93,52 98,65

    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèôó âèêëèêàí³: ðîçøèðåííÿì òåðèòîð³¿ ë³öåíç³éíî¿ ä³ÿëüíîñò³ ÊÏ «Êè¿âòåïëîåíåðãî» ç âèðîáíèöòâà, òðàíñïîð-
òóâàííÿ òà ïîñòà÷àííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ â ì. Êèºâ³, à òàêîæ â çâ’ÿçêó ç³ ñóòòºâèì çá³ëüøåííÿì ÷èñåëüíîñò³ ïðàö³âíèê³â òà â³äïîâ³äíî 
çðîñòàííÿì ôîíäó îïëàòè ïðàö³, àäì³í³ñòðàòèâíèõ òà çàãàëüíîâèðîáíè÷èõ âèòðàò, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ÒÅÖ-5, ÒÅÖ-6 ç 01.08.2018 â³äïîâ³äíî äî ïîñòàíîâè ÍÊÐÅÊÏ â³ä 19.07.2018 ¹ 712, âñòàíîâëåííÿì òàðèôó íà âèðîáíèöòâî 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ç âèêîðèñòàííÿì àëüòåðíàòèâíèõ äæåðåë åíåðã³¿ çàâîäó Åíåðã³ÿ ç 01.08.2018   

Структура тарифу на послугу з централізованого постачання гарячої води  
для потреб релігійних організацій

КП «Київтеплоенерго»

¹ Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2018
ðîçïîð. ¹ 1294 â³ä 

23.07.2018 ä³þ÷à

ãðí/ì3

1 2 3

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó 
åíåðã³þ 35,35

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 41,67

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 41,67

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 41,67

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 8,33

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 50,00

   Òàðèô íà öåíòðàë³çîâàíå ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè âñòàíîâëþºòüñÿ âïåðøå.  

Структура тарифів на теплову енергію для потреб населення
ПП «БОНВОЯЖ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2017
 ðîçïîð. ¹436 â³ä 

11.04.2017

2017
ðîçïîð. ¹1343 
â³ä 26.10.2017

2018
ðîçïîð.¹608 â³ä 
11.04.2018 ä³þ÷à

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1055,35 1043,66 1078,51 1082,28

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 926,06 897,04 902,33 905,83

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 873,34 842,89 842,9 842,9

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 50,67 48,56 53,42 56,7

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 1,54 1,93 2,35 2,57

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,51 3,66 3,66 3,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 48,85 61,72 80,4 80,4

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 41,43 36,83 40,95 40,95

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,01 48,07 54,83 55,1

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 64,62 112,46 121,38 121,44

3 Âèòðàòè íà çáóò 1,08 14,45 16,67 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1121,05 1170,57 1216,56 1220,39

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1121,05 1170,57 1216,56 1220,39

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1345,26 1404,68 1459,87 1464,47

    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèô³â âèêëèêàí³ çì³íîþ òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç äëÿ ïîòðåá áþäæåòíèõ óñòàíîâ 
òà ³íøèõ ñïîæèâà÷³â òà òàðèô³â íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ.    
 

Структура тарифів на теплову енергію для потреб бюджетних установ
ПП «БОНВОЯЖ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2017
 ðîçïîð. ¹436 â³ä 

11.04.2017 

2017
ðîçïîð. ¹1343 
â³ä 26.10.2017  

2018
ðîçïîð.¹608 â³ä 
11.04.2018 ä³þ÷à

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó 
ò. ÷.: 1055,35 1480,8 1515,64 1716,8

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, 
ó ò. ÷.: 926,04 1337,49 1342,77 1543,65

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 873,35 1283,34 1283,34 1480,72

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 50,66 48,56 53,42 56,7

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó 
åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè 
³íøèõ ï³äïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïî-
òðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 1,52 1,93 2,35 2,57

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà 
³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,51 3,66 3,66 3,66

1.2
Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 
ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

48,86 61,72 80,39 80,4

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 41,44 33,53 37,65 37,65

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,01 48,07 54,83 55,1

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 64,62 112,46 121,39 121,44

3 Âèòðàòè íà çáóò 88,46 14,45 16,67 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1208,43 1607,71 1653,7 1854,91

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë 1208,43 1607,71 1653,7 1854,91

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, 
ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1450,11 1929,25 1984,44 2225,89

    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèô³â âèêëèêàí³ çì³íîþ òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç äëÿ ïîòðåá áþäæåòíèõ óñòàíîâ 
òà ³íøèõ ñïîæèâà÷³â òà òàðèô³â íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ.    
 

Структура тарифів на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПП «БОНВОЯЖ»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â 

2017
 ðîçïîð. ¹436 â³ä 

11.04.2017 

2017
ðîçïîð. ¹1343 
â³ä 26.10.2017 

2018
ðîçïîð.¹608 â³ä 
11.04.2018 ä³þ÷à

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí./Ãêàë ãðí./Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1505,23 1596,66 1631,59 1832,75

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1375,94 1337,48 1342,77 1543,66

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1323,23 1283,34 1283,34 1480,73

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 50,66 48,55 53,42 56,7

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 1,53 1,93 2,35 2,57

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,52 3,66 3,66 3,66

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 48,86 61,71 80,4 80,4

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 41,43 149,39 153,59 153,59

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 39,01 48,07 54,83 55,1

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 64,62 112,46 121,38 121,44

3 Âèòðàòè íà çáóò 88,47 14,45 16,67 16,67

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1658,33 1723,57 1769,64 1970,86

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1658,33 1723,57 1769,64 1970,86

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1990,00 2068,28 2123,57 2365,03

    Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèô³â âèêëèêàí³ çì³íîþ òàðèô³â íà åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç äëÿ ïîòðåá áþäæåòíèõ óñòàíîâ 
òà ³íøèõ ñïîæèâà÷³â òà òàðèô³â íà öåíòðàë³çîâàíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ.    
 

Структура тарифів на теплову енергію для потреб населення
ТОВ КУЖЕ «Новосервіс»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2015
 ðîçï. ÊÌÄÀ  â³ä 

10.07.2015 
¹ 690 

2016 
ðîçï. ÊÌÄÀ â³ä 

26.09.2016        
¹ 898

2017
ä³þ÷à ðîçï. ÊÌÄÀ                            

â³ä  12.12.2017 
¹ 1601

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 556,92 1187,85 1155,50 1099,90

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 542,04 1171,00 1153,80 1097,94

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 0,00 0,00 0,0 0,0

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 10,94 17,20 0,0 0,0

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó 
åíåðã³þ 531,10 1153,80 1153,80 1097,94

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.2
Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ 
ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

2,27 4,15 1,70 1,96

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 12,61 12,70 0,00 0,00

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,0002 0,0002 0,0001 0,0001

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,50 0,53 0,24 0,16

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 557,42 1188,38 1155,74 1100,06

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/
Ãêàë 557,42 1188,38 1155,74 1100,06

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 111,48 237,68 231,15 220,01

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/
Ãêàë ç ÏÄÂ 668,90 1426,06 1386,89 1320,07

 
    Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³í íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà  ï³äâèùåííÿì ì³í³-
ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.     

Структура тарифів на теплову енергію для інших споживачів
ТОВ КУЖЕ «Новосервіс»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2015
 ðîçïîð. ÊÌÄÀ  
â³ä 10.07.2015 

¹ 690

2016 
ðîçïîð. ÊÌÄÀ                            
â³ä 26.09.2016 

¹ 898

2017
ä³þ÷à 

ðîçïîð. ÊÌÄÀ                            
â³ä  12.12.2017 

¹ 1601

ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4 5 6

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1325,77 1148,86 1536,37 1555,82

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1310,89 1132,01 1534,67 1553,86

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 0,00 0,00 0,0 0,0

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 10,94 17,20 0,0 0,0

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 1299,95 1114,81 1534,67 1553,86

1.1.4
Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³ä-
ïðèºìñòâ

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ 
ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 2,27 4,15 1,7 1,96

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 12,61 12,70 0,00 0,00

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,0002 0,0002 0,0001 0,0001

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,50 0,53 0,24 0,16

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00 0,0 0,0

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1326,27 1149,39 1536,61 1555,98

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1326,27 1149,39 1536,61 1555,98

9 ÏÄÂ 20% 265,25 229,88 307,32 311,20

10 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 
ç ÏÄÂ 1591,52 1379,27 1843,93 1867,17

   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³í íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà ï³äâèùåííÿì ì³í³ìàëüíî¿ 
çàðîá³òíî¿ ïëàòè.     

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
населення ТОВ «КУЖЕ «Новосервіс»

¹ 
ç/ï

Íàéìå-
íóâàííÿ 

ïîêàçíèê³â

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â ç áóäèíêîâè-
ìè òà êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè îáë³êó òåïëîâî¿ 

åíåðã³¿

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ áóäèíê³â ó ðàç³ â³äñóò-
íîñò³  áóäèíêîâèõ òà/àáî  êâàðòèðíèõ ïðèëàä³â 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿

2015                                                            
ðîçï. 
ÊÌÄÀ                                                         

â³ä 
10.07.2015  

¹690

2016                                                     
ðîçï. 

ÊÌÄÀ â³ä 
26.09.2016 

¹898

2017
ä³þ÷à
ðîçï. 
ÊÌÄÀ                            

â³ä  
12.12.2017 

¹1601

ïðîãíîç-
íà

2015                                                            
ðîçï. 
ÊÌÄÀ                                                         

â³ä 
10.07.2015  

¹690 

2016                                                     
ðîçï. 

ÊÌÄÀ â³ä 
26.09.2016 

¹898

2017
ä³þ÷à
ðîçï. 
ÊÌÄÀ                            

â³ä  
12.12.2017 

¹1601

ïðî-
ãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë ãðí/ì2 ãðí/ì2 ãðí/ì2 ãðí/ì2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Ñîá³âàðò³ñòü 
âëàñíî¿ 
òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿, 
âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëå-
íèõ òàðèôàõ 
íà òåïëîâó 
åíåðã³þ äëÿ 
ïîòðåá íà-
ñåëåííÿ 

557,42 1188,38 1155,74 1100,06 9,59 20,43 0,00 26,06

2

Âèòðàòè íà 
óòðèìàííÿ 
àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè,              
óñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³:

5,44 9,12 3,47 3,97 0,09 0,16 0,00 0,10

 2.1

âèòðàòè 
íà îïëàòó 
ïðàö³ ç â³ä-
ðàõóâàííÿìè 
íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

5,44 9,12 3,47 3,97 0,09 0,16 0,00 0,10

 2.2
³íø³ âèòðàòè 
àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Ðåøòà âè-
òðàò, êð³ì 
ïîñëóã áàíêó

1,66 1,77 17,24 16,61 0,03 0,03 0,00 0,40

4

Ñîá³âàðò³ñòü 
ïîñëóã áåç 
óðàõóâàííÿ 
ïîñëóã áàíêó

564,52 1199,27 1176,45 1120,64 9,71 20,62 0,00 26,56

5 Ïîñëóãè 
áàíêó 5,65 12,00 1,18 0,00 0,10 0,21 0,00 0,00

6

Ïîâíà 
ïëàíîâà 
ñîá³âàðò³ñòü 
ïîñëóã ç 
óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó

570,17 1211,27 1177,63 1120,64 9,81 20,83 0,00 26,56

7

Ðîçðàõóíêî-
âèé ïðèáó-
òîê, óñüîãî, 
ó ò.÷.:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Ïëàíîâàí³ 
òàðèôè íà 
ïîñëóãè

570,17 1211,27 1177,63 1120,64 9,81 20,83 0,00 26,56

9
Ïîäàòîê 
íà äîäàíó 
âàðò³ñòü

114,03 242,25 235,53 224,13 1,96 4,16 0,00 5,31

10

Ïëàíîâàí³ 
òàðèôè íà 
ïîñëóãè ç 
ÏÄÂ

684,20 1453,52 1413,15 1344,77 11,77 24,99 0,00 31,87

11

Ïëàíîâàíèé 
òàðèô íà 
ïîñëóãó ç 
öåíòðàë³çî-
âàíîãî îïà-
ëåííÿ, ãðí/
ì2 çà ì³ñÿöü 
ïðîòÿãîì 
îïàëþâàëü-
íîãî ïåð³îäó, 
ç ÏÄÂ

11,77 24,99 0,00 31,87 11,77 24,99 0,00 31,87

12

Ïëàíîâàíà 
òðèâàë³ñòü 
îïàëþâàëü-
íîãî ïåð³îäó, 
ä³á

176 176 176 176 176 176 176 176

   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà ï³äâèùåííÿì ì³í³-
ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.        

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб 
інших споживачів ТОВ «КУЖЕ «Новосервіс»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2017
ä³þ÷à

ðîçï. ÊÌÄÀ  â³ä  12.12.2017 
¹1601

ïðîãíîçíà

ãðí/ Ãêàë ãðí/ Ãêàë

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïî-
òðåá ³íøèõ ñïîæèâà÷³â

1536,61 1555,98

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè,  óñüîãî, 
ó òîìó ÷èñë³: 3,47 3,97

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñî-
ö³àëüí³ çàõîäè 3,47 3,97

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 20,60 16,61

4 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 1560,68 1576,56

5 Ïîñëóãè áàíêó 1,56 0,00

6 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì 
ïîñëóã áàíêó 1562,24 1576,56

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó ò. ÷.: 0,00 0,00

8 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1562,24 1576,56

9 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 312,45 315,31

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1874,69 1891,87

11
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
îïàëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíî-
ãî ïåð³îäó, ç ÏÄÂ

0,00 0,00

12 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

    Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà ï³äâèùåííÿì ì³í³-
ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.   

Структура  тарифів на послуги з  централізованого постачання гарячої 
води для потреб населення ТОВ «КУЖЕ «Новосервіс»

¹ 
ç/ï

Íàéìåíóâàííÿ 
ïîêàçíèê³â

2015                                                                                                                
ðîçï. ÊÌÄÀ â³ä 

10.07.2015 ¹690

2016                                                                                             
ðîçï. ÊÌÄÀ â³ä 

26.09.2016 ¹898

2018                                                                                       
ðîçï. ÊÌÄÀ â³ä  

12.12.2017 ¹1601            
ä³þ÷à

ïðîãíîçíà 

çà óìîâè 
ï³äêëþ-
÷åííÿ 

ðóøíèêî-
ñóøèëü-
íèê³â äî 
ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî 
âîäîïîñ-
òà÷àííÿ

çà óìîâè 
â³ä-

ñóòíîñò³ 
ðóøíèêî-
ñóøèëü-

íèê³â

çà óìîâè 
ï³äêëþ-
÷åííÿ 

ðóøíèêî-
ñóøèëü-
íèê³â äî 
ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî 
âîäîïîñ-
òà÷àííÿ

çà óìîâè 
â³ä-

ñóòíîñò³ 
ðóøíèêî-
ñóøèëü-

íèê³â

çà óìîâè 
ï³äêëþ-
÷åííÿ 

ðóøíèêî-
ñóøèëü-
íèê³â äî 
ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî 
âîäîïîñ-
òà÷àííÿ

çà óìîâè 
â³ä-

ñóòíîñò³ 
ðóøíèêî-
ñóøèëü-

íèê³â

çà óìîâè 
ï³äêëþ-
÷åííÿ 

ðóøíèêî-
ñóøèëü-
íèê³â äî 
ñèñòåìè 
ãàðÿ÷îãî 
âîäîïîñ-
òà÷àííÿ

çà óìîâè 
â³ä-

ñóòíîñò³ 
ðóøíèêî-
ñóøèëü-

íèê³â

ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Ñîá³âàðò³ñòü 
âëàñíî¿ òå-
ïëîâî¿ åíåðã³¿, 
âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ 
òàðèôàõ íà 
òåïëîâó åíåð-
ã³þ äëÿ ïîòðåá 
íàñåëåííÿ 

28,4 23,05 58,98 49,15 57,36 47,80 54,59 45,50

2

Âèòðàòè íà 
óòðèìàííÿ àáî-
íåíòñüêî¿ ñëóæ-
áè,  âñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³:

0,28 0,23 0,45 0,38 0,17 0,14 0,20 0,16

 2.1

âèòðàòè íà 
îïëàòó ïðàö³ ç 
â³äðàõóâàííÿìè 
íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 

0,28 0,23 0,45 0,38 0,17 0,14 0,20 0,16
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 2.2
³íø³ âèòðàòè 
àáîíåíòñüêî¿ 
ñëóæáè

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Âèòðàòè  ç ïðî-
âåäåííÿ ïåð³î-
äè÷íî¿ ïîâ³ðêè, 
îáñëóãîâóâàííÿ 
³ ðåìîíòó 
êâàðòèðíèõ 
çàñîá³â îáë³êó, 
ó òîìó ÷èñë³ 
¿õ äåìîíòàæó, 
òðàíñïîðòóâàí-
íÿ òà ìîíòàæó 
ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

1,45 1,18 1,5 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Âèòðàòè íà ïðè-
äáàííÿ âîäè íà 
ïîñëóãó ç öåí-
òðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ 
ãàðÿ÷î¿ âîäè

3,83 3,83 5,11 5,11 6,33 6,33 6,91 6,91

5
Ðåøòà âèòðàò, 
êð³ì ïîñëóã 
áàíêó

0,08 0,07 0,09 0,07 0,86 0,71 0,82 0,69

6

Ñîá³âàðò³ñòü 
ïîñëóã áåç óðà-
õóâàííÿ ïîñëóã 
áàíêó

34,04 28,36 66,13 55,96 64,72 54,98 62,52 53,26

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,33 0,27 0,65 0,543 0,06 0,06 0,00 0,00

8

Ïîâíà ïëàíîâà 
ñîá³âàðò³ñòü 
ïîñëóã ç óðàõó-
âàííÿì ïîñëóã 
áàíêó

34,37 28,63 66,78 56,51 64,78 55,04 62,52 53,26

9

Ðîçðàõóíêî-
âèé ïðèáóòîê, 
óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðè-
ôè íà ïîñëóãè 34,37 28,63 66,78 56,51 64,78 55,04 62,52 53,26

11 Ïîäàòîê íà äî-
äàíó âàðò³ñòü 6,87 5,72 13,36 11,3 12,96 11,01 12,50 10,65

12
Ïëàíîâàí³ òàðè-
ôè íà ïîñëóãè 
ç ÏÄÂ

41,24 34,35 80,14 67,81 77,74 66,05 75,02 63,91

     Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà ï³äâèùåííÿì ì³í³-
ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.        
 

Структура тарифів на теплову енергію для потреб інших споживачів
ПАТ «КЕМЗ «ЗВАРКА»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2016 ðîçïîð. ¹ 695 â³ä 
16.08.2016 ä³þ÷à ïðîãíîçíà

ãðí/Ãêàë ãðí/Ãêàë

1 2 3 4

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 1 386,05 2 132,93

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 1 075,41 1 788,56

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 1 023,86 1 730,34

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 50,72 57,39

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ 
ï³äïðèºìñòâ 0,00 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,83 0,83

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 125,10 158,83

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 185,54 185,54

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 1 386,05 2 132,93

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 1 386,05 2 132,93

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë ç ÏÄÂ 1 663,26 2 559,52

   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèô³â âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ òà ï³äâèùåííÿì ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ 
ïëàòè.

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб інших споживачів ПАТ «КЕМЗ «ЗВАРКА»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2016 ðîçïîð. ¹695 â³ä 
16.08.2016 ä³þ÷à ïðîãíîçíà

çà óìîâè â³äñóòíîñò³ ðóøíèêîñóøèëüíèê³â

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëåíèõ 
òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 67,69 104,17

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,00 0,00

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî ïî-
ñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 3,83 6,91

4 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

5 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

6 Ïîñëóãè áàíêó 0,00 0,00

7 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 71,52 111,08

8 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

9 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 71,52 111,08

10 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 14,30 22,22

11 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 85,82 133,30

   Íåîáõ³äí³ çì³íè òàðèô³â âèêëèêàí³ çì³íîþ ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ, ï³äâèùåííÿì 
ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.   

Структура тарифу на теплову енергію для потреб населення
ТОВ «ЕК «Комфорт-Майстер»

¹ ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð. ¹1039 â³ä 14.06.2018 
ä³þ÷à

ãðí/Ãêàë

1 2 3

1 Âèðîáíè÷à ñîá³âàðò³ñòü, ó ò. ÷.: 986,98

1.1 Ïðÿì³ ìàòåð³àëüí³ âèòðàòè, ó ò. ÷.: 848,18

1.1.1 Âèòðàòè íà ïàëèâî 802,40

1.1.2 Âèòðàòè íà åëåêòðîåíåðã³þ 44,86

1.1.3 Âèòðàòè íà ïîêóïíó òåïëîâó åíåðã³þ 0,00

1.1.4 Òðàíñïîðòóâàííÿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿ òåïëîâèìè ìåðåæàìè ³íøèõ ï³äïðè-
ºìñòâ 0,00

1.1.5 Âîäà äëÿ òåõíîëîã³÷íèõ ïîòðåá òà âîäîâ³äâåäåííÿ 0,92

1.1.6 Ìàòåð³àëè, çàïàñí³ ÷àñòèíè òà ³íø³ ìàòåð³àëüí³ ðåñóðñè 0,00

1.2 Ïðÿì³ âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 118,18

1.3 ²íø³ ïðÿì³ âèòðàòè 20,62

1.4 Çàãàëüíîâèðîáíè÷³ âèòðàòè 0,00

2 Àäì³í³ñòðàòèâí³ âèòðàòè 0,00

3 Âèòðàòè íà çáóò 0,00

4 ²íø³ îïåðàö³éí³ âèòðàòè 0,00

5 Ô³íàíñîâ³ âèòðàòè 0,00

6 Ïîâíà ñîá³âàðò³ñòü 986,98

7 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê 0,00

8 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí/Ãêàë 986,98

9 Òàðèô íà òåïëîâó åíåðã³þ, ãðí./Ãêàë ç ÏÄÂ 1 184,37

   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèôó âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ï³äâèùåííÿì 
ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.     

Структура  тарифів на послуги з централізованого опалення для потреб на-
селення ТОВ «ЕК «Комфорт-Майстер»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð. ¹1039 â³ä 14.06.2018 ä³þ÷à

äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â ç áóäèíêîâèìè òà 
êâàðòèðíèìè ïðèëàäàìè 

îáë³êó òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 

 äëÿ àáîíåíò³â æèòëîâèõ 
áóäèíê³â áåç áóäèíêî-
âèõ òà êâàðòèðíèõ ïðè-

ëàä³â îáë³êó òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿

ãðí/Ãêàë ãðí/ì2

1 2 3 4

1
Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó 
âñòàíîâëåíèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá 
íàñåëåííÿ 

986,98 14,80

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó 
òîìó ÷èñë³: 4,64 0,06

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ 
çàõîäè 4,64 0,06

 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3
Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâó-
âàííÿ ³ ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ 
äåìîíòàæó, òðàíñïîðòóâàííÿ òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíî-
ãî ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 0,00 0,00

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 991,62 14,86

7 Ïîñëóãè áàíêó 15,10 0,23

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã 
áàíêó 1006,72 15,09

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 1006,72 15,09

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 201,34 3,02

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 1208,06 18,11

13
Ïëàíîâàíèé òàðèô íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïà-
ëåííÿ, ãðí/ì2 çà ì³ñÿöü ïðîòÿãîì îïàëþâàëüíîãî ïåð³îäó, 
ç ÏÄÂ

18,11 18,11

14 Ïëàíîâàíà òðèâàë³ñòü îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó, ä³á 176 176

    Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèô³â âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ï³äâèùåííÿì 
ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.   

Структура  тарифів на послуги з централізованого постачання гарячої води 
для потреб населення ТОВ «ЕК «Комфорт-Майстер»

¹ 
ç/ï Íàéìåíóâàííÿ ïîêàçíèê³â

2018 ðîçïîð. ¹1039 â³ä 14.06.2018 ä³þ÷à

çà óìîâè ï³äêëþ÷åííÿ ðóø-
íèêîñóøèëüíèê³â äî ñèñòåìè 

ãàðÿ÷îãî âîäîïîñòà÷àííÿ

çà óìîâè â³äñóòíîñ-
ò³ ðóøíèêîñóøèëü-

íèê³â

ãðí/ì3 ãðí/ì3

1 2 3 4

1 Ñîá³âàðò³ñòü âëàñíî¿ òåïëîâî¿ åíåðã³¿, âðàõîâàíà ó âñòàíîâëå-
íèõ òàðèôàõ íà òåïëîâó åíåðã³þ äëÿ ïîòðåá íàñåëåííÿ 53,86 48,73

2 Âèòðàòè íà óòðèìàííÿ àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè, óñüîãî, ó òîìó 
÷èñë³: 0,26 0,23

 2.1 âèòðàòè íà îïëàòó ïðàö³ ç â³äðàõóâàííÿìè íà ñîö³àëüí³ çàõîäè 0,26 0,23
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 2.2 ³íø³ âèòðàòè àáîíåíòñüêî¿ ñëóæáè 0,00 0,00

3
Âèòðàòè  ç ïðîâåäåííÿ ïåð³îäè÷íî¿ ïîâ³ðêè, îáñëóãîâóâàííÿ ³ 
ðåìîíòó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, ó òîìó ÷èñë³ ¿õ äåìîíòàæó, 
òðàíñïîðòóâàííÿ òà ìîíòàæó ï³ñëÿ ïîâ³ðêè

0,00 0,00

4 Âèòðàòè íà ïðèäáàííÿ âîäè íà ïîñëóãó ç öåíòðàë³çîâàíîãî 
ïîñòà÷àííÿ ãàðÿ÷î¿ âîäè 6,32 6,32

5 Ðåøòà âèòðàò, êð³ì ïîñëóã áàíêó 0,00 0,00

6 Ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã áåç óðàõóâàííÿ ïîñëóã áàíêó 60,44 55,28

7 Ïîñëóãè áàíêó 0,92 0,85

8 Ïîâíà ïëàíîâà ñîá³âàðò³ñòü ïîñëóã ç óðàõóâàííÿì ïîñëóã áàíêó 61,36 56,13

9 Ðîçðàõóíêîâèé ïðèáóòîê, óñüîãî, ó òîìó ÷èñë³: 0,00 0,00

10 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè 61,36 56,13

11 Ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü 12,27 11,23

12 Ïëàíîâàí³ òàðèôè íà ïîñëóãè ç ÏÄÂ 73,63 67,36

   Íåîáõ³äí³ñòü çì³íè òàðèô³â âèêëèêàíà çì³íîþ ö³íè íà ïðèðîäíèé ãàç, õîëîäíå âîäîïîñòà÷àííÿ, åëåêòðè÷íó åíåðã³þ, ï³äâèùåííÿì 
ì³í³ìàëüíî¿ çàðîá³òíî¿ ïëàòè.   

Права споживачів та обов’язки виконавців у сферах теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, 
централізованого питного водопостачання та водовідведення відповідно 

до основних нормативно-правових актів у цих сферах

Çàêîí Óêðà¿íè «Ïðî òåïëî-
ïîñòà÷àííÿ»

Çàêîí Óêðà¿íè «Ïðî ïèòíó âîäó, 
ïèòíå âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäî-

â³äâåäåííÿ»

Çàêîí Óêðà¿íè «Ïðî æèòëîâî-êîìóíàëüí³ ïî-
ñëóãè»

Ïîñòàíîâà Êàá³íåòó Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè â³ä 21.07.2005 ¹ 630 «Ïðî çàòâåðäæåííÿ Ïðàâèë íàäàííÿ ïîñëóã ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, 
ïîñòà÷àííÿ õîëîäíî¿ òà ãàðÿ÷î¿ âîäè ³ âîäîâ³äâåäåííÿ òà òèïîâîãî äîãîâîðó ïðî íàäàííÿ ïîñëóã ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, ïî-

ñòà÷àííÿ õîëîäíî¿ òà ãàðÿ÷î¿ âîäè ³ âîäîâ³äâåäåííÿ»

âèçíà÷àº îñíîâí³ ïðàâîâ³, 
åêîíîì³÷í³ òà îðãàí³çàö³éí³ 
çàñàäè ä³ÿëüíîñò³ íà îá’ºêòàõ 
ñôåðè òåïëîïîñòà÷àííÿ òà 
ðåãóëþº â³äíîñèíè, ïîâ’ÿçàí³ 
ç âèðîáíèöòâîì, òðàíñïîðòó-
âàííÿì, ïîñòà÷àííÿì òà âè-
êîðèñòàííÿì òåïëîâî¿ åíåðã³¿ 
ç ìåòîþ çàáåçïå÷åííÿ åíåð-
ãåòè÷íî¿ áåçïåêè Óêðà¿íè, 
ï³äâèùåííÿ åíåðãîåôåêòèâ-
íîñò³ ôóíêö³îíóâàííÿ ñèñòåì 
òåïëîïîñòà÷àííÿ, ñòâîðåííÿ 
³ óäîñêîíàëåííÿ ðèíêó òåïëî-
âî¿ åíåðã³¿ òà çàõèñòó ïðàâ 
ñïîæèâà÷³â òà ïðàö³âíèê³â 
ñôåðè òåïëîïîñòà÷àííÿ

âèçíà÷àº ïðàâîâ³, åêîíîì³÷í³ òà 
îðãàí³çàö³éí³ çàñàäè ôóíêö³îíó-
âàííÿ ñèñòåìè ïèòíîãî âîäîïîñòà-
÷àííÿ, ñïðÿìîâàí³ íà ãàðàíòîâàíå 
çàáåçïå÷åííÿ íàñåëåííÿ ÿê³ñíîþ 
òà áåçïå÷íîþ äëÿ çäîðîâ’ÿ ëþäèíè 
ïèòíîþ âîäîþ

âèçíà÷àº îñíîâí³ çàñàäè îðãàí³çàö³éíèõ, 
ãîñïîäàðñüêèõ â³äíîñèí, ùî âèíèêàþòü ó ñôåð³ 
íàäàííÿ òà ñïîæèâàííÿ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã ì³æ ¿õí³ìè âèðîáíèêàìè, âèêîíàâöÿìè ³ 
ñïîæèâà÷àìè, à òàêîæ ¿õí³ ïðàâà òà îáîâ’ÿçêè

ðåãóëþº â³äíîñèíè ì³æ ñóá’ºêòîì ãîñïîäàðþâàííÿ, ïðåäìåòîì ä³ÿëüíîñò³ ÿêîãî º íàäàííÿ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã (âèêîíà-
âåöü), ³ ô³çè÷íîþ òà þðèäè÷íîþ îñîáîþ (ñïîæèâà÷), ÿêà îòðèìóº àáî ìàº íàì³ð îòðèìóâàòè ïîñëóãè ç öåíòðàë³çîâàíîãî îïàëåííÿ, 
ïîñòà÷àííÿ õîëîäíî¿ òà ãàðÿ÷î¿ âîäè ³ âîäîâ³äâåäåííÿ

Ñïîæèâà÷ òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ìàº ïðàâî íà: 

âèá³ð îäíîãî àáî äåê³ëüêîõ 
äæåðåë òåïëîâî¿ åíåðã³¿ ÷è 
òåïëîïîñòà÷àëüíèõ îðãà-
í³çàö³é, ÿêùî öå ìîæëèâî 
çà ³ñíóþ÷èìè òåõí³÷íèìè 
óìîâàìè; 

îòðèìàííÿ ³íôîðìàö³¿ 
ùîäî ÿêîñò³ òåïëîïîñòà-
÷àííÿ, òàðèô³â, ö³í, ïîðÿäêó 
îïëàòè, ðåæèì³â ñïîæèâàííÿ 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿; 

â³äøêîäóâàííÿ çã³äíî ³ç 
çàêîíîäàâñòâîì çáèòê³â, 
çàïîä³ÿíèõ âíàñë³äîê ïîðó-
øåííÿ éîãî ïðàâ, ó ðàç³ âèêî-
íàííÿ íèì ñâî¿õ çîáîâ’ÿçàíü 
â³äïîâ³äíî äî äîãîâîðó; 

ïðèºäíàííÿ äî òåïëîâî¿ 
ìåðåæ³ â³äïîâ³äíî äî íîðìà-
òèâíî-ïðàâîâèõ àêò³â; 

îòðèìàííÿ îáñÿã³â 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿ çã³äíî ç 
ïàðàìåòðàìè â³äïîâ³äíî äî 
äîãîâîð³â òà ñòàíäàðò³â; 

îòðèìàííÿ ïåðåðàõóíêó 
çà ñïîæèòó òåïëîâó åíåðã³þ 
ç óðàõóâàííÿì çä³éñíåíîãî 
àâàíñîâîãî ïëàòåæó òà ïî-
êàçàíü âóçë³â îáë³êó òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ïðîòÿãîì ì³ñÿöÿ ï³ñëÿ 
çàê³í÷åííÿ îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó. 

Çàõèñò ïðàâ ñïîæèâà÷³â 
òåïëîâî¿ åíåðã³¿, à òàêîæ 
ìåõàí³çì ðåàë³çàö³¿ çàõèñòó 
öèõ ïðàâ ðåãóëþþòüñÿ öèì 
Çàêîíîì, Çàêîíîì Óêðà¿íè 
«Ïðî çàõèñò ïðàâ ñïîæèâà-
÷³â», ³íøèìè íîðìàòèâíî-
ïðàâîâèìè àêòàìè. 

Ñïîæèâà÷³ ïèòíî¿ âîäè, ïî-
ñëóã ç ïèòíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ 
òà âîäîâ³äâåäåííÿ ìàþòü 
ïðàâî íà: 

çàáåçïå÷åííÿ ïèòíîþ âîäîþ, 
ÿê³ñòü ÿêî¿ â³äïîâ³äàº äåðæàâíèì 
ñòàíäàðòàì, ê³ëüê³ñòü ³ ðåæèì 
ïîäà÷³ ÿêî¿ âèçíà÷àþòüñÿ íà 
äîãîâ³ðíèõ çàñàäàõ â îáñÿç³, íå 
ìåíøîìó â³ä íîðìàòèâ³â ïèòíîãî 
âîäîïîñòà÷àííÿ; 

îäåðæàííÿ â óñòàíîâëåíîìó   
ïîðÿäêó ïîâíî¿, äîñòîâ³ðíî¿, ñâîº-
÷àñíî¿ ³íôîðìàö³¿ ïðî ÿê³ñòü ïèòíî¿ 
âîäè, çâîðîòíèõ âîä, îáñÿãè ¿¿ ðå-
àë³çàö³¿, ðåæèìè ïîäà÷³ òà ïîðÿäêó 
ðîçðàõóíêó òàðèô³â íà ïîñëóãè 
öåíòðàë³çîâàíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ 
³ âîäîâ³äâåäåííÿ;

çàáåçïå÷åííÿ ïîñëóãàìè ç 
öåíòðàë³çîâàíîãî âîäîâ³äâåäåííÿ 
â³äïîâ³äíî äî íîðìàòèâ³â ãðàíè÷íî 
äîïóñòèìèõ êîíöåíòðàö³é òà 
íîðìàòèâ³â ãðàíè÷íî äîïóñòèìîãî 
ñêèäàííÿ  çàáðóäíþþ÷èõ ðå÷îâèí;

îðãàí³çàö³þ  òà ïðîâåäåííÿ ãðî-
ìàäñüêîãî îáãîâîðåííÿ â ïðîöåñ³ 
ïðèéíÿòòÿ  ð³øåíü  ç ïèòàíü ïèòíî¿ 
âîäè, ïèòíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ 
òà âîäîâ³äâåäåííÿ â³äïîâ³äíî äî 
çàêîíó; 

ó÷àñòü ïðåäñòàâíèê³â   ãðîìàä-
ñüêîñò³ ó ïåðåâ³ðêàõ, ÿê³ ïðîâî-
äÿòüñÿ îðãàíàìè âèêîíàâ÷î¿ âëàäè, 
ç äîòðèìàííÿì âñòàíîâëåíîãî 
ðåæèìó ïåðåáóâàííÿ íà òåðèòîð³¿ 
îá’ºêò³â ïèòíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ 
òà âîäîâ³äâåäåííÿ; 

ïðåä’ÿâëåííÿ ïîçîâ³â äî ñóäó 
ïðî â³äøêîäóâàííÿ çáèòê³â, çà-
âäàíèõ   âíàñë³äîê ïîñòà÷àííÿ 
íåÿê³ñíî¿  ïèòíî¿  âîäè,  ùî  íå 
â³äïîâ³äàº äåðæàâíèì ñòàíäàðòàì, 
³íøèõ ïîðóøåíü  çàêîíîäàâñòâà ó 
ñôåð³  ïèòíî¿  âîäè,  ïèòíîãî  âîäî-
ïîñòà÷àííÿ  òà  âîäîâ³äâåäåííÿ; 

ï³äêëþ÷åííÿ â óñòàíîâëåíîìó 
ïîðÿäêó äî öåíòðàë³çîâàíîãî âî-
äîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ. 

1. Ñïîæèâà÷ ìàº ïðàâî: 
1) îäåðæóâàòè â÷àñíî òà â³äïîâ³äíî¿ ÿêîñò³ 

æèòëîâî-êîìóíàëüí³ ïîñëóãè çã³äíî ³ç çàêîíîäàâ-
ñòâîì òà óìîâàìè äîãîâîðó íà íàäàííÿ æèòëîâî-
êîìóíàëüíèõ ïîñëóã; 

2) îäåðæóâàòè â óñòàíîâëåíîìó çàêîíî-
äàâñòâîì ïîðÿäêó íåîáõ³äíó ³íôîðìàö³þ ïðî 
ïåðåë³ê æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, ¿õ âàðò³ñòü, 
çàãàëüíó âàðò³ñòü ì³ñÿ÷íîãî ïëàòåæó, ñòðóêòóðó 
ö³íè/òàðèôó, íîðìè ñïîæèâàííÿ, ïîðÿäîê íà-
äàííÿ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, ¿õ ñïîæèâ÷³ 
âëàñòèâîñò³ òîùî; 

3) íà â³äøêîäóâàííÿ çáèòê³â, çàâäàíèõ éîãî 
ìàéíó òà/àáî ïðèì³ùåííþ, øêîäè, çàïîä³ÿíî¿ 
éîãî æèòòþ ÷è çäîðîâ’þ âíàñë³äîê íåíàëåæíîãî 
íàäàííÿ àáî íåíàäàííÿ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã; 

4) íà óñóíåííÿ ïðîòÿãîì ñòðîêó, âñòàíîâëå-
íîãî äîãîâîðîì àáî çàêîíîäàâñòâîì, âèÿâëåíèõ 
íåäîë³ê³â ó íàäàíí³ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã; 

5) íà çìåíøåííÿ ðîçì³ðó ïëàòè çà íàäàí³ 
ïîñëóãè â ðàç³ ¿õ íåíàäàííÿ àáî íàäàííÿ íå â 
ïîâíîìó îáñÿç³, çíèæåííÿ ¿õ ÿêîñò³ â ïîðÿäêó, âè-
çíà÷åíîìó äîãîâîðîì àáî çàêîíîäàâñòâîì; 

6) íà íåñïëàòó âàðòîñò³ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã çà ïåð³îä òèì÷àñîâî¿ â³äñóòíîñò³ ñïî-
æèâà÷à òà/àáî ÷ëåí³â éîãî ñ³ì’¿ ïðè â³äïîâ³äíîìó 
äîêóìåíòàëüíîìó îôîðìëåíí³, à òàêîæ çà ïåð³îä 
ôàêòè÷íî¿ â³äñóòíîñò³ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã, âèçíà÷åíèõ äîãîâîðîì ó ïîðÿäêó, âñòà-
íîâëåíîìó Êàá³íåòîì Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè; 

7) îòðèìóâàòè â³ä âèêîíàâöÿ êîìïåíñàö³þ â 
ðîçì³ð³, âèçíà÷åíîìó äîãîâîðîì, ð³øåííÿì ñóäó 
àáî çàêîíîäàâñòâîì, çà ïåðåâèùåííÿ íîðìàòèâ-
íèõ òåðì³í³â íà ïðîâåäåííÿ àâàð³éíî-â³äíîâëþ-
âàëüíèõ ðîá³ò; 

8) íà ïåðåâ³ðêó ê³ëüêîñò³ òà ÿêîñò³ æèòëîâî-
êîìóíàëüíèõ ïîñëóã ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó 
Êàá³íåòîì Ì³í³ñòð³â Óêðà¿íè. 

2. Ñïîæèâà÷ ìàº ïðàâî íà óêëàäåííÿ 
äîãîâîðó ç âèêîíàâöåì â³äïîâ³äíèõ ïîñëóã íà 
ïðîô³ëàêòèêó, ïîâ³ðêó, à òàêîæ çàì³íó àáî ðåìîíò 
ñàí³òàðíî-òåõí³÷íèõ ïðèëàä³â, ïðèñòðî¿â, îáëàä-
íàííÿ òà çàñîá³â îáë³êó, ùî âèéøëè ç ëàäó.

Ñïîæèâà÷ ìàº ïðàâî íà: 
1) çìåíøåííÿ ðîçì³ðó ïëàòè ó ðàç³: 
íàäàííÿ ïîñëóã íå â ïîâíîìó îáñÿç³, çíèæåííÿ ¿õ ÿêîñò³, çîêðåìà â³äõèëåííÿ ¿õ ê³ëüê³ñíèõ òà/àáî ÿê³ñíèõ ïîêàçíèê³â â³ä çàòâåðäæå-

íèõ íîðìàòèâ³â (íîðì) ñïîæèâàííÿ; 
òèì÷àñîâî¿ â³äñóòíîñò³ ñïîæèâà÷à òà/àáî ÷ëåí³â éîãî ñ³ì’¿ íà ï³äñòàâ³ ïèñüìîâî¿ çàÿâè ñïîæèâà÷à òà îô³ö³éíîãî äîêóìåíòà, ùî 

ï³äòâåðäæóº éîãî/¿õ â³äñóòí³ñòü (äîâ³äêà ç ì³ñöÿ òèì÷àñîâîãî ïðîæèâàííÿ, ðîáîòè, ë³êóâàííÿ, íàâ÷àííÿ, ïðîõîäæåííÿ â³éñüêîâî¿ 
ñëóæáè, â³äáóâàííÿ ïîêàðàííÿ); 

2) óñóíåííÿ âèêîíàâöåì âèÿâëåíèõ íåäîë³ê³â ó íàäàíí³ ïîñëóã; 
3) íåñïëàòó âàðòîñò³ ïîñëóã çà ïåð³îä òèì÷àñîâî¿ â³äñóòíîñò³ ñïîæèâà÷à ³ ÷ëåí³â éîãî ñ³ì’¿ (ó ðàç³ â³äêëþ÷åííÿ âèêîíàâöåì õîëîä-

íî¿ òà ãàðÿ÷î¿ âîäè ³ îïëîìáóâàííÿ çàï³ðíèõ âåíòèë³â ó êâàðòèð³ (áóäèíêó ñàäèáíîãî òèïó) òà â³äíîâëåííÿ íàäàííÿ ïîñëóã øëÿõîì 
çíÿòòÿ ïëîìá çà ñâ³é ðàõóíîê ïðîòÿãîì äîáè çã³äíî ç ïèñüìîâîþ çàÿâîþ; 

4) ïåðåâ³ðêó ê³ëüê³ñíèõ ³ ÿê³ñíèõ ïîêàçíèê³â íàäàííÿ ïîñëóã (ÿê³ñòü ³ òèñê âîäè, òåìïåðàòóðà ãàðÿ÷î¿ âîäè, òåìïåðàòóðà ïîâ³òðÿ ó 
ïðèì³ùåííÿõ òîùî) ó ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó öèìè Ïðàâèëàìè; 

5) óñòàíîâëåííÿ êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó òà âçÿòòÿ ¿õ íà àáîíåíòñüêèé îáë³ê; 
6) ïåð³îäè÷íó ïîâ³ðêó, îáñëóãîâóâàííÿ òà ðåìîíò (ó òîìó ÷èñë³ äåìîíòàæ, òðàíñïîðòóâàííÿ òà ìîíòàæ) êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó; 
7) îçíàéîìëåííÿ ç íîðìàòèâíî-ïðàâîâèìè àêòàìè ó ñôåð³ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã; 
8) âíåñåííÿ çà ïîãîäæåííÿì ç âèêîíàâöåì ó äîãîâ³ð çì³í, ùî âïëèâàþòü íà ðîçì³ð ïëàòè çà ïîñëóãè; 
9) çâ³ëüíåííÿ â³ä ïëàòè çà ïîñëóãè ó ðàç³ ¿õ íåíàäàííÿ òà îòðèìàííÿ êîìïåíñàö³¿ çà ïåðåâèùåííÿ ñòðîê³â ïðîâåäåííÿ àâàð³éíî-â³ä-

áóäîâíèõ ðîá³ò;  
10) â³äøêîäóâàííÿ çáèòê³â, çàâäàíèõ éîãî ìàéíó òà/àáî ïðèì³ùåííþ, øêîäè, çàïîä³ÿíî¿ éîãî æèòòþ ÷è çäîðîâ’þ âíàñë³äîê íåíà-

ëåæíîãî íàäàííÿ àáî íåíàäàííÿ ïîñëóã. 

Ñïîæèâà÷ ìàº òàêîæ ³íø³ ïðàâà â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà.

Òåïëîïîñòà÷àëüí³, 
òåïëîòðàíñïîðòí³ ³ òå-
ïëîãåíåðóþ÷³ îðãàí³çàö³¿ 
çîáîâ’ÿçàí³: 

     ïðè çì³í³ òàðèô³â íà 
òåïëîâó  åíåðã³þ  ïîâ³äîìëÿ-
òè  ñïîæèâà÷à ïèñüìîâî àáî 
â çàñîáàõ ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ 
â ïîðÿäêó, âñòàíîâëåíîìó 
çàêîíîäàâñòâîì; 

     çàáåçïå÷óâàòè íàä³éíå  
ïîñòà÷àííÿ  îáñÿã³â  òåïëîâî¿  
åíåðã³¿ â³äïîâ³äíî äî óìîâ 
äîãîâîðó òà ñòàíäàðò³â; 

   çä³éñíþâàòè   ïåðåðà-
õóíîê   çà  ñïîæèòó  òåïëîâó  
åíåðã³þ  ³ç ñïîæèâà÷àìè  ç  
óðàõóâàííÿì  àâàíñîâîãî 
ïëàòåæó òà ïîêàçàíü ïðèëàä³â 
êîìåðö³éíîãî îáë³êó òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿ ïðîòÿãîì ì³ñÿöÿ ï³ñëÿ 
çàê³í÷åííÿ îïàëþâàëüíîãî 
ïåð³îäó; 

   çä³éñíþâàòè  òåõí³÷íèé  
îáë³ê  ìàòåð³àëüíèõ  òà  åíåð-
ãåòè÷íèõ ðåñóðñ³â,  à  òàêîæ  
êîìåðö³éíèé îáë³ê òåïëîâî¿ 
åíåðã³¿.

     Òåïëîïîñòà÷àëüí³ 
îðãàí³çàö³¿,  ÿê³ çä³éñíþþòü  
ä³ÿëüí³ñòü  ³ç ïîñòà÷àííÿ  
òåïëîâî¿  åíåðã³¿  ç  âèêîðèñ-
òàííÿì  âëàñíèõ  òåïëîâèõ 
ìåðåæ,  çîáîâ’ÿçàí³ çàáåç-
ïå÷èòè ð³âíîïðàâíèé äîñòóï 
äî  öèõ  ìåðåæ óñ³õ  ñóá’ºêò³â  
ãîñïîäàðñüêî¿  ä³ÿëüíîñò³ 
â³äïîâ³äíî äî óêëàäåíèõ 
äîãîâîð³â. 

     Ó ðàç³  íàÿâíîñ-
ò³   òåõí³÷íî¿   ìîæëèâîñò³   
òåïëîïîñòà÷àëüí³ îðãàí³çàö³¿,   
ùî   çä³éñíþþòü   ïîñòà÷àííÿ  
òåïëîâî¿  åíåðã³¿  íà çàêð³ïëå-
í³é òåðèòîð³¿,  íå ìàþòü ïðàâà 
â³äìîâèòè  ñïîæèâà÷ó,  ÿêèé 
ðîçòàøîâàíèé íà ö³é òåðèòî-
ð³¿, â óêëàäåíí³ äîãîâîðó.

Ï³äïðèºìñòâà ïèòíîãî âîäî-
ïîñòà÷àííÿ òà öåíòðàë³çîâàíî-
ãî âîäîâ³äâåäåííÿ çîáîâ’ÿçàí³ 
çàáåçïå÷èòè: 

 âèðîáíèöòâî òà ïîñòà÷àííÿ  
ñïîæèâà÷àì ïèòíî¿ âîäè â³äïîâ³ä-
íî äî óìîâ äîãîâîðó; 

 ïîäà÷ó âîäè äëÿ ïðîòèïîæåæ-
íèõ ïîòðåá; 

 âïðîâàäæåííÿ íîâ³òí³õ òåõíî-
ëîã³é âèðîáíèöòâà  ïèòíî¿ âîäè, 
âîäîâ³äâåäåííÿ   òà   î÷èùåííÿ   
ñò³÷íèõ  âîä,  ðåñóðñîçáåð³ãàþ÷èõ 
òåõíîëîã³é òà îáëàäíàííÿ, ïî-
âòîðíîãî âèêîðèñòàííÿ î÷èùåíèõ 
ñò³÷íèõ âîä  òà îñàäó, î÷èùåííÿ 
ñò³÷íèõ âîä òà âæèòòÿ çàõîä³â 
ùîäî îáðîáêè òà óòèë³çàö³¿ îñàäó 
ñò³÷íèõ âîä;

ó÷àñòü ó ô³íàíñóâàíí³ ðå-
êîíñòðóêö³¿ òà ðîçâèòêó îá’ºêò³â 
öåíòðàë³çîâàíîãî ïèòíîãî   âîäî-
ïîñòà÷àííÿ ³ âîäîâ³äâåäåííÿ,  
îñíàùåííÿ ¿õ çàñîáàìè îáë³êó òà 
ðåãóëþâàííÿ ñïîæèâàííÿ âîäè; 

 â³äøêîäóâàííÿ çáèòê³â, çà-
âäàíèõ þðèäè÷íèì ³ ô³çè÷íèì 
îñîáàì âíàñë³äîê ïîðóøåííÿ âè-
ìîã çàêîíîäàâñòâà ó ñôåð³ ïèòíî¿ 
âîäè, ïèòíîãî âîäîïîñòà÷àííÿ òà 
öåíòðàë³çîâàíîãî âîäîâ³äâåäåííÿ, 
ùî ñòàëîñÿ ç ¿õ âèíè;       

âæèòòÿ çàõîä³â ùîäî çàáåç-
ïå÷åííÿ íàñåëåííÿ ïèòíîþ âîäîþ 
ó âèïàäêàõ ïîðóøåíü ôóíêö³îíó-
âàííÿ ñèñòåì öåíòðàë³çîâàíîãî 
âîäîïîñòà÷àííÿ òà âîäîâ³äâåäåííÿ  
(àâàð³éí³  ñèòóàö³¿);

âèð³øåííÿ ñèòóàö³éíèõ   ïèòàíü, 
ïîâ’ÿçàíèõ ç ïîðóøåííÿì ôóíê-
ö³îíóâàííÿ ñèñòåì    öåíòðàë³-
çîâàíîãî   âîäîïîñòà÷àííÿ   òà 
âîäîâ³äâåäåííÿ (àâàð³éí³ ñèòóàö³¿), 
â³äïîâ³äíî   äî   ïëàíó îïåðàòèâíèõ   
ä³é   ³ç çàáåçïå÷åííÿ ñïîæèâà÷³â 
ïèòíîþ  âîäîþ ó â³äïîâ³äíîìó  íà-
ñåëåíîìó  ïóíêò³ (ðàéîí³).

Âèêîíàâåöü çîáîâ’ÿçàíèé:
1) çàáåçïå÷óâàòè ñâîº÷àñí³ñòü òà â³äïîâ³äíó 

ÿê³ñòü æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã çã³äíî ³ç çà-
êîíîäàâñòâîì òà óìîâàìè äîãîâîðó, â òîìó ÷èñë³ 
øëÿõîì ñòâîðåííÿ ñèñòåì óïðàâë³ííÿ ÿê³ñòþ 
â³äïîâ³äíî äî íàö³îíàëüíèõ àáî ì³æíàðîäíèõ 
ñòàíäàðò³â;

2) çä³éñíþâàòè êîíòðîëü çà òåõí³÷íèì ñòàíîì 
³íæåíåðíîãî îáëàäíàííÿ áóäèíê³â, êâàðòèð, 
ïðèì³ùåíü;

3) ï³äãîòóâàòè òà óêëàñòè ³ç ñïîæèâà÷åì äî-
ãîâ³ð íà íàäàííÿ æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã 
ç âèçíà÷åííÿì â³äïîâ³äàëüíîñò³ çà äîòðèìàííÿ 
óìîâ éîãî âèêîíàííÿ çã³äíî ç òèïîâèì äî-
ãîâîðîì;

4) íàäàâàòè â óñòàíîâëåíîìó çàêîíîäàâñòâîì 
ïîðÿäêó íåîáõ³äíó ³íôîðìàö³þ ïðî ïåðåë³ê 
æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, ¿õ âàðò³ñòü, çà-
ãàëüíó âàðò³ñòü ì³ñÿ÷íîãî ïëàòåæó, ñòðóêòóðó 
ö³í/òàðèô³â, íîðìè ñïîæèâàííÿ, ðåæèì íàäàííÿ 
æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, ¿õ ñïîæèâ÷³ âëàñ-
òèâîñò³ òîùî;

5) ñâîº÷àñíî ïðîâîäèòè ï³äãîòîâêó æèëîãî 
áóäèíêó ³ éîãî òåõí³÷íîãî îáëàäíàííÿ äî åêñ-
ïëóàòàö³¿ â îñ³ííüî-çèìîâèé ïåð³îä;

6) ðîçãëÿäàòè ó âèçíà÷åíèé çàêîíîäàâñòâîì 
òåðì³í ïðåòåíç³¿ òà ñêàðãè ñïîæèâà÷³â ³ ïðî-
âîäèòè â³äïîâ³äí³ ïåðåðàõóíêè ðîçì³ðó ïëàòè çà 
æèòëîâî-êîìóíàëüí³ ïîñëóãè â ðàç³ ¿õ íåíàäàííÿ 
àáî íàäàííÿ íå â ïîâíîìó îáñÿç³, çíèæåííÿ ¿õ 
ÿêîñò³;

7) óòðèìóâàòè â íàëåæíîìó òåõí³÷íîìó ñòàí³, 
çä³éñíþâàòè òåõí³÷íå îáñëóãîâóâàííÿ òà ðåìîíò 
âíóòð³øíüîáóäèíêîâèõ ìåðåæ, âæèâàòè çàõîä³â 
ùîäî ë³êâ³äàö³¿ àâàð³éíèõ ñèòóàö³é, óñóíåííÿ 
ïîðóøåíü ÿêîñò³ ïîñëóã ó òåðì³íè, âñòàíîâëåí³ 
äîãîâîðîì òà/àáî çàêîíîäàâñòâîì;

8) ñïëà÷óâàòè ñïîæèâà÷ó êîìïåíñàö³þ çà 
ïåðåâèùåííÿ âñòàíîâëåíèõ òåðì³í³â ïðîâåäåííÿ 
àâàð³éíî-â³äíîâëþâàëüíèõ ðîá³ò ó ðîçì³ð³, âè-
çíà÷åíîìó äîãîâîðîì àáî çàêîíîäàâñòâîì;

9) âåñòè îáë³ê âèìîã (ïðåòåíç³é) ñïîæèâà÷³â ó 
çâ’ÿçêó ç ïîðóøåííÿì ïîðÿäêó íàäàííÿ æèòëîâî-
êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, çì³íîþ ¿õ ñïîæèâ÷èõ âëàñ-
òèâîñòåé òà ïåðåâèùåííÿì òåðì³í³â ïðîâåäåííÿ 
àâàð³éíî-â³äíîâëþâàëüíèõ ðîá³ò;

10) ñâîº÷àñíî çà âëàñíèé ðàõóíîê ïðîâî-
äèòè ðîáîòè ç óñóíåííÿ âèÿâëåíèõ íåïîëàäîê, 
ïîâ’ÿçàíèõ ç îòðèìàííÿì æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ 
ïîñëóã, ùî âèíèêëè ç éîãî âèíè.

Âèêîíàâåöü çîáîâ’ÿçàíèé: 
1) ñâîº÷àñíî   íàäàâàòè   ñïîæèâà÷ó  ïîñëóãè  â  óñòàíîâëåíèõ îáñÿãàõ, íàëåæíî¿ ÿêîñò³, áåçïå÷í³ äëÿ éîãî æèòòÿ, çäîðîâ’ÿ òà ÿê³ íå 

ñïðè÷èíÿþòü øêîäè éîãî ìàéíó, â³äïîâ³äíî äî âèìîã çàêîíîäàâñòâà òà öèõ Ïðàâèë; 
2) ³íôîðìóâàòè  ñïîæèâà÷à  ïðî  àäðåñó  òà   íîìåð   òåëåôîíó äèñïåò÷åðñüêî¿,   àâàð³éíî¿   àáî  àâàð³éíî-äèñïåò÷åðñüêî¿  ñëóæáè 

(çàçíà÷àþòüñÿ â äîãîâîð³ ³ ðàõóíêàõ íà ñïëàòó ïîñëóã, ðîçì³ùóþòüñÿ íà äîøêàõ îãîëîøåíü â óñ³õ ï³ä’¿çäàõ áàãàòîêâàðòèðíîãî áóäèí-
êó,  à òàêîæ  íà  äîøêàõ  îãîëîøåíü,   ðîçòàøîâàíèõ   ïîáëèçó   æèòëîâîãî áóäèíêó); 

  3) íàäàâàòè   ñïîæèâà÷åâ³   â   óñòàíîâëåíîìó  çàêîíîäàâñòâîì ïîðÿäêó ³íôîðìàö³þ  ïðî  ïåðåë³ê  ïîñëóã,  ¿õ  âàðò³ñòü,  çàãàëüíó 
âàðò³ñòü ì³ñÿ÷íîãî ïëàòåæó,  ñòðóêòóðó òàðèô³â,  íîðìàòèâè (íîðìè) ñïîæèâàííÿ,  ðåæèì íàäàííÿ ïîñëóã, ¿õ ñïîæèâ÷³ âëàñòèâîñò³, 
ÿê³ñí³ ïîêàçíèêè  íàäàííÿ  ïîñëóã,  ãðàíè÷í³  ñòðîêè  óñóíåííÿ àâàð³é àáî ³íøèõ ïîðóøåíü ïîðÿäêó íàäàííÿ ïîñëóã,  à òàêîæ ³íôîðìà-
ö³þ ïðî  ö³ Ïðàâèëà  (çàçíà÷àºòüñÿ  ó äîãîâîð³,  à òàêîæ ðîçì³ùóºòüñÿ íà äîøö³ îãîëîøåíü ó ïðèì³ùåíí³ âèêîíàâöÿ); 

 4) êîíòðîëþâàòè óñòàíîâëåí³ ì³æïîâ³ðêîâ³ ³íòåðâàëè, ïðîâîäèòè ïåð³îäè÷íó ïîâ³ðêó êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó, ¿õ îáñëóãîâóâàííÿ 
òà ðåìîíò, ó òîìó ÷èñë³ äåìîíòàæ, òðàíñïîðòóâàííÿ òà ìîíòàæ; 

5) ïðîâîäèòè   äâà    ðàçè    íà    ð³ê    ïåðåâ³ðêó    ñòàíó âíóòð³øíüîáóäèíêîâèõ    ñèñòåì    áàãàòîêâàðòèðíîãî   áóäèíêó   ³ç ñêëàäåí-
íÿì â³äïîâ³äíîãî àêòà; 

 6) óçãîäèòè ³ç ñïîæèâà÷åì íå ï³çí³øå í³æ çà òðè  ðîáî÷èõ  äí³ äî  ïðîâåäåííÿ  ïëàíîâèõ  ðîá³ò âñåðåäèí³ æèòëîâîãî ïðèì³ùåííÿ 
÷àñ äîñòóïó  äî  òàêîãî  ïðèì³ùåííÿ  ç  íàäàííÿì   éîìó   â³äïîâ³äíîãî ïèñüìîâîãî ïîâ³äîìëåííÿ; 

7) ïîâ³äîìëÿòè  ñïîæèâà÷à  ïðî  ïëàíîâàíó  ïåðåðâó  â íàäàíí³ ïîñëóã ÷åðåç  çàñîáè  ìàñîâî¿  ³íôîðìàö³¿,  à  òàêîæ  ïèñüìîâî  íå 
ï³çí³øå  í³æ  çà  10 äí³â äî ¿¿ íàñòàííÿ (êð³ì ïåðåðâè,  ùî íàñòàº âíàñë³äîê àâàð³¿ àáî ä³¿ íåïåðåáîðíî¿ ñèëè) ³ç çàçíà÷åííÿì ïðè÷èíè 
òà ÷àñó ïåðåðâè â íàäàíí³ ïîñëóã; 

8) â³äíîâëþâàòè  íàäàííÿ ïîñëóã çà ïèñüìîâîþ çàÿâîþ ñïîæèâà÷à øëÿõîì çíÿòòÿ ïëîìá  ³ç  çàï³ðíèõ  âåíòèë³â  ó  êâàðòèð³  (áóäèí-
êó ñàäèáíîãî òèïó) ïðîòÿãîì äîáè; 

9) çàáåçïå÷óâàòè  çà  çàÿâîþ ñïîæèâà÷à âçÿòòÿ íà àáîíåíòñüêèé îáë³ê ó òèæíåâèé ñòðîê êâàðòèðíèõ çàñîá³â îáë³êó; 
10) óòðèìóâàòè   âíóòð³øíüîáóäèíêîâ³   ìåðåæ³ ó   íàëåæíîìó òåõí³÷íîìó   ñòàí³,  çä³éñíþâàòè  ¿õ  òåõí³÷íå  îáñëóãîâóâàííÿ  òà 

ðåìîíò; 
11) ³íôîðìóâàòè  ñïîæèâà÷à  ïðîòÿãîì  äîáè  ç  äíÿ  âèÿâëåííÿ íåäîë³ê³â  ó  ðîáîò³ âíóòð³øíüîáóäèíêîâèõ ³íæåíåðíèõ ñèñòåì òà/

àáî ³íæåíåðíîãî îáëàäíàííÿ, ùî ðîçòàøîâàí³ çà ìåæàìè áàãàòîêâàðòèðíîãî áóäèíêó  àáî æèòëîâîãî áóäèíêó (ó ðàç³ éîãî îñîáèñòîãî 
çâåðíåííÿ – íåâ³äêëàäíî),  ïðî  ïðè÷èíè  òà  î÷³êóâàíó  òðèâàë³ñòü   çóïèíåííÿ íàäàííÿ  ïîñëóã  àáî  îáìåæåííÿ ¿õ ê³ëüêîñò³,  à òàêîæ 
ïðî ïðè÷èíè ïîðóøåííÿ ÿê³ñíèõ ïîêàçíèê³â íàäàííÿ ïîñëóã; 

  12) óñóâàòè àâàð³¿ òà ³íø³ ïîðóøåííÿ ïîðÿäêó íàäàííÿ  ïîñëóã, à   òàêîæ  âèêîíóâàòè  çàÿâêè  ñïîæèâà÷³â  ó  ñòðîê,  óñòàíîâëåíèé 
çàêîíîäàâñòâîì òà äîãîâîðîì; 

  13) âåñòè îáë³ê ñêàðã  (çàÿâ,  âèìîã,  ïðåòåíç³é)  ñïîæèâà÷³â ùîäî  ê³ëüêîñò³  òà  ÿêîñò³  íàäàííÿ  ïîñëóã,  à  òàêîæ  îáë³ê  ¿õ ðîçãëÿäó; 
  14) çìåíøóâàòè ðîçì³ð ïëàòè  çà  ïîñëóãè  ó  ðàç³  òèì÷àñîâî¿ â³äñóòíîñò³  ñïîæèâà÷à  òà/àáî  ÷ëåí³â éîãî ñ³ì’¿ íà ï³äñòàâ³ éîãî 

ïèñüìîâî¿ çàÿâè òà îô³ö³éíîãî äîêóìåíòà,  ùî  ï³äòâåðäæóº  éîãî/¿õ â³äñóòí³ñòü (äîâ³äêà   ç  ì³ñöÿ  òèì÷àñîâîãî  ïðîæèâàííÿ,  ðîáîòè, 
ë³êóâàííÿ,  íàâ÷àííÿ,  ïðîõîäæåííÿ â³éñüêîâî¿  ñëóæáè,  â³äáóâàííÿ ïîêàðàííÿ); 

   15) çâ³ëüíÿòè  â³ä  ïëàòè  çà  ïîñëóãè ó ðàç³ ¿õ íåíàäàííÿ òà âèïëà÷óâàòè  êîìïåíñàö³þ   çà   ïåðåâèùåííÿ   ñòðîê³â   ïðîâåäåííÿ 
àâàð³éíî-â³äáóäîâíèõ ðîá³ò; 

   16)  ïðîâîäèòè  ïåðåðàõóíîê ðîçì³ðó ïëàòè çà íàäàííÿ ïîñëóã ó ðàç³ íåíàäàííÿ ¿õ,  íàäàííÿ íå â ïîâíîìó îáñÿç³,  çíèæåííÿ ÿêîñ-
ò³, çîêðåìà  â³äõèëåííÿ  ¿õ  ê³ëüê³ñíèõ  òà/àáî ÿê³ñíèõ ïîêàçíèê³â â³ä çàòâåðäæåíèõ   íîðìàòèâ³â   (íîðì)    ñïîæèâàííÿ,    ó    ïîðÿäêó, 
âñòàíîâëåíîìó   Êàá³íåòîì   Ì³í³ñòð³â   Óêðà¿íè   òà   âèçíà÷åíîìó äîãîâîðîì;  

   17) ñâîº÷àñíî  ïðîâîäèòè çà âëàñíèé ðàõóíîê ðîáîòè ç óñóíåííÿ âèÿâëåíèõ  íåñïðàâíîñòåé,  ïîâ’ÿçàíèõ  ç  îòðèìàííÿì  ïîñëóã,   
ùî âèíèêëè ç éîãî âèíè; 

   18) â³äøêîäîâóâàòè  çáèòêè,  çàâäàí³  ìàéíó òà/àáî ïðèì³ùåííþ ñïîæèâà÷à òà/àáî ÷ëåí³â éîãî ñ³ì’¿, øêîäó, çàïîä³ÿíó éîãî æèòòþ 
÷è çäîðîâ’þ  âíàñë³äîê  íåíàëåæíîãî  íàäàííÿ àáî íåíàäàííÿ ïîñëóã,  à òàêîæ ìîðàëüíó  øêîäó  â  ïîðÿäêó  òà  ðîçì³ð³,  ÿê³  âèçíà-
÷àþòüñÿ â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà ³ äîãîâîðó; 

    19) ñïëà÷óâàòè  ñïîæèâà÷ó  íåóñòîéêó  (øòðàô,  ïåíþ)  ó  ðàç³ íåíàäàííÿ ïîñëóã àáî íàäàííÿ ïîñëóã íåíàëåæíî¿ ÿêîñò³ ó ïîðÿäêó 
òà ó âèïàäêàõ, ïåðåäáà÷åíèõ çàêîíîäàâñòâîì ³ äîãîâîðîì; 

 19-1)  çàáåçïå÷èòè  ïðîâåäåííÿ  îïëàòè  ïîñëóã  ç îïàëåííÿ íà ïîòî÷íèé   ðàõóíîê  ³ç  ñïåö³àëüíèì  ðåæèìîì  âèêîðèñòàííÿ  øëÿ-
õîì çàçíà÷åííÿ  ðåêâ³çèò³â  òàêîãî  ðàõóíêà  â  äîãîâîð³; 

              19-2) çàáåçïå÷èòè ñâîº÷àñíå òà áåçïåðåøêîäíå ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî íàäàííÿ ðîçñòðî÷êè;
  20) âèêîíóâàòè ³íø³ îáîâ’ÿçêè â³äïîâ³äíî äî çàêîíîäàâñòâà.

Місце та порядок отримання інформації
Âèêîíàâ÷èé îðãàí Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè (Êè¿âñüêà ì³ñüêà äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ) (äàë³ – ÊÌÄÀ) Íàö³îíàëüíà êîì³ñ³ÿ, ùî çä³éñíþº äåð-

æàâíå ðåãóëþâàííÿ ó ñôåðàõ åíåðãåòèêè 
òà êîìóíàëüíèõ ïîñëóã (äàë³ – ÍÊÐÅÊÏ)

ÊÁÓ «Êîíòàêòíèé öåíòð 
ì³ñòà Êèºâà»

Âèêîíàâö³ ïîñëóã
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За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

1. Çàïèòè íà ³íôîðìàö³þ.
Ìîæóòü ïîäàâàòèñÿ â óñí³é, ïèñüìîâ³é ÷è ³íø³é ôîðì³. Çîêðåìà:
ïîøòîþ – íà àäðåñó: 01044, Êè¿â-044, âóë. Õðåùàòèê, 36, ê³ì. 107 (íà êîíâåðò³ âêàçàòè: «²íôîðìàö³éíèé çàïèò»);
ôàêñîì – çà íîìåðàìè: (044) 202-74-61;
òåëåôîíîì – çà íîìåðàìè: (044) 202-76-00, (044) 202-76-42;
åëåêòðîííîþ ïîøòîþ – çà àäðåñîþ:  zapyt@kma.gov.ua
Ïèñüìîâèé çàïèò íà ³íôîðìàö³þ ìîæå áóòè ñêëàäåíèé çà ôîðìîþ, ðîçì³ùåíîþ íà îô³ö³éíîìó ³íòåðíåò-ïîðòàë³ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ âëàäè (www.kyivcity.
gov.ua), àáî îôîðìëåíèé ó äîâ³ëüí³é ôîðì³.
Çàïèò íà ³íôîðìàö³þ ìîæå áóòè ïîäàíî áåçïîñåðåäíüî äî ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â ÊÌÄÀ, ùî º ðîçïîðÿäíèêàìè ³íôîðìàö³¿, àáî äî óïðàâë³ííÿ ³í-
ôîðìàö³éíîãî çàáåçïå÷åííÿ òà äîñòóïó äî ïóáë³÷íî¿ ³íôîðìàö³¿ àïàðàòó ÊÌÄÀ â ðîáî÷èé ÷àñ çã³äíî ç ïðàâèëàìè âíóòð³øíüîãî òðóäîâîãî ðîçïîðÿäêó.
Ç Ïîðÿäêîì ñêëàäàííÿ, ïîäàííÿ, îïðàöþâàííÿ çàïèò³â íà ³íôîðìàö³þ, ùî íàäõîäÿòü äî ÊÌÄÀ, òà íàäàííÿ â³äïîâ³äåé íà íèõ, ìîæíà îçíàéîìèòèñÿ 
íà îô³ö³éíîìó âåá-ñàéò³ ÊÌÄÀ (www.kyivcity.gov.ua) â ðîçä³ë³ «Ïóáë³÷íà ³íôîðìàö³ÿ».

2. Çâåðíåííÿ.
Ìîæóòü ïîäàâàòèñÿ äî ÊÌÄÀ (íà àäðåñó: 01044, Êè¿â-044, âóë. Õðåùàòèê, 36) àáî áåçïîñåðåäíüî äî ñòðóêòóðíèõ ï³äðîçä³ë³â. Çâåðíåííÿ ãðîìàäÿí 
ìîæå áóòè óñíèì (âèêëàäåíèì ãðîìàäÿíèíîì ³ çàïèñàíèì ïîñàäîâîþ îñîáîþ íà îñîáèñòîìó ïðèéîì³). 
Çâåðíåííÿ ìîæå áóòè ïîäàíî ÿê îêðåìîþ îñîáîþ (³íäèâ³äóàëüíå), òàê ³ ãðóïîþ îñ³á (êîëåêòèâíå). 
Ïèñüìîâå çâåðíåííÿ ïîâèííî áóòè ï³äïèñàíî çàÿâíèêîì (çàÿâíèêàìè) ³ç çàçíà÷åííÿì äàòè òà ì³ñöÿ ïðîæèâàííÿ.
Ïðèéîì ãðîìàäÿí çä³éñíþºòüñÿ â³ää³ëîì îñîáèñòîãî ïðèéîìó ãðîìàäÿí çà àäðåñîþ:
âóë. Õðåùàòèê, 36, ê³ìíàòà ¹ 110.
Ãîäèíè ïðèéîìó ãðîìàäÿí:
• ïîíåä³ëîê – ÷åòâåð ç 09.00 äî 18.00;
• ï’ÿòíèöÿ ç 09.00 äî 16.45
• Îá³äíÿ ïåðåðâà ç 13.00 äî 13.45.
Òåëåôîí â³ää³ëó îñîáèñòîãî ïðèéîìó ãðîìàäÿí: (044) 202-75-94.
Å-ïîøòà: zvernen@kmda.gov.ua

Äëÿ îòðèìàííÿ ³íôîðìàö³¿ ùîäî òàðèô³ ÒÎÂ 
«ªâðî-ðåêîíñòðóêö³ÿ»,
ÏÀÒ «ÀÊ «Êè¿ââîäîêàíàë», à òàêîæ ³íøèõ 
âèêîíàâö³â ïîñëóã – ë³öåíç³àò³â ÍÊÐÅÊÏ  
íåîáõ³äíî çâåðòàòèñÿ áåçïîñåðåäíüî äî 
ÍÊÐÅÊÏ: 
Àäðåñà: 03057 ì. Êè¿â, 
âóë. Ñìîëåíñüêà, 19
âåá-ñàéò: www.nerc.gov.ua
òåë.: (044) 204-48-27;
e-mail:  box@nerc.gov.ua
çàïèòè íà ³íôîðìàö³þ:
e-mail: public.info@nerc.gov.ua
òåë.: (044) 204-48-27, 204-48-94; 
ôàêñ: (044) 277-30-47.

Çàðåºñòðóâàòè çâåðíåííÿ 
ìîæíà çà áàãàòîêàíàëüíèì 
òåëåôîíîì 15-51 (ç³ ñòàö³î-
íàðíîãî) àáî (044) 205-73-37 
(ç ìîá³ëüíîãî) àáî çàëèøèòè 
ñâîº çâåðíåííÿ ÷åðåç âåá-
ñàéò «Êîíòàêòíîãî öåíòðó 
ì³ñòà Êèºâà» (www.1551.
gov.ua).

Âèêîíàâåöü ïîñëóã çîáîâ’ÿçàíèé 
íàäàâàòè ñïîæèâà÷ó ³íôîðìàö³þ 
ïðî ïåðåë³ê æèòëîâî-êîìóíàëü-
íèõ ïîñëóã, ¿õ âàðò³ñòü, çàãàëü-
íó âàðò³ñòü ì³ñÿ÷íîãî ïëàòåæó, 
ñòðóêòóðó ö³í/òàðèô³â, íîðìè 
ñïîæèâàííÿ, ðåæèì íàäàííÿ 
æèòëîâî-êîìóíàëüíèõ ïîñëóã, 
¿õ ñïîæèâ÷³ âëàñòèâîñò³ òîùî.
Ç ïåðåë³êîì âèêîíàâö³â ïîñëóã 
(ë³öåíç³àò³â ÊÌÄÀ) ìîæíà îçíà-
éîìèòèñÿ íà ñàéò³ Äåïàðòàìåíòó 
æèòëîâî-êîìóíàëüíî¿ ³íôðàñòðóê-
òóðè: www.dzki.kyivcity.gov.ua
â ðîçä³ë³ «Äîâ³äíèê».

ÏÎÄ²ËÜÑÜÊÀ ÐÀÉÎÍÍÀ Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² ÄÅÐÆÀÂÍÀ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²ß 
îãîëîøóº êîíêóðñ íà ïðàâî îðåíäè íåðóõîìîãî ìàéíà, ùî íàëåæèòü äî êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà

ï/ï

Äàí³ ïðî îá’ºêò îðåíäè

Ðåêâ³çèòè äëÿ ñïëàòè àâàí-
ñîâî¿ îðåíäíî¿ ïëàòèÕàðàêòåðèñòèêà òà ì³ñöåçíàõîäæåííÿ Ìåòà âèêîðèñòàííÿ

Ñòàðòîâèé ðîçì³ð ì³ñÿ÷íî¿ 
îðåíäíî¿ ïëàòè ãðí (áåç 

ÏÄÂ)

Ðîçì³ð àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ 
ïëàòè, ãðí

ÁÀËÀÍÑÎÓÒÐÈÌÓÂÀ× – ÓÏÐÀÂË²ÍÍß ÎÑÂ²ÒÈ ÏÎÄ²ËÜÑÜÊÎ¯ ÐÀÉÎÍÍÎ¯ Â Ì²ÑÒ² ÊÈªÂ² ÄÅÐÆÀÂÍÎ¯ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²¯

1.

Íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ çàãàëüíîþ ïëîùåþ 
146,80 êâ. ì 
çà àäðåñîþ: 

âóë. Ââåäåíñüêà, 
¹ 35 

(1-é ïîâåðõ) 
ÇÍÇ «Ã³ìíàç³ÿ ¹107 «Ââåäåíñüêà»

ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêò³â ãîñïîäàðþ-
âàííÿ, ä³ÿëüí³ñòü ÿêèõ ñïðÿìîâà-
íà íà îðãàí³çàö³þ òà ïðîâåäåííÿ 

çàíÿòü ð³çíèìè âèäàìè ñïîðòó 
(ïîãîäèííî)

2648,26 
1 ãîä. – 17,70 

1 äîáà – 354,05 
3% 

Ãðàô³ê âèêîðèñòàííÿ: 
ïí.– ïò. -19.00-21.00, 

ñá.– 11.00-13.00

5296,52

ð/ð: 
31557220377991 

â ÓÄÊÑÓ 
Óêðà¿íè ó ì. Êèºâ³ 

ÌÔÎ 820019 
ªÄÐÏÎÓ 37393777

Ðåêîìåíäîâàíèé ñòðîê îðåíäè îá’ºêòà – 2 ðîêè 364 äí³. 
Óìîâè êîíêóðñó:
– ñòàðòîâà îðåíäíà ïëàòà â³äïîâ³äíî äî êîíêóðñíî¿ ïðîïîçèö³¿ ïåðåìîæöÿ;
– âèêîðèñòàííÿ îá’ºêòà îðåíäè çà ö³ëüîâèì ïðèçíà÷åííÿì, çã³äíî çàòâåðäæåíîãî 

ãðàô³êó âèêîðèñòàííÿ,
– äîäàòêîâî äî îðåíäíî¿ ïëàòè íàðàõîâóºòüñÿ ïîäàòîê íà äîäàíó âàðò³ñòü ó ðîçì³ðàõ 

òà ïîðÿäêó, âèçíà÷åíèõ ÷èííèì çàêîíîäàâñòâîì Óêðà¿íè;
– êîìïåíñàö³ÿ ïåðåìîæöåì êîíêóðñó âèòðàò îðåíäîäàâöÿ àáî ³íøîãî ñóá’ºêòà íà 

çä³éñíåííÿ íåçàëåæíî¿ îö³íêè îá’ºêòà îðåíäè, âèòðàò îðåíäîäàâöÿ àáî ï³äïðèºìñòâà-
áàëàíñîóòðèìóâà÷à íà ïóáë³êàö³þ îãîëîøåííÿ ïðî êîíêóðñ çà âèñòàâëåíèìè ðàõóíêàìè 
â³äïîâ³äíèõ çàñîá³â ìàñîâî¿ ³íôîðìàö³¿ (ó ðàç³ â³äñóòíîñò³ áþäæåòíîãî ô³íàíñóâàííÿ 
öèõ âèòðàò). Ðîçì³ð êîìïåíñàö³¿ âèòðàò íà çä³éñíåííÿ íåçàëåæíî¿ îö³íêè íå ìîæå áóòè 
á³ëüøèì í³æ ïîêàçíèêè çâè÷àéíî¿ ö³íè ïîñëóã íà âèêîíàííÿ ïîñëóã ç îö³íêè ìàéíà, 
âèçíà÷åí³ Ôîíäîì äåðæàâíîãî ìàéíà Óêðà¿íè;

– ñòðàõóâàííÿ îðåíäîâàíîãî ìàéíà;
– â³äøêîäóâàííÿ âèòðàò ï³äïðèºìñòâà (áàëàíñîóòðèìóâà÷à) íà óòðèìàííÿ ìàéíà, à ñàìå:
– ïëàòà çà êîðèñòóâàííÿ çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ, íà ÿê³é ðîçòàøîâàíèé îá’ºêò îðåíäè;
– àìîðòèçàö³éí³ â³äðàõóâàííÿ íà îá’ºêò îðåíäè;
– åêñïëóàòàö³éí³ âèòðàòè ï³äïðèºìñòâà (áàëàíñîóòðèìóâà÷à);
– â³äøêîäóâàííÿ ï³äïðèºìñòâó (áàëàíñîóòðèìóâà÷ó) âàðòîñò³ êîìóíàëüíèõ ïîñëóã; 

âèòðàò íà óòðèìàííÿ ïðèáóäèíêîâî¿ òåðèòîð³¿, âàðòîñò³ ïîñëóã ïî ðåìîíòó ³ òåõí³÷íîìó 
îáñëóãîâóâàííþ ³íæåíåðíîãî îáëàäíàííÿ òà âíóòð³øíüîáóäèíêîâèõ ìåðåæ, ðåìîíòó 
áóä³âë³, ó ò. ÷.: ïîêð³âë³, ôàñàäó, âèâîçó ñì³òòÿ àáî ñïëàòà çà ïîñëóãè íà ï³äñòàâ³ äî-
ãîâîð³â ç ïîñòà÷àëüíèêàìè;

– óòðèìàííÿ îá’ºêò³â â³äïîâ³äíî äî ñàí³òàðíî-åêîëîã³÷íèõ òà ïðîòèïîæåæíèõ íîðì, 
äîòðèìàííÿ ïðàâèë îõîðîíè ïðàö³;

– ï³äòðèìàííÿ íàëåæíèõ óìîâ åêñïëóàòàö³¿ òà òåõí³÷íîãî ñòàíó îá’ºêòà îðåíäè;
– ó ïîâíîìó îáñÿç³ âèêîíóâàòè óñ³ çîáîâ’ÿçàííÿ çàçíà÷åí³ ó äîãîâîð³ îðåíäè.
Äëÿ ó÷àñò³ â êîíêóðñ³ ïðåòåíäåíò ïîäàº íà ðîçãëÿä êîíêóðñíî¿ êîì³ñ³¿ â çàïå÷àòàíîìó 

êîíâåðò³ ïðîøíóðîâàí³ òà ïðîíóìåðîâàí³ äîêóìåíòè ðàçîì ç îïèñîì:
1) çàÿâó ïðî ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ òà äîêóìåíòè, çàçíà÷åí³ â îãîëîøåíí³ ïðî êîíêóðñ. 

ßêùî ïðåòåíäåíò âæå ïîäàâàâ çàÿâó ïðî îðåíäó, ÿêà ñòàëà ï³äñòàâîþ äëÿ îãîëîøåííÿ 
êîíêóðñó, ï³ñëÿ îãîëîøåííÿ êîíêóðñó â³í ïîäàº íîâ³ ïðîïîçèö³¿ â³äïîâ³äíî äî óìîâ êîíêóðñó;

ïðîïîçèö³¿ ùîäî âèêîíàííÿ óìîâ êîíêóðñó (êð³ì ðîçì³ðó îðåíäíî¿ ïëàòè, ïðîïî-

çèö³ÿ ñòîñîâíî ÿêîãî âíîñèòüñÿ ó÷àñíèêîì êîíêóðñó â äåíü ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó); 
³íôîðìàö³þ ïðî çàñîáè çâ’ÿçêó ç íèì;

2) â³äîìîñò³ ïðî ïðåòåíäåíòà: 
äëÿ þðèäè÷íî¿ îñîáè:
äîêóìåíòè, ùî ïîñâ³ä÷óþòü ïîâíîâàæåííÿ ïðåäñòàâíèêà þðèäè÷íî¿ îñîáè;
êîï³¿ óñòàíîâ÷èõ äîêóìåíò³â (çàâ³ðåí³ çàÿâíèêîì) òà áàçîâèé âèòÿã ç ªäèíîãî 

äåðæàâíîãî ðåºñòðó þðèäè÷íèõ îñ³á òà ô³çè÷íèõ îñ³á-ï³äïðèºìö³â, ÿêèé âèäàíèé íå 
á³ëüøå ÿê çà 30 äí³â äî äíÿ ïîäà÷³ äîêóìåíò³â;

äëÿ ô³çè÷íî¿ îñîáè:
êîï³þ äîêóìåíòà, ùî ïîñâ³ä÷óº îñîáó, òà íàëåæíèì ÷èíîì îôîðìëåíó äîâ³ðåí³ñòü 

íà ïðåäñòàâíèêà;
çà íàÿâíîñò³ â³äïîâ³äíîãî ñòàòóñó – áàçîâèé âèòÿã ç ªäèíîãî äåðæàâíîãî ðåºñòðó 

þðèäè÷íèõ îñ³á òà ô³çè÷íèõ îñ³á-ï³äïðèºìö³â, ÿêèé âèäàíèé íå á³ëüøå ÿê çà 30 äí³â 
äî äíÿ ïîäà÷³ äîêóìåíò³â;

çàâ³ðåíó íàëåæíèì ÷èíîì êîï³þ äåêëàðàö³¿ ïðî äîõîäè àáî çâ³òó ñóá’ºêòà ìàëîãî 
ï³äïðèºìíèöòâà – ô³çè÷íî¿ îñîáè – ïëàòíèêà ºäèíîãî ïîäàòêó.

3) äîêóìåíòè, ùî çàñâ³ä÷óþòü ñïëàòó àâàíñîâî¿ îðåíäíî¿ ïëàòè.
Íà êîíâåðò³ ç êîíêóðñíîþ ïðîïîçèö³ºþ ìàº áóòè çàçíà÷åíèé îá’ºêò îðåíäè, íàéìå-

íóâàííÿ ïðåòåíäåíòà íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³ òà íàïèñ «Êîíêóðñíà ïðîïîçèö³ÿ» (êîíâåðò 
ìàº áóòè îïå÷àòàíèé ïå÷àòêîþ ïðåòåíäåíòà íà ó÷àñòü ó êîíêóðñ³). Êîíêóðñíà ïðîïîçèö³ÿ 
ïîâèííà ì³ñòèòè íàéìåíóâàííÿ ïðåòåíäåíòà þðèäè÷íî¿ îñîáè àáî ïð³çâèùå, ³ì’ÿ òà 
ïî áàòüêîâ³ – ô³çè÷íî¿ îñîáè, ³íôîðìàö³þ ïðî îá’ºêò îðåíäè, ïðîïîçèö³þ ùîäî ðîçì³ðó 
îðåíäíî¿ ïëàòè çà îäèí ì³ñÿöü (áåç âðàõóâàííÿ ÏÄÂ).

Ïàêåò äîêóìåíò³â ïîäàºòüñÿ çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, Êîíòðàêòîâà ïëîùà, 2, êàá. 15.
Äîäàòêîâ³ ïðîïîçèö³¿ äî äîãîâîðó îðåíäè ïîäàþòüñÿ â îêðåìîìó êîíâåðò³ ç íà-

ïèñîì «Äîäàòêîâ³ ïðîïîçèö³¿».
Ê³íöåâèé òåðì³í ïîäàííÿ äîêóìåíò³â äëÿ ó÷àñò³ ó êîíêóðñ³ ÷åðåç 20 êàëåíäàðíèõ äí³â, 

ï³ñëÿ îïóáë³êóâàííÿ ³íôîðìàö³¿ â ãàçåò³ «Õðåùàòèê» «13» ëèñòîïàäà 2018 ð. äî 16.00.
Êîíêóðñ áóäå ïðîâåäåíî çà àäðåñîþ: ì. Êè¿â, Êîíòðàêòîâà ïëîùà, 2, ê³ì. 9. Ïðî 

äàòó òà ÷àñ ïðîâåäåííÿ êîíêóðñó áóäå ïîâ³äîìëåíî äîäàòêîâî.
Äîäàòêîâà ³íôîðìàö³ÿ íà îô³ö³éíîìó âåá-ñàéò³ Ïîä³ëüñüêî¿ ÐÄÀ podil.kievcity.gov.

ua òà çà àäðåñîþ: 04071, ì. Êè¿â, âóë. Îáîëîíñüêà, 37-á, êàá. 2, â³ää³ë ç ïèòàíü ìàéíà 
êîìóíàëüíî¿ âëàñíîñò³ Ïîä³ëüñüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿, 
òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê 485-18-87.

08.11.2018 îá 11.30 â ïðèì³ùåíí³ Îêðóæíîãî àäì³í³ñòðàòèâíîãî ñóäó ì. Êèºâà çà àäðåñîþ: 
ì. Êè¿â, âóë. Áîëáî÷àíà Ïåòðà, 8, êîðï. 1, çàë ñóäîâîãî çàñ³äàííÿ 37, ñóääÿ Êåëåáåðäà Â.². 
â³äáóäåòüñÿ ñóäîâèé ðîçãëÿä ñïðàâè ¹ 826/13819/18 çà àäì³í³ñòðàòèâíèì ïîçîâîì Ïðè-
âàòíîãî àêö³îíåðíîãî òîâàðèñòâà «Ìåáë³ñàì» äî Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè ïðî âèçíàííÿ 
ïðîòèïðàâíèì òà íå÷èííèì ïóíêò 5.4. «Ïîëîæåííÿ ïðî ïëàòó çà çåìëþ â ì³ñò³ Êèºâ³», ÿêå 
º äîäàòêîì 3 äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 23 ÷åðâíÿ 2011 ðîêó ¹ 242/5629 «Ïðî 
âñòàíîâëåííÿ ì³ñöåâèõ ïîäàòê³â ³ çáîð³â â ì. Êèºâ³» â ðåäàêö³¿ ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè 
â³ä 23 ëþòîãî 2017 ðîêó ¹ 1005/2009 «Ïðî âíåñåííÿ äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 
23 ÷åðâíÿ 2011 ðîêó ¹ 242/5629».

Îãîëîøåííÿ ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó íàñòóïí³ îá’ºêòè, ùî íàëåæàòü äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ Äåñíÿíñüêî¿ ðàéîííî¿ â 
ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿:

– áóëüâ. Áèêîâà, 7-à, çàãàëüíà ïëîùà – 14,02 êâ.ì, 1 ïîâåðõ, ìåòà âèêîðèñòàííÿ çà çàÿâîþ ³í³ö³àòîðà îðåíäè – ðîçì³ùåííÿ 
ñóá’ºêòà ãîñïîäàðþâàííÿ, ùî çä³éñíþº ïîáóòîâå îáñëóãîâóâàííÿ íàñåëåííÿ, âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè – 267700,00 ãðí, ñòàâêà 
îðåíäíî¿ ïëàòè – 3%, ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) – 669,25 ãðí, òåðì³í îðåíäè 2 ðîêè 364 äí³.

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – êîìóíàëüíå ï³äïðèºìñòâî «Êåðóþ÷à êîìïàí³ÿ ç îáñëóãîâóâàííÿ æèòëîâîãî ôîíäó Äåñíÿíñüêîãî ðàéîíó 
ì. Êèºâà», ðîçòàøîâàíå çà àäðåñîþ: âóë. Ì. Çàêðåâñüêîãî, 15.

Â³äïîâ³äíî äî ð³øåííÿ Êè¿âñüêî¿ ì³ñüêî¿ ðàäè â³ä 21.04.2015 ¹415/1280, ì³ñÿ÷íà îðåíäíà ïëàòà (áåç ÏÄÂ) ó ãðí êîðèãóºòüñÿ 
íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿. Çàÿâíèêîì íà ïðàâî îðåíäè ìîæóòü áóòè çàïðîïîíîâàí³ ³íø³ âàð³àíòè ö³ëüîâîãî âèêîðèñòàííÿ ïðèì³ùåííÿ, ÿê³ 
ïåðåäáà÷àþòü á³ëüø³ îðåíäí³ ñòàâêè çã³äíî ç Ìåòîäèêîþ ðîçðàõóíêó îðåíäíî¿ ïëàòè çà ìàéíî òåðèòîð³àëüíî¿ ãðîìàäè ì³ñòà Êèºâà.

Ïðèéîì çàÿâ ïðî îðåíäó íåæèòëîâèõ ïðèì³ùåíü ïðîâîäèòüñÿ – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëî-
øåííÿ. Çàÿâè ïðî îðåíäó ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: 02225, ì. Êè¿â, ïðîñï. Ìàÿêîâñüêîãî, 29, Äåñíÿíñüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ 
äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ, êàá. 220. Îòðèìàòè äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà çà òåë. 546-20-71.

Äàðíèöüêà ðàéîííà â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíà àäì³í³ñòðàö³ÿ îãîëîøóº ïðî íàì³ð ïåðåäàòè â îðåíäó ìàéíî, ùî â³äíåñåíå 
äî ñôåðè óïðàâë³ííÿ òà ñòîñîâíî ÿêîãî íàä³éøëà çàÿâà:

– Íåæèòëîâ³ ïðèì³ùåííÿ, çàãàëüíîþ ïëîùåþ 334,95 êâ. ì, ùî ðîçòàøîâàí³ íà 1,2 ïîâåðõàõ ñïåö³àë³çîâàíî¿ çàãàëüíî-
îñâ³òíüî¿ øêîëè ¹291 ç ïîãëèáëåíèì âèâ÷åííÿì ³íîçåìíî¿ ìîâè íà âóë. Òðîñòÿíåöüê³é, 19, ç ìåòîþ ðîçì³ùåííÿ ñóá’ºêòà 
ãîñïîäàðþâàííÿ, ä³ÿëüí³ñòü ÿêîãî ñïðÿìîâàíà íà îðãàí³çàö³þ òà ïðîâåäåííÿ çàíÿòü ð³çíèìè âèäàìè ñïîðòó, òåðì³íîì íà 
2 ðîêè 364 äí³. Îðåíäíà ñòàâêà ñòàíîâèòü 3 % â³ä âàðòîñò³ îá’ºêòà îðåíäè. Âàðò³ñòü îá’ºêòà îðåíäè ñòàíîì íà 31.07.2018 
ñòàíîâèòü 5 813 700,00 ãðí. Îðåíäíà ïëàòà çà ì³ñÿöü ñòàíîâèòü 14 534,25 ãðí áåç ÏÄÂ, ùî êîðèãóºòüñÿ íà ³íäåêñ ³íôëÿö³¿ 
(ïîãîäèííà îðåíäà ðîçðàõîâóºòüñÿ â³äïîâ³äíî äî ïîãîäæåíîãî íàâ÷àëüíèì çàêëàäîì ãðàô³êó).

Áàëàíñîóòðèìóâà÷ – Óïðàâë³ííÿ îñâ³òè Äàðíèöüêî¿ ðàéîííî¿ â ì³ñò³ Êèºâ³ äåðæàâíî¿ àäì³í³ñòðàö³¿ (Õàðê³âñüêå øîñå, 168-ê). 
Òåðì³í ïðèéíÿòòÿ çàÿâ ïðî íàì³ð âçÿòè ìàéíî â îðåíäó – 10 ðîáî÷èõ äí³â ç äíÿ, íàñòóïíîãî ï³ñëÿ ðîçì³ùåííÿ îãîëîøåííÿ.

Çàÿâè ïðèéìàþòüñÿ çà àäðåñîþ: âóë. Êîøèöÿ Îëåêñàíäðà, 11, êàá. 301 àáî êàá. 323. Äîâ³äêîâó ³íôîðìàö³þ ìîæíà 
îòðèìàòè çà òåë.: 564-98-42, 564-92-01.



ЖИТТЯ СТОЛИЦІХрещатик
23 жовтня 2018 р.
№ 114 (5165)

16

Çàñíîâíèê – Êè¿âñüêà ì³ñüêà ðàäà
Â. î. ãîëîâíîãî ðåäàêòîðà Ìàêñèì Ô³ë³ïïîâ

Ãàçåòà çàñíîâàíà 7 âåðåñíÿ 1990 ðîêó. 
Ïåðåðåºñòðîâàíà â Ì³í³ñòåðñòâ³ ³íôîðìàö³¿ Óêðà¿íè 10 ñ³÷íÿ 1999 ðîêó. 
Ñâ³äîöòâî ñåð³¿ ÊÂ ¹3620

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Індекс щоденного випуску 61308

01001, ì. Êè¿â-1, âóë. Âîëîäèìèðñüêà, 51-á
Òåëåôîí äëÿ äîâ³äîê 234-27-59, ôàêñ 235-01-93
Òåëåôîíè ðåêëàìíîãî â³ää³ëó: 234-21-84, 234-27-39, ôàêñ 235-61-48
Òåëåôîí â³ää³ëó ðîçïîâñþäæåííÿ òà ðåàë³çàö³¿ 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Ðåäàêö³ÿ ëèñòóºòüñÿ ç ÷èòà÷àìè ò³ëüêè íà ñòîð³íêàõ ãàçåòè. Ãàçåòà ïóáë³êóº òàêîæ ò³ ìàòåð³àëè, â ÿêèõ 
äóìêè àâòîð³â íå çá³ãàþòüñÿ ç ïîçèö³ºþ ðåäàêö³¿. Ïðè ïåðåäðóêó ïîñèëàííÿ íà «Õðåùàòèê» îáîâ’ÿçêîâå.
Ðóêîïèñè íå ðåöåíçóþòüñÿ ³ íå ïîâåðòàþòüñÿ. 
Ìàòåð³àëè ç³ çíàêîì       òà ï³ä ðóáðèêîþ «Êîíôë³êò» äðóêóþòüñÿ íà ïðàâàõ ðåêëàìè. 
Íàá³ð, âåðñòêà òà êîëüîðîïîä³ë: êîìï’þòåðíèé öåíòð ãàçåòè «Õðåùàòèê». 
Â³ääðóêîâàíî: «ÌÅÃÀ-Ïîë³ãðàô», ì. Êè¿â, âóë. Ìàðêà Âîâ÷êà, 12/14.

Р

Çàãàëüíèé íàêëàä 131855. Çàìîâëåííÿ 65447

Передплатний індекс
щоденного випуску
(вт, ср, пт) 61308 Internet: www.kreschatic.kiev.ua 

E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

 ùîäåííà ì³ñüêà ãàçåòà       âèõîäèòü ó â³âòîðîê, ñåðåäó òà ï’ÿòíèöþ

При Київраді буде створено 
Дитячу дорадчу раду

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ  «Хрещатик»

ТЕПЛО вже подають у школи, дит-
садки, інші навчальні заклади та 
лікарні. Про це мер Києва Віталій 
Кличко заявив у програмі «Сніда-
нок з 1+1». 

«Ми вже почали опалюваль-
ний сезон. Навчальні заклади 
– дитячі садки, школи, лікар-
ні – отримують гарячу воду і 
тепло. Загалом місто готове до 

опалювального сезону», – сказав 
Віталій Кличко. 

Він пояснив, що на початку опа-
лювального сезону через збільшення 
тиску в трубах, де є проблемні ділян-
ки, стаються прориви. Їх оперативно 
ліквідовують аварійні служби. За 
тиждень-два система теплопос-
тачання працюватиме стабільно. 

Також мер зауважив, що багато 
комунікацій у місті знаходяться 
в зношеному стані. Відтак, після 
передачі теплоенергетичного 
комплексу в управління громади 
Києва, столична влада розпочинає 
програму з модернізації системи 
водо- і теплопостачання. 

«Ми реалізовуватимемо про-
граму із заміни старих труб. Це 
достатньо вартісний процес. Але, 
тим не менш, ми вже інвестуємо 
набагато більше грошей у модерні-
зацію комунікацій, ніж інвестувала 
компанія «Київенерго», – підкрес-
лив Віталій Кличко 

У ЧЕТВЕР на пле-
нарному засіданні 
Київської міської 
ради депутати прий-
няли рішення про 
створення Дитячої 
дорадчої ради. 

Дитяча дорад-
ча рада братиме 
участь в обговоренні 
і прий нятті рішень, 
що стосуються ді-
тей. Також зможе надавати пропозиції щодо покращення якості та 
ефективності діяльності органів влади, які здійснюють захист прав та 
інтересів дітей. Окрім того, рада може ініціювати власні програми та 
проекти рішень, організовувати семінари, круглі столи тощо. 

Кількісний склад ради становитиме 20 осіб. До неї входитимуть 
діти віком 14-18 років, які представляють учнівське самоврядування 
шкіл, професійно-технічних навчальних закладів. Також учасниками 
можуть бути підлітки з багатодітних, неповних та малозабезпечених 
сімей, представники дитячих громадських організацій 

ВІДПОВІДНО до Указу Пре-
зидента України та планових 
розрахунків Київ у жовтні – груд-
ні цього року має призвати на 
військову строкову службу 744 
громадянина. Наразі 114 із них 
уже відправлено до війська. За-
галом на військовому обліку у 
столиці перебуває 89 420 осіб, із 
яких підлягають призову 57 549 
осіб. Про це розповів на прес-
брифінгу у КМДА військовий 
комісар Київського міського 
військового комісаріату – пол-
ковник Сергій Клявлін. 

Він наголосив, що призвані 
військовослужбовці строкової 
військової служби до участі в 
Операції об’єднаних сил не за-
лучаються. Крім того, до призо-
ву цього року не залучатимуть 
громадян 18-19 років. 

За словами Сергія Клявліна, 
чимало чоловіків ідуть на стро-
кову службу свідомо, оскільки 
бачать у службі сходинку у своїй 
майбутній кар’єрі. Багато хто 
вирішує служити за контрактом, 
дехто такий вибір робить на-
віть уже на призовному пункті. 
Велика кількість киян мають 

національну свідомість і пер-
сональну відповідальність за 
майбутнє своєї країни. Про-
те є й такі, хто ухиляється від 
призову, і матеріали стосовно 
них передано для розшуку до 
Національної поліції України. 

«Громадяни мають дуже ба-
гато підстав отримати відпо-
відну відстрочку від призову на 
строкову службу. Наприклад, за 
сімейними обставинами, станом 
здоров’я, для здобуття освіти, 
продовження професійної діяль-
ності тощо. Але чимало громадян 
про свої права не знають і не 
користуються ними», – сказав 
Сергій Клявлін. 

Він зазначив, що поширю-
ється чимало інформації, яка 
відлякує людей, – нібито когось 
незаконно затримали й доста-
вили на призовний пункт. 

«Насправді ж затримати гро-
мадянина може лише Націо-
нальна поліція і лише за якесь 
правопорушення. Силою ми 
нікого не примушуємо з’явитись 
на призовний пункт. Тож ми спо-
діваємось на свідомість киян», 
– запевнив полковник 

Столична влада розпочала опалювальний сезон, 
першими підключають заклади соціальної 
інфраструктури

ТАБЛИЧКИ з описом експозицій та інформацією 
про тварин направлені на переклад шрифтом Брайля 
і будуть встановлені в реконструйованій частині 
Київського зоопарку. Про це повідомив заступник 
голови КМДА Вячеслав Непоп. 

«Київський зоопарк стане одним із туристичних 
магнітів столиці, дружнім для людей із інвалідністю, 
обмеженнями у пересуванні, незрячих, – зазначив 
Вячеслав Непоп. – Це об’єкт природно-заповідного 
фонду України, і його реконструкція проводиться 
з урахуванням потреб різних відвідувачів, у тому 
числі відвідувачів із вадами зору». За статистикою, 
опублікованою в ЗМІ, в Україні проживає 100 тисяч 
незрячих, із них 10 тисяч – діти. 

У альтанці на короповому озері будуть розташовані 
описи експозиції шрифтом Брайля, і незрячі відвідувачі 
зможуть отримати повну інформацію. На табличках 
поблизу експозицій із тваринами також заплановано 
розмістити контури і текст шрифтом Брайля. 

Реконструкція першої черги першого пускового 
комплексу завершується за кілька тижнів. Перша 

черга включає три озера – декоративне, коропове і 
пеліканове, а також амфітеатр і будівлю для зиму-
вання птахів. Реконструкція зоопарку проводиться 
з урахуванням потреб маломобільних відвідувачів. 
Облаштовується повністю безбар’єрний простір та 
безпороговий доступ до приміщень. У туалетних 
кімнатах встановлюються пандуси, а також гранітні 
умивальники на двох рівнях – стандартному, як для 
дорослих, а також на низькому – для дітей або людей 
низького зросту 

РІШЕННЯМ господарського суду 
міста Києва задоволено позов 
прокурора та витребувано на ко-
ристь територіальної громади 
земельну ділянку на вул. Архітек-
тора Городецького у Печерському 
районі м. Києва вартістю понад 
37 млн грн. 

Приватне товариство на під-
ставі рішення Київради отримало 
у власність земельну ділянку за-
гальною площею 0,5 га під будів-
ництво підземного багатоповер-

хового паркінгу з вбудованими та 
прибудованими приміщеннями 
адміністративного, торговельного 
та громадського призначення. 

Зважаючи на те, що спірна ді-
лянка є частиною скверу, а також 
прибудинковою територією двох 
житлових будинків та єдиним 
проїздом між ними, судами різ-
них інстанцій рішення Київради 
та договір купівлі-продажу цієї 
землі визнано незаконними та 
скасовано. 

Однак попри існування цих су-
дових рішень, спірна земля неод-
норазово перепродувалась іншим 
приватним компаніям. 

Тож з метою захисту інтересів те-
риторіальної громади прокуратура 
звернулася до суду з позовом про 
витребування земельних ділянок з 
незаконного користування. 

Суд підтримав правову позицію 
прокурора та своїм рішенням від 
08.10.2018 задовольнив позов у 
повному обсязі 

Столична прокуратура відсудила на користь 
громади землю на вул. Архітектора Городецького 
вартістю понад 37 млн гривень

Цього року планують призвати 
на військову строкову службу 
понад 740 киян

У зоопарку вперше облаштують інформаційні 
таблички для незрячих
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